
REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:45:23. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75086 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75086

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Bintauna

PA/KPA

Abdul Hais Hassan, S.Pd
196910051992031010

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN
PERANGKAT DAERAH, 32218921 Belanja Pakaian Dinas

Harian (PDH) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Pengadaan
Langsung 13.000.000

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32255726

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 8.276.650

3 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32256791

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 8.080.550

4 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32271563

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.025.200

5 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32256293

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 7.278.000

6 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32271135 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 9.000.000

7

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32278387
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.438.375

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32278539 Belanja Suku Cadang Alat
Pertanian APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang Alat
Pertanian

Pengadaan
Langsung 1.153.880

9

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32274234 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 25.488.000

10

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32274505 Belanja Modal Bangunan
Parkir APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Parkir

Pengadaan
Langsung 55.152.000

11

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32273180 Belanja Modal Barang Milik
Daerah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Barang Milik
Daerah

Pengadaan
Langsung 15.312.240

12

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32273543 Belanja Modal Barang Milik
Daerah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Barang Milik
Daerah

Pengadaan
Langsung 61.000.000

13

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32273797 Belanja Modal Barang Milik
Daerah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Barang Milik
Daerah

Pengadaan
Langsung 11.980.000

14

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32272862 Belanja Modal Mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 41.262.500

15

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32272056 Belanja Modal Pagar
Kecamatan Bintaua APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Pagar

Pengadaan
Langsung 88.816.932

16

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

36453143 Belanja Modal Pagar
Kelurahan Bintaua APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Pagar
Kelurahan Bintauna

Pengadaan
Langsung 44.455.000

Total 398.719.327

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32270801 Belanja Makan dan Minuman

Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 56.350.000

Total 56.350.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28101851 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS

1.695.674.500

2 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102352 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

3.496.658

3 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102404 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

10.489.932

4 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102317 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS

39.319

5 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102498 Belanja
Tambahan
Penghasilan
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tambahan Penghasilan PNS

722.046.684

6 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102137 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

98.056.680

7 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102078 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

63.940.000

8 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28101981 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

94.950.000

9 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28101925 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

149.382.498

10 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102258 Belanja
Tunjangan
PPh/
Tunjangan
Khusus PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/ Tunjangan
Khusus PNS

3.094.294

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



2.2. Draf Paket Swakelola
 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 ADMINISTRASI UMUM

PERANGKAT DAERAH
28140546 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas

113.510.000

12 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28148030 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

63.100.000

13 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28147633 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembayaran KDO

1.250.000

14 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28147687 Belanja
Pemeliharaa
n KDO

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan KDO

33.930.000

15 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145371 Belanja Alat/
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Materai

5.040.000

16 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145599 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga
Administrasi

75.114.720

17 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145814 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga
Kebersihan

31.557.360

18 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145699 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga Operator
Komputer

21.778.680

19 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28146069 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

238.800.000

20 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145877 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga Supir

18.778.680

21 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145487 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

28.636.904

Total 3.472.666.909

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:24:24. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73950 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73950

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Pinogaluman

PA/KPA

Irawati Mooduto, S.Pd
196502081986012003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:24:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291738

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 16.603.300

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291946

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Cetak Baliho /
Spanduk, Papan Data dan
Fotocopi

Pengadaan
Langsung 10.125.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32292147 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Mami Rapat

Pengadaan
Langsung 10.500.000

4 Pemberdayaan Kelurahan, 32291204
Belanja Makanan dan
Minuman Pramusrenbang
dan Musrenbang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Mami Pramusrenbang dan
Musrenbang

Pengadaan
Langsung 4.250.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292753

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Beroda Dua

Pengadaan
Langsung 29.680.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292508

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32293152 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 2.324.000

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32292928

Belanja Alat /Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Materai

Pengadaan
Langsung 2.700.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:24:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

Total 110.112.300

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32293823 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 4.949.135

Total 4.949.135

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:24:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153250 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS

933.354.214

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154259 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

1.928.503

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154363 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

5.785.522

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154173 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS

17.590

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153817 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

56.806.740

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153726 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Timur
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

32.665.060

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153600 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

69.842.652

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153487 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

89.990.001

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154091 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

4.742.037

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154439 Tambahan
Penghasilan
Berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS

349.454.465

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:24:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28154578 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

98.376.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28154723 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

55.000.000

13 Koordinasi Penerapan dan
Penegakan Peraturan Daerah dan
Peraturan Kepala Daerah

28152965 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

4.000.000

14 Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang Dilimpahkan
kepada Camat

28155046 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Monev Ke Desa-Desa

4.000.000

15 Pemberdayaan Kelurahan 28153131 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota,Monev PKK ke Desa-Desa

8.500.000

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28154942 Belanja Jasa
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa THL, Cleaning Service
dan Sopir

125.450.760

Total 1.839.913.544

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:24:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:24:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:08:25. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/176098 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/176098

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Administrasi Pembangunan

PA/KPA

Victor Posangi, SE
197203082003121008

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:08:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Administrasi Pembangunan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:08:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Administrasi Pembangunan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:08:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Administrasi Pembangunan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:08:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Administrasi Pembangunan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 19-09-2023 12:23:49. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/101256 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/101256

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan

PA/KPA

Khristanto Nani, S.STP, MH
198503272003121003

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32095668

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ALat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.556.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32096844

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetek

Pengadaan
Langsung 5.594.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32096339

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 540.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32104866

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Alat/
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Alat/
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan
Langsung 6.000.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32104603 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 1.771.200

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103331

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 9.472.400

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32105641

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 31.236.000

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103832

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 13.012.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103603

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 8.210.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32104339

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 6.624.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32105841 Belanja Makanan dan

minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 13.125.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32106101 Belanja Makan dan Minum

Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 10.000.000

13 Mutasui dan Promosi ASN, 32171663
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.298.000

14 Mutasui dan Promosi ASN, 32182707
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.151.700

15 Mutasui dan Promosi ASN, 32183805
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 10.730.100

16 Mutasui dan Promosi ASN, 32172551
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 18.897.500

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



17 Mutasui dan Promosi ASN, 32182893
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 2.625.000

18 Mutasui dan Promosi ASN, 32172252
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 10.658.000

19 Mutasui dan Promosi ASN, 32184320 Belanja Makanan dan
minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 56.265.000

20 Mutasui dan Promosi ASN, 37188241 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 19.000.000

21
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32168743
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 11.643.750

22
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32168627 Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi

Pengadaan
Langsung 20.193.515

23
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32168941 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 14.300.000

24
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32168841

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung Bagunan
Gedung Tempat Kerja
Bangunan Gedung Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung Bagunan
Gedung Tempat Kerja
Bangunan Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 12.200.000

25
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32106709 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 26.070.000

26
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32107469 Belanja Modal Peralatan
Komputer lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer lainnya

Pengadaan
Langsung 48.040.000

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



27
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32106872 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 122.500.000

28 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32209506

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.408.400

29 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32211898

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 466.000

30 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32202771

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 300.800

31 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32255013

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 28.469.400

32 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32211618

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 1.375.000

33 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32212298 Belanja Makanan dan

minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 10.825.000

34 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32209764 Belanja Makan dan Minum

Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 28.512.500

35 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32208630 Belanja Sewa Bangunan

Terbuka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Terbuka

Pengadaan
Langsung 735.000

36 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur, 32204517 Belanja Sewa

Elektronik/Electric APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Sewa
Elektronik/Electric

Pengadaan
Langsung 2.500.000

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



1.2. Draf Paket Penyedia

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32107879

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 9.750.000

38 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32219442

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 128.340.000

39 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32219370 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 66.015.000

40
Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional,

32214322
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.145.800

41
Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional,

32215887
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.000

42
Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional,

32216239
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 890.400

43
Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional,

32214784
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 2.823.600

44
Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional,

32216072
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 605.000

45
Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional,

32214607
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 275.000

Total 774.153.065

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28030710 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Sosialisasi dan Rekornis
Kepegawaian Tingkat Provinsi
Sulawesi Utara

79.524.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28033243 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negri

63.696.600

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28030543 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Biaya Paket Fullboard Kegiatan
Sosialisasi Manejemen Kepegawaian

126.000.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28029964 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,P
embawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator,Pembawa
Acara, dan Panitia

46.000.000

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28032809 Honorarium
Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Penyelenggaraan
Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan

28.000.000

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27975712 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Gaji Pokok PNS

1.295.892.617

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28013254 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

3.245.361

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28014844 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Jaminan Kematian

9.735.986

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28010639 Belanja

Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembulatan Gaji PNS

40.413

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27981407 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tunjangan Berasa PNS

94.942.620

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31174427 Belanja
Tunjangan
Fungsional
ASN

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional ASN

50.480.000

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27976213 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tunjangan Fungsional Umum PNS

42.285.000

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27975931 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tunjangan Jabatan PNS

126.350.000

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28101452 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

132.294.936

15 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28010438 Belanja
Tunjangan
pph/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tunjanga pph/Tunjangan Khusus
PNS

4.119.914

16 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28014992 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS

818.801.041

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28034813 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Negri

183.978.400

18 Mutasui dan Promosi ASN 28088812 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Ahli

122.000.000

19 Mutasui dan Promosi ASN 28079330 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

58.905.200

20 Mutasui dan Promosi ASN 28091776 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

153.578.200

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Mutasui dan Promosi ASN 28088559 Honorarium

Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

405.500.000

22 Mutasui dan Promosi ASN 28079208 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

60.700.000

23 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28036183 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pajak Kendaraan Roda 2

8.750.000

24 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28068808 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
alat-
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pemeliharaan Alat Angkutan-alat-
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

7.420.000

25 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28036360 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
alat-
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
alat-Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

72.410.000

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
26 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28069377 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah
Tangga Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

24.400.000

27 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

28069530 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pemeliharaan Komputer-Komputer
Unit-Personal Computer

2.920.000

28 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

28069565 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer
Lainnya

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

2.760.000

29 Pengadaan, Pemberhentian dan
Informasi Kepegawaian ASN

28071188 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Biasa

66.976.600

30 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

28097303 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Ahli

18.000.000

31 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

28097440 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

62.464.600

32 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

28098606 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

22.034.000

33 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

28095973 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

12.206.600

34 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

28098816 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

10.350.000

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
35 Penilaian dan Evaluasi Kinerja

Aparatur
28096572 Honorarium

Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

114.000.000

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28102389 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

31.557.360

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28102277 Belanja Jasa
Tenaga
Oprator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Oprator
Komputer

217.786.800

38 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28102478 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

24.778.680

39 Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional

28100006 Belanja
Beasiswa
Tugas
Belajar S3

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Beasiswa Tugas Belajar S3

400.000.000

40 Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional

28100863 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

129.716.200

41 Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional

28100135 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

68.227.200

42 Sertifikasi,Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manejerial dan Fungsional

28100814 Honorarium
Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Penyelenggaraan
Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan

193.272.000

Total 5.396.100.328

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 19-09-2023 12:23:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Kepegawaian Pendidikan Dan Pelatihan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:07:03. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75087 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75087

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Sangkub

PA/KPA

Iwan Panigoro, S.Pd
196810021992031007

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32268248

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 8.523.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32269100

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 5.799.100

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32270051

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 5.000.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32268724

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 5.674.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32270804 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 21.250.000

6 Koordinasi Kegiatan
Pemberdayaan Desa, 32280007 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 14.125.000

7
Pemeliharaan Barang Milik
Dearah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32273126
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.084.925

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8
Pemeliharaan Barang Milik
Dearah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32273495 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 150.858.000

9
Pemeliharaan Barang Milik
Dearah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32272764

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 2.440.000

10
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32271460 Belanja Modal Mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 8.700.000

11
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32271862 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 6.200.000

Total 231.654.425

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28145850 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Bimbingan Teknis

15.100.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28145969 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

21.465.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28144534 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS

1.137.521.652

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28145386 Belanja Iuran
Jaminan
Kecalakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecalakaan
Kerja PNS

2.342.568

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28145595 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

7.027.709

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28145261 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS

21.014

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28145007 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

87.336.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28144838 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

44.744.076

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28144747 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

69.842.652

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28144637 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

145.695.069

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28145150 Belanja

Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

2.221.401

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28145752 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS

422.337.989

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28146087 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

29.895.800

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28146186 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Kota

60.000.000

15 Fasilitasi, Rekomendasi dan
Koordinasi Pembinaan dan
Pengawasan Pemerintahan Desa

28147622 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

5.000.000

16 Koordinasi Kegiatan
Pemberdayaan Desa

28147526 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Kota

10.000.000

17 Koordinasi Penerapan dan
Penegakan Peraturan Daerah dan
Peraturan Kepala Daerah

28148286 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Kota

7.000.000

18 Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang Dilimpahkan
Kepada Camat

28147446 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

7.000.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Dearah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28147720 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

1.950.000

20 Pemeliharaan Barang Milik
Dearah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28147840 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkut-Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkut-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

7.420.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Pemeliharaan Barang Milik

Dearah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28147785 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

33.930.000

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28146394 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

4.000.000

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28146882 Belanja Jasa
Pemasangan
Instalasi
Telepon, Air,
dan Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Pemasangan Instalasi
Telepon, Air, dan Listrik

1.368.400

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28147095 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

37.557.360

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28147230 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

15.778.680

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28147152 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

43.557.360

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28147280 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

18.778.680

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28146960 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

8.828.535

Total 2.247.719.945

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:07:03

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Sangkub



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:05:57. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75076 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75076

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah

PA/KPA

NAHARIA TOLANGO,S.Pd
196407011988022003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32359536 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Listrik Lainnya

Pengadaan
Langsung 1.295.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32358836

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 9.223.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32357323

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak

Pengadaan
Langsung 3.240.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32356532

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 4.360.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32357600

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas dan Cover Lainnya

Pengadaan
Langsung 5.545.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32357048

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

Pengadaan
Langsung 2.988.700

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32356249 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 4.000.000

8 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 32369987

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya

Pengadaan
Langsung 180.000

9 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 32370119 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Kegiatan

Pengadaan
Langsung 4.625.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 32370059

Belanja Persediaan untuk
Tujuan Strategis/Berjaga-
jaga-Persediaan untuk
Tujuan Strategis/Berjaga-
jaga Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Persediaan

Pengadaan
Langsung 650.000

11 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 32370163 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Ruangan dan Gedung
Pertemuan

Pengadaan
Langsung 5.040.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32363391

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service

Pengadaan
Langsung 27.144.000

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32360860

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service

Pengadaan
Langsung 28.860.000

14
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32364357

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service

Pengadaan
Langsung 7.320.000

15
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

36977218 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya (Scanner) APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya (Scanner)

Pengadaan
Langsung 10.440.000

16
Pengelolaan Simpul Jaringan
Informasi Kearsipan Nasional
Tingkat Kabupaten/Kota,

32369815
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya

Pengadaan
Langsung 180.000

17
Pengelolaan Simpul Jaringan
Informasi Kearsipan Nasional
Tingkat Kabupaten/Kota,

32369371 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Kegiatan

Pengadaan
Langsung 4.625.000

18
Pengelolaan Simpul Jaringan
Informasi Kearsipan Nasional
Tingkat Kabupaten/Kota,

32369207 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Ruangan dan Gedung
Pertemuan

Pengadaan
Langsung 5.040.000

Total 124.755.700

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31068662 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Tunjangan Fungsional PNS

51.600.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068759 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

739.000.856

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068746 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1.540.459

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068804 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

4.621.359

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068788 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

14.166

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068814 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

40.482.780

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068718 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

13.230.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068776 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

86.900.000

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068692 Belanja
Tunjangan
Keluarga
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

61.655.933

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31068730 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

6.667.064

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah,
31068826 Tambahan

Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

457.484.636

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
31067878 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Besaran uang harian
perjalanan dinas dalam
negeri(Sulawesi Utara)
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II ( Sulawesi Utara ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Golongan I/II ( Sulawesi Utara
) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Pejabat Eselon III/Golongan
IV ( Sulawesi Utara ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan
III ( Sulawesi Utara ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Transportasi Darat dari ibukota
provinsi ke Kabupaten/Kota dalam
provinsi yang Sama (one way) -
MANADO KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Uang Representasi
Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II
(Dalam Kota Lebih Dari 8 (delapan)
Jam ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Besaran uang harian
perjalanan dinas dalam negeri (D.K.I.
Jakarta)
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Anggota DPRD/Pejabat
Eselon II ( D.K.I Jakarta ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya

118.218.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Pejabat Eselon III/Golongan
IV ( D.K.I Jakarta ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas Dalam
Negeri Pejabat Eselon IV/Golongan
III ( D.K.I Jakarta ) -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Satuan biaya tiket
pesawat perjalanan dinas dalam
negeri (tiket EKONOMI) MANADO-
JAKARTA -PP 33
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Uang Representasi
Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II
(Luar Kota ) -PP 33

13 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28209704 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan Spesifikasi : Lomba
Bercerita Tingkat SD/MI (juara I)
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan Spesifikasi : Lomba
Bercerita Tingkat SD/MI (juara II)
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan Spesifikasi : Lomba
Bercerita Tingkat SD/MI (juara III)

2.750.000

14 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28209822 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Tim Juri

1.500.000

15 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28209760 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang Saku / pengganti Transport
Soialisasi / Pelatihan Spesifikasi :
Uang Saku / pengganti Transport
Soialisasi / Pelatihan

1.750.000

16 Pembudayaan Gemar Membaca
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28209941 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium - Moderator
-PP 33
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium - Pembawa
acara - PP 33

1.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Pembudayaan Gemar Membaca

Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
28209877 Honorarium

Rohaniwan
APBD Bolaang Mongondow Utara

(Kab.)
Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Pembaca
Doa PP 33

400.000

18 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28205067 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pajak Kendaraan Roda 4
dibawah 2000 cc

1.250.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31067941 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan
Pejabat/operasional diatas 2000 cc,
Belanja Pajak Kendaraan Roda 2

20.300.000

20 Pengelolaan Simpul Jaringan
Informasi Kearsipan Nasional
Tingkat Kabupaten/Kota

28205697 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS
(Honorarium - Moderator -PP 33,
Honorarium Narasumber/pembahas -
pejabat eselon III kebawah/yang
disetarakan - PP 33, Honorarium
Narasumber/pembahas - pejabat
eselon II/yang disetarakan - PP 33,
Honorarium - Pembawa acara - PP
33

6.700.000

21 Pengelolaan Simpul Jaringan
Informasi Kearsipan Nasional
Tingkat Kabupaten/Kota

28208490 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Pembaca
Doa PP 33

400.000

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28197677 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Materai 10000

3.000.000

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28198155 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

37.557.360

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28198353 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Kebersihan / Cleaning
Service

15.778.680

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28198248 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (Operator
Komputer)

87.114.720

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
26 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28198516 Belanja Jasa

Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Sopir Ambulance/perpustakaan
keliling/truck sampah, Sopir Staf
Ahli/Kepala Dinas/ Badan/Pimpinan
DPRD

43.557.360

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28198021 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
LanggananTV Kabel

480.000

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

31067775 Belanja Jasa
Pelayanan
Perpustakaa
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengelola Perpustakaan Desa,
Petugas Motor Pintar

272.336.040

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

31067707 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 3500 VA -
5500 VA

17.344.341

30 Penyelamatan Arsip Perangkat
Daerah Kabupaten/Kota yang
Digabung dan/atau Dibubarkan,
dan Pemekaran Daerah
Kecamatan dan Desa/Kelurahan

28205329 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah Spesifikasi : Kecamatan
Kaidipang - Bintauna (sebaliknya)
Beban perjalanan dinas dalam
daerah Spesifikasi : Kecamatan
kaidipang - Bolangitang Barat
(sebaliknya)
Beban perjalanan dinas dalam
daerah Spesifikasi : Kecamatan
Kaidipang - Bolangitang Timur
(sebaliknya)
Beban perjalanan dinas dalam
daerah Spesifikasi : Kecamatan
Kaidipang - Pinogaluman (sebaliknya)
Beban perjalanan dinas dalam
daerah Spesifikasi : Kecamatan
Kaidipang - Sangkub (sebaliknya)

8.500.000

Total 2.103.234.554

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:05:19. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73984 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73984

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik

PA/KPA

RAMIN BUHANG,S.Sos
196908301992031007

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32215828

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Perekat; Ordner Dan
Map; Ordner Dan Map;
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Penjepit
Kertas; Alat Tulis; Alat Tulis;
Alat Tulis; Amplop; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Penjepit
Kertas; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Staples; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Isi Staples;
Isi Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Perekat; Alat
Perekat; Alat Perekat;

Pengadaan
Langsung 5.682.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32215813

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 3.487.900

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32215630

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.655.400

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32215820

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas dan Cover Lainnya;
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 4.026.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



1.2. Draf Paket Penyedia
 

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32215661 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.500.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32214488 Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak
Kendaraan Bermotor;

Pengadaan
Langsung 1.950.000

7
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32214477

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 33.930.000

8

Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial,

32215907
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; ID Card Kegiatan;
Map Seminar Kit;

Pengadaan
Langsung 3.764.300

9

Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial,

32215873
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 491.600

10

Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial,

32215886
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 550.000

11

Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial,

32215899 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 7.337.500

12

Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pemantapan Pelaksanaan
Bidang Ideologi Pancasila dan
Karakter Kebangsaan,

32206814
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 626.000

13

Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pemantapan Pelaksanaan
Bidang Ideologi Pancasila dan
Karakter Kebangsaan,

32206823
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 424.000

Total 66.425.100

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28100101 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
biaya kontribusi;

3.500.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28100078 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;

12.111.600

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099868 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

512.334.029

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099884 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

1.062.339

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099758 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

3.187.048

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099904 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

8.583

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099794 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

29.857.180

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099814 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

14.568.372

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099829 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

49.351.626

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28099845 Belanja

Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

48.629.553

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099774 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

1.877.258

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28099586 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

198.261.952

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28100229 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

68.996.000

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28098925 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Alat Tulis Kantor Lainnya;

1.000.000

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28099119 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

56.336.040

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28098999 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

21.778.680

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28099020 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

18.778.680

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Perumusan Kebijakan Teknis dan

Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial

28100368 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
HIbah LP.KPK [Belanja Hibah Uang];

50.000.000

19 Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial

28100377 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport/uang saku
peserta pelatihan
/sosialisasi/penyuluhan/monev;

12.150.000

20 Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pelaksanaan Pemantapan
Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial

28100387 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Honorarium Tenaga Ahli atau
Instruktur atau Narasumber;

3.800.000

21 Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pemantapan Pelaksanaan Bidang
Ideologi Pancasila dan Karakter
Kebangsaan

28094342 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

33.950.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Perumusan Kebijakan Teknis dan

Pemantapan Pelaksanaan Bidang
Pendidikan Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan Demokrasi,
Fasilitasi Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan dan
Partai Politik, Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum Kepala
Daerah, serta Pemantauan Situasi
Politik

28100412 Belanja
Hibah
berupa
Bantuan
Keuangan
kepada
Partai Politik

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Partai Demokrasi Indonesia
Perjuangan [Belanja Hibah Uang];
Partai Amanat Nasional (PAN)
[Belanja Hibah Uang]; Partai
Kebangkitan Bangsa (PKB) [Belanja
Hibah Uang]; Partai Nasional
Demokrat (Nasdem) [Belanja Hibah
Uang]; Partai Persatuan Indonesia
(Perindo) [Belanja Hibah Uang];
Partai Persatuan Pembangunan
(PPP) [Belanja Hibah Uang]; Partai
Gerakan Indonesia Raya (Gerindra)
[Belanja Hibah Uang]; Partai
Golongan Karya [Belanja Hibah
Uang]; Partai Hati Nurani Rakyat
(Hanura) [Belanja Hibah Uang]; Partai
Keadilan Sejahtera (PKS) [Belanja
Hibah Uang];

627.222.528

Total 1.768.761.468

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:05:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kantor Kesatuan Bangsa Dan Politik



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:04:35. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75083 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75083

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Kaidipang

PA/KPA

MOHAMAD MISAALA, S.Sos, MM
196608081988021003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32268668

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Perekat; Penjepit
Kertas; Alat Tulis; Alat Tulis;
Alat Tulis; Penjepit Kertas;
Penjepit Kertas; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Amplop;
Amplop; Staples; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Ordner Dan
Map; Ordner Dan Map;
Ordner Dan Map; Alat
Perekat; Alat Perekat; Alat
Perekat; Staples; Isi Staples;
Isi Staples;

Pengadaan
Langsung 5.743.450

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32268653

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 5.100.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32268836

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.867.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32268642

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas dan Cover Lainnya;
Kertas dan Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 2.155.000

5 Koordinasi Kegiatan
Pemberdayaan Desa, 32273291 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.975.000

6
Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang Dilimpahkan
kepada Camat,

32273162
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 240.000

7
Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang Dilimpahkan
kepada Camat,

32273147
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 330.000

8
Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang Dilimpahkan
kepada Camat,

32273128 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 4.417.500

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32272884
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sapu Dan Sikat; Sapu Dan
Sikat; Sapu Dan Sikat; Sapu
Dan Sikat; Alat-Alat Pel Dan
Lap; Alat-Alat Pel Dan Lap;
Keset Dan Tempat Sampah;
Keset Dan Tempat Sampah;
Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia
Untuk Pembersih; Bahan
Kimia Untuk Pembersih;
Pengharum Ruangan; Alat/
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.700.850

10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32272873 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bangunan Dan
Konstruksi Lainnya;

Pengadaan
Langsung 149.940.600

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32326776

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 33.930.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32314889

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 2.440.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32314854
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 1.460.000

14
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32271098 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Printer Peralatan Personal
Komputer;

Pengadaan
Langsung 4.510.000

Total 221.809.900

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32269935 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan;
Makanan Kotak; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 29.815.000

2
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32270743 Belanja Modal Mebel APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meja 1/2 Biro; Meubelair
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.096.875

Total 33.911.875

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28140402 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Lampu; Alat Listrik Lain-lain; Alat
Listrik Lainnya; Batu Baterai;

978.750

2 Fasilitasi, Rekomendasi dan
Koordinasi Pembinaan dan
Pengawasan Pemerintahan Desa

28144390 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2.000.000

3 Fasilitasi, Rekomendasi dan
Koordinasi Pembinaan dan
Pengawasan Pemerintahan Desa

28175065 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2.000.000

4 Koordinasi Penerapan dan
Penegakan Peraturan Daerah dan
Peraturan Kepala Daerah

28171928 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2.000.000

5 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28178301 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;

4.050.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28142772 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Alat Tulis Kantor Lainnya;

4.000.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28143086 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

37.557.360

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28143055 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

43.557.360

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28143026 Belanja Jasa

Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

18.778.680

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28142893 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 5501 VA -
200 kVA;

19.198.629

Total 134.120.779

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
28139898 Belanja

Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
biaya kontribusi;

7.000.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28139851 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

59.496.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137143 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

502.168.159

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137229 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

1.017.924

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137264 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

3.052.804

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137042 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

10.750

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137295 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

27.736.860

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137312 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

11.270.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28137333 Belanja

Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

61.280.000

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137368 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

39.739.060

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28137244 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

2.765.554

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28136971 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

316.180.323

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28141941 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

103.485.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28141910 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

41.600.000

Total 1.176.802.434

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:04:35

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Kaidipang



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:03:26. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/77718 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/77718

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Sekretariat Daerah

PA/KPA

UTENG DATUNSOLANG, S.Pd, M.Si
196707211990011001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat daerah, 37293818 Belanja Pakaian Dinas

Lapangan (PDL) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:13 orang
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Dinas

Pengadaan
Langsung 12.350.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat daerah, 37294409 Belanja pakaian olahraga APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 buah
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Dinas

Pengadaan
Langsung 5.500.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32282356 Belanja Pakaian Adat

Daerah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32282347 Belanja Pakaian Batik

Tradisional APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 37261646 Belanja Pakaian Dinas

Harian ( PDH ) APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:17 orang
TKDN: Ya
Pakaian Dinas Harian ( PDH
)

Pengadaan
Langsung 11.050.000

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32282386 Belanja Pakaian Dinas

Harian (PDH) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
beban pakaian dinas harian
(pdh);

Pengadaan
Langsung 10.000.000

7 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 37259001 Belanja Pakaian Korpri APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:8 orang
TKDN: Ya
Pakaian Korpri Sekda

Pengadaan
Langsung 4.400.000

8 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32282365 Belanja Pakaian KORPRI APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

9 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 37259170 Belanja Pakaian Olahraga APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:13 orang
TKDN: Ya
Pakaian Olahraga

Pengadaan
Langsung 9.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



10 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32282398 Belanja Pakaian Sipil

Lengkap (PSL) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Sipil Lengkap
Sekda;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

11 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32282377 Belanja Pakaian Sipil Resmi

(PSR)
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu;

Pengadaan
Langsung 31.000.000

12 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 37258716 Pengadaan Pakain Dinas

Harian ( PDH ) APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:13 orang
TKDN: Ya
Pakaian Dinas Beserta
Atributnya

Pengadaan
Langsung 8.450.000

13 Administrasi Kepegawian
Perangkat Daerah, 37318041 Bagian Pakaian Dinas

Harian PDH (Bagian UMUM) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:90 buah
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Pengadaan
Langsung 62.000.000

14
Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah,

32287510 Belanja Pakaian Adat
Daerah

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu; Pakaian Khusus
Hari-hari Tertentu;

Pengadaan
Langsung 20.000.000

15
Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah,

32287564 Belanja Pakaian Batik
Tradisional APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



16
Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah,

32287535 Belanja Pakaian Dinas KDH
dan WKDH

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu; Beban
Pakaian
DinasatauKerjaatauResmi
PNS dan Pegawai Tidak
Tetap serta Pakaian Khusus
Hari hari Tertentu;

Pengadaan
Langsung 152.500.000

17
Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah,

32287522 Belanja Pakaian KORPRI APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu; Pakaian Khusus
Hari-hari Tertentu;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



18
Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah,

32287552 Belanja Pakaian Olahraga

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Olahraga Pegawai;
Pakaian Olahraga Pegawai;
Sepatu Olahraga Pegawai;
Sepatu Olahraga Pegawai;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

19 Administrasi Tata Pemerintahan, 32205464
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Isi Staples; Alat Tulis; Alat
Tulis; Penjepit Kertas; Alat
Perekat; Alat Perekat; Isi
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Amplop; Penjepit
Kertas;

Pengadaan
Langsung 389.000

20 Administrasi Tata Pemerintahan, 32205427
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Bahan
Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.947.800

21 Administrasi Tata Pemerintahan, 32207341
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Bahan
Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.225.000

22 Administrasi Tata Pemerintahan, 32205411 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.000.000

23 Administrasi Tata Pemerintahan, 32207321
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 540.000

24 Administrasi Tata Pemerintahan, 32205449
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 540.000

25 Administrasi Tata Pemerintahan, 32207305 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 12.250.000

26 Administrasi Tata Pemerintahan, 32205398 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 12.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



27 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32214879 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kabel Listrik; Kabel Listrik;
Lampu Listrik; Lampu Listrik;
Stop Kontak; Saklar; Alat
Listrik Lainnya; Alat Listrik
Lainnya; Alat Listrik Lainnya;
Alat Listrik Lainnya; Alat
Listrik Lainnya; Alat Listrik
Lainnya; Alat Listrik Lain-
lain; Lampu;

Pengadaan
Langsung 48.016.250

28 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32682110

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 184.478.050

29 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32682581

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 97.984.300

30 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32682716

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Pengadaan
Langsung 3.807.000

31 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32682468

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 73.547.700

32 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32682843

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 56.988.000

33 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32683043

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Pengadaan
Langsung 10.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



34 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32681792 Belanja Bahan-Bahan

Bangunan dan Konstruksi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi

Pengadaan
Langsung 4.278.720

35 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32533491 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Prasmanan; Snack
Kotak; Makanan Prasmanan;
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 5.250.000

36 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32683150 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

Pengadaan
Langsung 2.500.000

37 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32683289 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat

Pengadaan
Langsung 14.000.000

38 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32683551 Belanja Modal Peralatan

Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 6.600.000

39 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32683386 Belanja Modal Peralatan

Studio Audio APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Studio Audio

Pengadaan
Langsung 15.840.000

40 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32683460 Belanja Modal Personal

Computer APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 22.500.000

41 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32681978 Belanja Suku Cadang-Suku

Cadang Alat Besar APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Besar

Pengadaan
Langsung 6.050.000

42 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum, 32279190 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 3.125.000

43 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah, 32538409 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan; Snack
Prasmanan; Makanan Kotak;
Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 115.125.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



44 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah, 32538412 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Kotak; Makanan
Kotak; Makanan Prasmanan;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 13.687.500

45 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah, 32537854 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Kotak; Snack
Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 15.005.000

46 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah, 32538203 Belanja Natura dan Pakan-

Natur APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1. Paket
TKDN: Ya
Belanja Natura dan Pakan-
Natur

Pengadaan
Langsung 11

47 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan, 32328185 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.000.000

48 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan, 32328205 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 6.000.000

49 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196991

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perlengkapan Lapangan;

Pengadaan
Langsung 3.000.000

50 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32197030

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.783.600

51 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32199063

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.175.000

52 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32197009

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perlengkapan Pendukung
Olah Raga Lainnya;
Perlengkapan Pendukung
Olah Raga Lainnya;

Pengadaan
Langsung 18.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



53 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196861

Belanja Bantuan Sosial
Uang yang Direncanakan
kepada Lembaga Non
Pemerintahan (Bidang
Pendidikan, Keagamaan dan
Bidang Lainnya)

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
BTM Fathul Jannah Desa
Mokusato [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; BTM
Alhidayah Desa Bunia
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM Al-Iman Desa
Bintauna Pantai [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Al-Ikhlas Kelurahan Bintauna
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM Al-Bayyinah
Desa Biontong I [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Al-Muhajirin Desa Saleo I
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM As-Syuhada
Desa Bohabak I [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Siraajul Qalbi Desa
Bolangitang I [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Al-Muhajirin UPT Goyo
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM Al-Falah Desa
Tanjung Buaya [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Al-Ikhlas Desa Kuala Utara
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM Al-Muttaqin
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM Baiturrahim
Inomunga Utara [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
An-Nur Desa Tombulang
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM Al-Hijrah Desa
Tuntung Timur [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Al-Fajri Desa Tuntulow
[Belanja Bantuan Sosial
Uang]; BTM At-Taqwa Desa
Busisingo Utara [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; BTM
Nurul Amin Desa Monompia
[Belanja Bantuan Sosial
Uang];

Pengadaan
Langsung 180.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



54 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196877

Belanja Jasa yang Diberikan
kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dekorasi Panggung;
Dekorasi Panggung;

Pengadaan
Langsung 20.000.000

55 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32199041 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan; Snack
Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 41.625.000

56 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32226293 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 10.750.000

57 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196963 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Kotak; Makanan
Kotak; Makanan Prasmanan;
Snack Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack
Prasmanan; Makanan
Prasmanan; Snack
Prasmanan; Makanan
Prasmanan; Snack
Prasmanan; Makanan
Prasmanan; Snack
Prasmanan; Snack
Prasmanan; Makanan Kotak;
Snack Kotak; Makanan
Kotak; Makanan Prasmanan;
Snack Kotak; Makanan
Kotak; Makanan Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 88.792.500

58 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32199048 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 17.875.000

59 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196976 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 8.375.000

60 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32226305 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 8.375.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



61 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196946 Belanja Pakaian Batik

Tradisional
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pakaian Khusus Hari-hari
Tertentu; Pakaian Khusus
Hari-hari Tertentu;

Pengadaan
Langsung 10.450.000

62 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196901 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Ruangan dan Gedung
Pertemuan;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

63 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196891 Belanja Sewa Bangunan

Terbuka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 12.355.000

64 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32199001 Belanja Sewa Bangunan

Terbuka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 8.750.000

65 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196915 Belanja Sewa

Elektronik/Electric APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Sound System
sd 1000 watt;

Pengadaan
Langsung 17.500.000

66 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32199015 Belanja Sewa

Elektronik/Electric APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Sound System
sd 1000 watt;

Pengadaan
Langsung 17.500.000

67 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32197045 Belanja Sewa Kendaraan

Bermotor Penumpang
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Sewa Sarana
Mobilitas Darat; Beban Sewa
Sarana Mobilitas Darat;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

68 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32199025 Belanja Sewa Mebel APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 1.500.000

69 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat, 32196931 Belanja Sewa Mebel APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 3.024.000

70 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian, 32216788

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 2.946.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



71 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian, 32216795

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs; Kertas dan
Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 998.000

72 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian, 32216776 Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Advetorial Online;

Pengadaan
Langsung 25.000.000

73 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian, 32216781 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 15.937.500

74 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian, 32216587 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 25.625.000

75
pemeliharaan barang milik
daerah penunjang urusan
pemerintahan daerah,

34745936 belanja bahan - bahan
bangunan dan kontruksi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:200 M2
TKDN: Ya
belanja bahan - bahan
bangunan dan kontruksi

Pengadaan
Langsung 40.000.000

76
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533347 Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kabel Listrik; Alat Listrik
Lain-lain; Lampu;

Pengadaan
Langsung 1.370.000

77
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533380 Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bangunan Dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 128.683.805

78
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533378 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Pengadaan
Langsung 50.945.000

79
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32538763

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa
Service;

Pengadaan
Langsung 37.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



80
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32530623

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 7.190.000

81
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32530625

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 32.330.000

82
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533344

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa
Service;

Pengadaan
Langsung 6.710.000

83
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533385

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
pemeliharaan Gedung
Bangunan Kantor;
Pemeliharaan Gedung
Bangunan Kantor;

Pengadaan
Langsung 118.700.000

84
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533341
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa
Service;

Pengadaan
Langsung 10.220.000

85
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32530628
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 17.520.000

86
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32530621

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 8.280.000

87
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32533337

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service; Beban Jasa
Service;

Pengadaan
Langsung 4.830.000

88 Penataan Organisasi, 32187230
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 192.000

89 Penataan Organisasi, 32602994
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (MTL)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map;

Pengadaan
Langsung 160.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



90 Penataan Organisasi, 32187240
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 2.843.000

91 Penataan Organisasi, 32187970
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Tinta Cetak; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Bahan
Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.426.700

92 Penataan Organisasi, 32190436
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.694.400

93 Penataan Organisasi, 32603021
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Tinta Cetak; Tinta
Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 1.914.516

94 Penataan Organisasi, 32187252
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 538.000

95 Penataan Organisasi, 32602920
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 216.000

96 Penataan Organisasi, 32603006 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 9.375.000

97 Penataan Organisasi, 32187234 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.562.500

98
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34748545 BELANJA MODAL ALAT
KANTOR LAINNYA APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 buah
TKDN: Ya
BELANJA MODAL ALAT
KANTOR LAINNYA

Pengadaan
Langsung 12.000.000

99
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

35196366 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 5.830.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



100
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37286525 Belanja Modal Alat
Pendingin ( KDH ) APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Alat Pendingin

Pengadaan
Langsung 77.000.000

101
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36992959 Belanja Modal Alat
Pendingin ( Setda ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Alat Pendingin

Pengadaan
Langsung 53.130.000

102
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

35196924 BELANJA MODAL ALAT
RUMAH TANGGA APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:8 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 53.415.625

103
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34816341 belanja modal alat rumah
tangga lainya ( home Use ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
belanja modal alat rumah
tangga lainya ( home Use )

Pengadaan
Langsung 4.015.000

104
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36997748 Belanja Modal Komputer
Lainya ( KDH ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 unit
TKDN: Ya
Belanja Alat Kantor

Pengadaan
Langsung 48.728.558

105
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36997891 Belanja Modal Komputer
Lainya ( SETDA ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Alat Kantor

Pengadaan
Langsung 36.500.000

106
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34814692 Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:11
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat

Pengadaan
Langsung 10.803.528

107
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34815188 belanja modal kursi tamu
diruangan pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 set
TKDN: Ya
belanja modal kursi tamu
diruangan pejabat

Pengadaan
Langsung 24.897.500

108
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34815978 Belanja Modal Mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 4.350.000

109
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34814139 belanja modal meja kerja
pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
belanja modal meja kerja
pejabat

Pengadaan
Langsung 11.220.000

110
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34749062 belanja modal peralatan
jaringan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
belanja modal peralatan
jaringan

Pengadaan
Langsung 2.300.000

111
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34816520 BELANJA MODAL
PERALATAN KOMPUTER APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
BELANJA MODAL
PERALATAN KOMPUTER

Pengadaan
Langsung 3.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



112
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36998318 Belanja Modal Peralatan
Komputer lainya ( KDH ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 unit
TKDN: Ya
Printer Perlatan Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 15.840.000

113
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36998679 Belanja Modal Peralatan
Komputer lainya ( SETDA) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Printer Peralatan Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 10.000.000

114
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34813078 Belanja Modal Peralatan
Studio Audio APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Studio Audio

Pengadaan
Langsung 3.740.000

115
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

35196532 BELANJA MODAL
PERSONAL COMPUTER APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 UNIT
TKDN: Ya
BELANJA MODAL
PERSONAL COMPUTER

Pengadaan
Langsung 36.260.000

116
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

34748763 BELANJA MODAL
PERSONAL COMPUTER APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
BELANJA MODAL
PERSONAL COMPUTER

Pengadaan
Langsung 62.480.000

117
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36997229 Belanja Modal Personal
Computer ( KDH ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Belanja Laptop

Pengadaan
Langsung 45.000.000

118
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36997419 Belanja Modal Personal
Computer ( SETDA ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
Belanja laptop

Pengadaan
Langsung 30.000.000

119
pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

36993650 Belanja Modal Personal
Computer ( WKDH ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Belanja IPAD dan Laptop

Pengadaan
Langsung 60.000.000

120
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37348496

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor
Perlengkapan Pendukung
Olahraga (bagian UMUM)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Tenis
Meja WKDH & SETDA

Pengadaan
Langsung 50.000.000

121
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37318233
Belanja Modal Kenderaan
Dinas Bermotor Perorangan
(bagian UMUM)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Motor Kenderaan
Bermotor Perorangan (Roda
4)

E-Purchasing 694.500.000

122
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

38140209 Belanja Modal Mebel (bagian
UMUM) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 set
TKDN: Ya
Belanja Modal Pintu Kebaya
Ruang Kerja WKDH

Pengadaan
Langsung 35.000.000

123
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37677572 Belanja Modal Mebel
(Bagian UMUM) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:121 Buah
TKDN: Ya
Kursi Susun Sakata N

Pengadaan
Langsung 121.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



124
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37778537 Belanja modal Meja Rapat
Pejabat (Bagian UMUM) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 set
TKDN: Ya
Belanja Modal Rapat Pejabat

Pengadaan
Langsung 35.000.000

125
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37352442
Belanja Modal Peralatan
Studio Audio (bagian
UMUM)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Set
TKDN: Ya
Modal Sound System

Pengadaan
Langsung 75.000.000

126
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37345871 Belanja Modal Personal
Komputer (bagian UMUM) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 24.000.000

127
Pengadaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah,

37318662 Belanja Modal Personal
Komputer (bagian UMUM) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 118.000.000

128
pengadaan barang milik daerah
penunjang  urusan pemerintahan
daerah kabupaten / kota,

36870723 Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:7 unit
TKDN: Ya
Kursi Kerja Pejabat

Pengadaan
Langsung 16.884.000

129
pengadaan barang milik daerah
penunjang  urusan pemerintahan
daerah kabupaten / kota,

36870554 belanja modal meja kerja
pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:7 unit
TKDN: Ya
Meja kerja Pejabat

Pengadaan
Langsung 41.900.000

130
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286404

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perlengkapan Lapangan;
Perlengkapan Lapangan;
Sarung Kursi; Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
Lainnya; Bendera Merah
Putih;

Pengadaan
Langsung 43.000.000

131
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286415
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 19.406.250

132
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257878 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 12.000.000

133
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257961 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
AC Split;

Pengadaan
Langsung 5.830.000

134
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286221 Belanja Modal Alat
Pendingin

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
AC Split; Exhause Fan;

Pengadaan
Langsung 162.360.000

135
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257914 Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lemari Es;

Pengadaan
Langsung 4.015.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



136
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32215079 Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Beroda Dua APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kenderaan Dinas Bermotor
Perorangan Lainnya;

E-Purchasing 38.500.000

137
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32215092 Belanja Modal Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan Lainnya;

E-Purchasing 740.000.000

138
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286352 Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor Lainnya;
Kursi Kerja Pejabat Eselon
III;

Pengadaan
Langsung 10.803.528

139
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286176 Belanja Modal Kursi Rapat
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 533.610

140
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286343 Belanja Modal Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kursi Tamu;

Pengadaan
Langsung 24.897.500

141
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286377 Belanja Modal Mebel

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kursi Putar; Meubelair
Lainnya; Meubelair Lainnya;
Sofa;

Pengadaan
Langsung 53.415.625

142
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286235 Belanja Modal Mebel

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor Lainnya;
Meja 1/2 Biro; Kursi Putar;
Kursi Putar;

Pengadaan
Langsung 163.550.000

143
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257930 Belanja Modal Mebel

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kursi Kerja Pejabat Esselon
II; Meja Kerja Pejabat
Esselon II; Sofa; Lemari
Penyimpan;

Pengadaan
Langsung 103.480.000

144
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286206 Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meja Kerja Pejabat Eselon II;

Pengadaan
Langsung 59.000.000

145
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286364 Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meja Kerja Pejabat Eselon
III;

Pengadaan
Langsung 11.220.000

146
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286194 Belanja Modal Meja Rapat
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meja Rapat;

Pengadaan
Langsung 14.740.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



147
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257844 Belanja Modal Peralatan
Jaringan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Router;

Pengadaan
Langsung 2.300.000

148
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257898 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Printer Peralatan Personal
Komputer; Printer Peralatan
Personal Komputer;

Pengadaan
Langsung 13.840.000

149
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286149 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Printer Peralatan Personal
Komputer;

Pengadaan
Langsung 12.000.000

150
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257949 Belanja Modal Peralatan
Studio Audio APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Uninterruptible Power Supply
UPS;

Pengadaan
Langsung 3.740.000

151
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32257863 Belanja Modal Personal
Computer

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
PC Unit; PC Unit; Lap Top;

Pengadaan
Langsung 98.740.000

152
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286163 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lap Top;

Pengadaan
Langsung 30.000.000

153
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37259410 Belanja Modal personal
Komputer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Laptop

Pengadaan
Langsung 60.000.000

154
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37261343 Belanja Modal Personal
Komputer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Laptop

Pengadaan
Langsung 60.000.000

155
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37311823 Belanja Modal Personal
Komputer ( Bagian Hukum ) APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
computer ( Bag Hukum )

Pengadaan
Langsung 30.000.000

156
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286392

Belanja Persediaan untuk
Tujuan Strategis/Berjaga-
jaga-Persediaan untuk
Tujuan Strategis/Berjaga-
jaga Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Persediaan;

Pengadaan
Langsung 28.000.000

157 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa, 37278706 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:60 Orang
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan Minum
Rapat

E-Purchasing 7.990.000

158 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32479339 Belanja Modal Peralatan

Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Scanner;

Pengadaan
Langsung 10.440.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

159 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32479344 Belanja Modal Personal

Computer APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lap Top;

Pengadaan
Langsung 16.280.000

160 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32288064 Belanja Sewa Bangunan

Terbuka
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat; Beban
sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 69.750.000

161 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32288092 Belanja Sewa

Elektronik/Electric
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Sound System
sd 1000 watt; Belanja Sewa
Sound System 3000 watt;

Pengadaan
Langsung 65.000.000

162 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32288112 Belanja Sewa Mebel APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 21.000.000

163
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

32441836
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.970.200

Total 5.995.908.276

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37029125 Belanja Modal Personal
Computer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Laptop

Pengadaan
Langsung 16.280.000

Total 16.280.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28151898 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;

1.480.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28200934 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

185.000

3 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152366 Belanja
Dana
Operasional
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Dana Operasional
KDH/WKDH [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

200.000.000

4 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152826 Belanja Gaji
Pokok
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

56.278.170

5 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152759 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja KDH/WKDH [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

115.786

6 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152725 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian
KDH/WKDH [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

347.358

7 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152385 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Dokter Spesialis Tenaga
kesehatan Profesi Langka Tenaga
Ahli Staf Khusu Bupati Sekretaris
Bupati Sespri Asisten Pribadi Aspri
Ajudan BupatiatauWakil
BupatiatauKetua DPRDatauKetua TP
PKK dan PengawalanatauSecurity;

576.000.000

8 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28134083 Belanja
Medical
Check Up

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Medical Check Up KDH; Medical
Check Up WKDH;

90.000.000

9 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152651 Belanja
Pembulatan
Gaji
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

2.268

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan dan

Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152784 Belanja
Tunjangan
Beras
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras
KDH/WKDH [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

3.135.127

11 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152802 Belanja
Tunjangan
Jabatan
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan
KDH/WKDH [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

101.300.706

12 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152705 Belanja
Tunjangan
Keluarga
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga
KDH/WKDH [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

3.030.383

13 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

28152679 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
KDH/WKDH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus KDH/WKDH [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

1.962.978

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171898 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

4.947.178.717

15 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171812 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

10.221.214

16 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171747 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

30.663.856

17 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28100872 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

281.680.200

18 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171761 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

98.969

19 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171776 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

281.792.195

20 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171844 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

4.575.188

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28171796 Belanja

Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

158.802.465

22 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171868 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

597.557.796

23 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171885 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

421.820.697

24 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171828 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

22.895.919

25 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28171732 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

2.919.679.346

26 Administrasi Tata Pemerintahan 28093321 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rapid Test;

5.250.000

27 Administrasi Tata Pemerintahan 28094730 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

40.202.000

28 Administrasi Tata Pemerintahan 28093336 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

59.305.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Administrasi Tata Pemerintahan 28093348 Honorarium

Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Forum Koordinasi
Pimpinan Daerah (FORKOPIMDA);

500.000.000

30 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28353435 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Tinta Cetak; Tinta
Cetak; Bahan Cetak Lainnya; Bahan
Cetak Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Bahan cetak
lainnya;

267.737.000

31 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28447156 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

51.900.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28349118 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Alat Rumah Tangga Lainnya;
Pengharum Ruangan; Alat Rumah
Tangga Lainnya; Alat Dapur Lainnya;
Alat Dapur Lainnya; Alat Dapur
Lainnya; Alat Kantor Lainnya; Alat-
Alat Pel Dan Lap; Alat Dapur Lainnya;
Alat Dapur Lainnya; Alat-Alat Pel Dan
Lap; Alat-Alat Pel Dan Lap; Sapu Dan
Sikat; Sapu Dan Sikat; Sapu Dan
Sikat; Perabot Kantor Lainnya;
Perabot Kantor Lainnya; Ember,
Slang, Dan Tempat Air Lainnya; Alat
Dapur Lainnya; Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Lainnya; Perabot
Kantor Lainnya; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Sapu Dan Sikat; Alat/
Bahan Untuk Kegiatan Kantor
Lainnya; Perabot Kantor Lainnya;
Perabot Kantor Lainnya; Perabot
Kantor Lainnya; Pengharum
Ruangan; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Sapu Dan Sikat; Alat/
Bahan Untuk Kegiatan Kantor
Lainnya; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Keset Dan Tempat
Sampah; Keset Dan Tempat
Sampah; Keset Dan Tempat
Sampah; Ember, Slang, Dan Tempat
Air Lainnya; Ember, Slang, Dan
Tempat Air Lainnya; Ember, Slang,
Dan Tempat Air Lainnya; Ember,
Slang, Dan Tempat Air Lainnya;
Bahan Kimia Untuk Pembersih; Keset
Dan Tempat Sampah; Keset Dan
Tempat Sampah; Keset Dan Tempat
Sampah; Ember, Slang, Dan Tempat
Air Lainnya; Ember, Slang, Dan
Tempat Air Lainnya; Ember, Slang,
Dan Tempat Air Lainnya; Alat-Alat Pel
Dan Lap; Alat-Alat Pel Dan Lap;
Perabot Kantor Lainnya; Perabot

311.968.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Kantor Lainnya; Perabot Kantor
Lainnya; Perabot Kantor Lainnya;
Perabot Kantor Lainnya; Alat/ Bahan
Untuk Kegiatan Kantor Lainnya;
Pengharum Ruangan; Perabot Kantor
Lainnya; Perabot Kantor Lainnya;
Bahan Kimia Untuk Pembersih;
Bahan Kimia Untuk Pembersih; Keset
Dan Tempat Sampah; Keset Dan
Tempat Sampah; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Sapu Dan Sikat; Ember,
Slang, Dan Tempat Air Lainnya;
Ember, Slang, Dan Tempat Air
Lainnya; Alat-Alat Pel Dan Lap; Sapu
Dan Sikat; Sapu Dan Sikat; Bahan
Kimia Untuk Pembersih; Bahan Kimia
Untuk Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Alat Rumah Tangga
Lainnya; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Sapu Dan Sikat;

33 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28349199 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rapid Test;

1.750.000

34 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28349188 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Snack Prasmanan; Snack
Prasmanan; Snack Kotak; Makanan
Prasmanan; Makanan Kotak; Snack
Kotak; Makanan Prasmanan;
Makanan Kotak;

451.250.000

35 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28349182 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Makanan Prasmanan; Snack Kotak;
Makanan Prasmanan; Snack
Prasmanan; Snack Kotak; Makanan
Kotak; Makanan Kotak; Makanan
Kotak; Snack Prasmanan; Snack
Kotak; Snack Prasmanan; Snack
Kotak; Makanan Prasmanan;
Makanan Kotak; Snack Kotak;
Makanan Kotak; Snack Kotak;
Makanan Prasmanan; Makanan
Kotak;

232.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
36 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28349335 Belanja

Natura dan
Pakan-
Natura

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Kue Kaleng; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Kue Kaleng; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban

851.771.850

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok;

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
37 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28400425 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

2.364.106.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

38 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

29999129 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
BIASA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
BELANJA PERJALANAN DINAS
BIASA

315.774.163

39 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28349209 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah;

99.950.000

40 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147674 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

75.114.720

41 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147553 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli Nasional;
Honorarium Tenaga Ahli Nasional;

33.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
42 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147615 Belanja Jasa

Tenaga Ahli
APBD Bolaang Mongondow Utara

(Kab.)
Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli Nasional;

270.000.000

43 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147621 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rapid Test;

5.950.000

44 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147666 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

43.557.360

45 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147662 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

51.590.400

46 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147608 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

57.654.000

47 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147545 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

46.332.000

48 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147602 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

3.750.000

49 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147629 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

11.350.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
50 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 28147680 Honorarium

Tim
Penyusunan
Jurnal,
Buletin,
Majalah,
Pengelola
Teknologi
Informasi
dan
Pengelola
Website

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;

24.000.000

51 Fasilitasi Kerjasama Daerah 28148842 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

640.101.400

52 Fasilitasi Kerjasama Daerah 28148827 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;

11.050.000

53 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah

28351720 Belanja
Bahan-Isi
Tabung Gas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Isi Tabung Gas Elpiji;

14.250.000

54 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah

28351341 Belanja
Bahan-Isi
Tabung Gas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Isi Tabung Gas Elpiji;

15.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
55 Fasilitasi Kerumahtanggaan

Sekretariat Daerah
28351703 Belanja

Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Jasa kawat faksimili internet;

9.000.000

56 Fasilitasi Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah

28351347 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Makanan Prasmanan;

200.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
57 Fasilitasi Kerumahtanggaan

Sekretariat Daerah
28351335 Belanja

Natura dan
Pakan-
Natura

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;

330.873.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
58 Fasilitasi Kerumahtanggaan

Sekretariat Daerah
28351709 Belanja

Natura dan
Pakan-
Natura

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;

330.142.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan Pokok;

59 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan

28179300 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

38.905.800

60 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan

28178598 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

57.407.600

61 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan

28179147 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Lainnya Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

18.204.000

62 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan

28179181 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

5.700.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
63 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
28398669 Belanja

Bantuan
Sosial Uang
yang
Direncanaka
n kepada
Individu

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Prisela Tumode [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Magfira Lasama
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Fista
Tiara Mandja [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Pidiastuti Pakaya [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Arianto
Chanan  [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Dicky Eka Adi Putra
Sowikroma [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Popi Leonitha Patadjenu
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Aprilia Kampe [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Gina Arwinda Wongkar
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Nur
Yolanda Alamri [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Citra Tiara [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Aggelia Van
Gobel [Belanja Bantuan Sosial Uang];
Devitrantin Tampilang [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Windi
Anggriani Dahia [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Erna Wahyuningsi Bata
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Zulaiha Gumohung [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Vanesa Datunsolang
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Eko
Novita Tongka [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Lilis Patrisia
Tongkingoto [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Cici Paputungan [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Suciarno Olii
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Rusdi
Pohontu [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Sarif Nggilu [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Yunanda Andalangi
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Bela
Syavira Mokoolang [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Moh. Sofyan Eksan
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Iis
Muulianty Pauli [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Ahmad Affandy
Lasompo [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Sukmawati Pangalima
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Fahima Alamri [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Sri Yuniken Berahima
[Belanja Bantuan Sosial Uang];

470.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Lestari Putri Suriani [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Bela Desriana Tongka
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Dinda
Miranda Stion [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Sry Wimsari U. Gobel
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Sulistio Van Gobel [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; DeviYanti Ibrahim
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Holista A. Tongka [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Marsanda C. Dulung
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Indriat Djunaidi [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Afdal Wahyudi Djenaan
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Siti
Nurhaliza Lasama [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Siti Amalia Ponto
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Wilyanti Suli [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Sri Endang Abdulah [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Nur Hafisa
Budi [Belanja Bantuan Sosial Uang];
Faisal Datunsolang [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Soraya Titania Topayu
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Basyirudin Topayu [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Yanti Tongka [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Rasni Patilima
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Adelia Alamri [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Mohamad Fatrik Abdulah
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Mohamad Afandi Antogia [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Putri
Ambarwati Lamahesang [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Dilfa Djangko
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Muhammad Maaruf Talibo [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Mita Astrini
Talibo [Belanja Bantuan Sosial Uang];
Moh. Afif Takumansang [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Saifullah Amin
Pandialang [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Winny Wahdaniyah Baba
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Dewi
Ngabito [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Syukri Nani [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Nurjana Alamri [Belanja

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Bantuan Sosial Uang]; Fera Hamza
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Desiana Pratiwi Nento [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Megawati
Patadjenu [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Abdul Fikra Latodjo [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Isti Irmawati
Hanapi [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Erma Wahyuningsi Bata
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Mita
A. Paputungan [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Sawia Pohontu [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Fitria W.
Pohontu [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Maghfira Gobel [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Nursyafitri
Lantapa [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Dita Kias [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Safitria Fadila Mardani
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Moh
Rafly Puasa [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Giska Dwi Putry Dunggio
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Cindra Ningsih Kohongia [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Sri Meilani
Latabi [Belanja Bantuan Sosial Uang];
Sri Ega Bonde [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Risviyanto Mokoalung
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Lidyawati Pantou [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Ria Saskia Mokodompit
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Siti
Wiawati  Laturmas [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Julfiki Lasibu [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Geisa Lestari
Djenaan [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Moh. Putra Shandy Gurdam
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Sry
Revayana Kupang [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Siska Antogia [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Deta Vriska
Mararo [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Mica Adisti Aku [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Sintia Senewe
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Jeni
Rasdianti Olii [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Sri Yulfia Hangkiho [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Mohamad

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Sofyan Gulilio [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Elsayanti Ilyas [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Fajri N.
Wengkeng [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Safitri Melnia Pangaila
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Sonia
Ramadhanti Mokodompis [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Vita Kusuma
Dewi Samuel [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Armin  Blongkod [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Dias Fajar
Handy Mamonto [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Sinta Hasan [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Abdul Said
Bolota [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Hayati Nur Bait [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Moh Riski
Lasibu [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Mery Pakaya [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Alpin Lamadi
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Farhan Mopoliu [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Hayat Nur Bait [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Zulfikar
Biyongan [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Walanda Putri Djamalu
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Dwi
Putra Purnomo Sompito [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Arliansyah
Toliu [Belanja Bantuan Sosial Uang];
Randi Endjemani [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Marini Pontoh, A.MD
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Aldi
Pratama Alpiwqi [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Moh. Tahir Hilimi
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Petrik
Israel Runtunewe [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Inang Gobel [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Relisa
Pasengo [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Ria Gobel  [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Yessi Susanti Sala
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Arianti Bolota [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Hanifa Paputungan [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Nur Ain Ladiku
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Okky
Delivia Fransisca [Belanja Bantuan

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Sosial Uang]; Chandra Potabuga
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Siti
Elvani Puasa  [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Kurniawati Gobel
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Widya Hofiffa Mamonto [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Agung
Mokodompit [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Dita Nita Sari Mantang
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Fici
Aqila Datuela [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; AMELIA PAPEO [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Nurmala
Dunggio [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Mohammad Afdal Korompot
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Margareta S. W. Mariahi [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Wahdaniah
Nur Sakina Palebo [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Lili Rahmawati Badia
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Annisa Fitri Hulalango [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Fadel M.
Hulalango [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Muzdalifa Mamonto [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Wita Chaya
Anggun Kawulusan [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Moh. Ilham Molamahu
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Aprilia Cahairozy Lauma [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Julfa Baba
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Restika Oktavia Muliling [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Siti Nuranda
Buhang [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Ayu Astuti Bugis [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Arina
Meidianty Korompot [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Ledis D. Masuara
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Gita
Lasama [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Syahbudin Alamsyah
Korompot [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Moh Dirga Mokodompis
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Abdul
Firlli Razak [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Aditya Sumendong [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Mohammad

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Rivaldy Hapili [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Amin Bolota [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Merdiana
Lantapa [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Najia Yolanda Lanno [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Julman Hente
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Eka
Kartika Latarima [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Arini Kohoki [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Marlinda Tahir
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Wentri J Kere [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Oktaviani Ilyas [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Zulkifli
Mamonto [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Rahmila Lantong [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Michael
Regoh [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Virsa Novita Lakota  [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Wahyu
Adrianto Putra [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Marchella Jesica
Ringkuangan  [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Nurafni Manggopa
[Belanja Bantuan Sosial Uang]; Andre
Ilahude [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Ummul Fitrahtulhijrah [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Rifaldi Olomia
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Ummul Uffia Turamah [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Cindy Fatika
Sari Van Gobel [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Imam Hadi Suprayetno
[Belanja Bantuan Sosial Uang];
Sapitri Pontoh [Belanja Bantuan
Sosial Uang]; Adrianto Goma [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Fika Maghfira
Bapuli [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Velisya Umboh [Belanja
Bantuan Sosial Uang]; Ayu Santia
Dewi Ahmad [Belanja Bantuan Sosial
Uang]; Melisa Alatahu [Belanja
Bantuan Sosial Uang];

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
64 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
28088145 Belanja

Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi;

76.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
65 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
28106848 Belanja

Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Telah
Memiliki
Surat
Keterangan
Terdaftar

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Dewan Masjid Indonesia ( DMI )
[Belanja Hibah Uang]; LPTQ [Belanja
Hibah Uang]; BTM Ulil Albab [Belanja
Hibah Uang]; BTM Masjid Jami Al-
Huda [Belanja Hibah Uang]; BTM An-
Nur Bolangitang II [Belanja Hibah
Uang]; BTM Nurul Yaqin [Belanja
Hibah Uang]; BTM Al-Ikhlas Suka
Makmur [Belanja Hibah Uang];
FORUM KOMUNIKASI UMAT
BERAGAMA (FKUB) [Belanja Hibah
Uang]; BTM Al-Hikmah Bphabak II
[Belanja Hibah Uang]; GMIBM
BOLMUT (Pelaksanaan Kegiatan
Pesparawi) [Belanja Hibah Uang];
BTM Al Faqih Binjeita [Belanja Hibah
Uang]; BTM Baiturrahman Inomunga
[Belanja Hibah Uang]; BTM Amna
Rasyid [Belanja Hibah Uang]; BTM
Baiturrahman [Belanja Hibah Uang];
BTM Al-Hijrah Busato [Belanja Hibah
Uang]; BTM Al-Muhajirin Wakat
[Belanja Hibah Uang]; Gereja
Pantekosta Prakletos Sangtombolang
[Belanja Hibah Uang]; MD-KAHMI
[Belanja Hibah Uang];

730.000.000

66 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28089461 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rapid Test;

5.250.000

67 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28106929 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium Aparat Desa/Kelurahan;
Honorarium Petugas Masjid;
Honorarium Petugas Masjid;
Honorarium Petugas Masjid;
Honorarium Petugas Masjid;

966.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
68 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
28088067 Belanja Jasa

Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya; Belanja
Bahan Makanan Belanja Hibah
Pendidikan Belanja Hadiah Belanja
Uang Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;

140.000.000

69 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28089434 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;

836.700.000

70 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28088112 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

73.426.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
71 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
28106891 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

100.992.200

72 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28089410 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

66.356.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
73 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
28089391 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah;

6.500.000

74 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28106871 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2.250.000

75 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28106909 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport / Uang Saku;

5.000.000

76 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

28088040 Belanja
Sosialisasi

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport/uang saku
peserta pelatihan
/sosialisasi/penyuluhan/monev;
Pengganti Transport / Uang Saku;

2.400.000

77 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100935 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;

80.000.000

78 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100926 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

53.452.800

79 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100752 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.882.400

80 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100816 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

22.732.400

81 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100850 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.882.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
82 Pelaksanaan Kebijakan

Perekonomian
28100808 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

3.000.000

83 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28101003 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.750.000

84 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100841 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

3.000.000

85 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

28100944 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan;

5.150.000

86 Pelaksanaan Protokol dan
Komunikasi Pimpinan

28148905 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

726.681.000

87 Pemantauan Kebijakan Sumber
Daya Alam

28100636 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.882.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
88 Pemantauan Kebijakan Sumber

Daya Alam
28100658 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.882.400

89 Pemantauan Kebijakan Sumber
Daya Alam

28100563 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.882.400

90 Pemantauan Kebijakan Sumber
Daya Alam

28100623 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

6.000.000

91 Pemantauan Kebijakan Sumber
Daya Alam

28100646 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

6.000.000

92 Pemantauan Kebijakan Sumber
Daya Alam

28100573 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

6.000.000

93 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28349087 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;
Tenaga Harian Lepas (THL);

637.147.200

94 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28352075 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Biaya STNK; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor;

17.400.000

95 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28246689 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak kendaraan bermotor;
Biaya STNK; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Beban Pajak Kendaraan
Bermotor; Biaya STNK;

86.650.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
96 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28246643 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Jasa Service;

70.490.000

97 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28246609 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Jasa Service;

610.740.000

98 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28352062 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Jasa Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service; Beban Jasa Service;
Beban Jasa Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service; Beban Jasa Service;
Beban Jasa Service; Beban Jasa
Service; Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service;

1.104.410.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
99 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28352088 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Suku Cadang Alat Angkutan Darat
Bermotor; Suku Cadang Alat
Angkutan Darat Bermotor; Suku
Cadang Alat Angkutan Darat
Bermotor; Suku Cadang Alat
Angkutan Darat Bermotor; Suku
Cadang Alat Angkutan Darat
Bermotor; Suku Cadang Alat
Angkutan Darat Bermotor; Suku
Cadang Alat Angkutan Darat
Bermotor; Suku Cadang Alat
Angkutan Darat Bermotor; Suku
Cadang Alat Angkutan Darat
Bermotor; Suku Cadang Alat
Angkutan Darat Bermotor; Suku
Cadang Kendaraan; Suku Cadang
Kendaraan; Suku Cadang Alat
Angkutan Darat Bermotor; Suku
Cadang Alat;

290.320.000

100 Penataan Organisasi 28084313 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

105.000.000

101 Penataan Organisasi 28082935 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

38.500.000

102 Penataan Organisasi 28082951 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

30.113.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
103 Penataan Organisasi 28082457 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

38.835.600

104 Penataan Organisasi 28084329 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

26.377.800

105 Penataan Organisasi 28084432 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

26.200.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
106 Penataan Organisasi 28082962 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

10.800.000

107 Penataan Organisasi 28082922 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

10.600.000

108 Penataan Organisasi 28084345 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

51.400.000

109 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28305596 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL); Tenaga
Harian Lepas (THL); Tenaga Harian
Lepas (THL); Tenaga Harian Lepas
(THL); Tenaga Harian Lepas (THL);
Tenaga Harian Lepas (THL); Tenaga
Harian Lepas (THL); Tenaga Harian
Lepas (THL); Tenaga Harian Lepas
(THL); Tenaga Harian Lepas (THL);
Tenaga Harian Lepas (THL); Tenaga
Harian Lepas (THL);

2.162.982.720

110 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28305650 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Ajudan / Security Bupati; Patwal
Bupati; Ajudan / security Wakil
Bupati;

408.000.000

111 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28305669 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL); Tenaga
Harian Lepas (THL); Tenaga Harian
Lepas (THL);

479.130.960

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
112 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28305713 Belanja Jasa

Tenaga
Kesehatan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;

102.000.000

113 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28305615 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL); Tenaga
Harian Lepas (THL); Tenaga Harian
Lepas (THL); Tenaga Harian Lepas
(THL); Tenaga Harian Lepas (THL);
Tenaga Harian Lepas (THL); Tenaga
Harian Lepas (THL); Tenaga Harian
Lepas (THL); Tenaga Harian Lepas
(THL); Tenaga Harian Lepas (THL);
Tenaga Harian Lepas (THL);

472.352.280

114 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28305691 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium Sespri Wakil Ketua TP-
PKK; Honorarium Sespri Wakil
Bupati; Honorarium Sespri Sekertaris
Daerah; Honorarium Sespri Ketua
TP-PKK; Honorarium Sespri Bupati;
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;

480.000.000

115 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28305633 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;

446.565.480

116 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28252088 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa TV Kabel;

4.320.000

117 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28252161 Belanja
Tagihan Air

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Air;

7.200.000

118 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28252122 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 5501 VA -
200 kVA;

480.589.200

119 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

28271735 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

38.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
120 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

28271799 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

10.000.000

121 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

28271773 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

34.050.000

Total 31.345.029.771

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Pengelolaan Pengadaan Barang

dan Jasa
31094878 Belanja

Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 200
Makanan Kotak

8.000.000

Total 8.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:03:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:02:45. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/94177 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/94177

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Rumah Sakit Umum Daerah

PA/KPA

dr. Winny Mawarny Sowikromo
197604192009022002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32298624 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 74.794.250

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32298573

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 104.484.700

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32298750

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor
Perorangan

Pengadaan
Langsung 67.860.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32283217

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 20.130.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32283417

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 50.000.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32298810 Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan

Pengadaan
Langsung 17.550.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



7

Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32288188
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.571.360

8

Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32288497
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 14.591.500

9

Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32288348
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 1.279.080

10

Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32288630 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 23.375.000

11
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32276197 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum Lainnya

Pengadaan
Langsung 23.375.000

12
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32275537 Belanja Modal Meja Rapat
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Rapat
Pejabat

Pengadaan
Langsung 14.000.000

13
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32275982 Belanja Modal Peralatan
Studio Audio APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Studio Audio

Pengadaan
Langsung 19.250.000

14

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35787957 Belanja Bahan Medis Habis
Pakai APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Masker KN95, N95 dan
handscoen

Pengadaan
Langsung 40.500.000

15

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32715000 Belanja Bahan Medis Habis
Pakai APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Bahan Medis Habis
Pakai

Pengadaan
Langsung 93.978.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



16

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35565128 Belanja Bahan Medis Habis
Pakai Laboratorium APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Optimus Test Multidrug 3
Panel Test
(Cassette),Multidrug 3 Panel
(THC, AMP, MOR),Pot
Urine,Bovine Albumin 22%
AHG,ISE Calibrating
Kit,Diestro Control,Sample
Digital Electrode,Spare
Tubing Kit For Semi,Quintus
5-part Diluent,Quintus 5-part
Lyse 5L,Quintus 5-part
Stopper 1L

Pengadaan
Langsung 125.000.000

17

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32284768
Belanja Modal Alat
Kesehatan Instalasi Oksigen
Sentral

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kesehatan Instalasi Oksigen
Sentral

Pengadaan
Langsung 197.000.000

18

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35090629 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
IBUPROFEN SUSP
200MG,PIRACETAM,PYTR
AMIC (TRANEXAMIC ACID
500MG),PREDNOX
(METILPREDNISOLON
4MG),BLOCAND
(KANDESARTAN 8
MG),PATRACET,PYXIME
KAPSUL

Pengadaan
Langsung 93.950.000

19

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

36183734 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Dexa Inj, Epinefrin, Asam
Traneksamat Inj

Pengadaan
Langsung 9.100.000

20

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35787968 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
K1DYVIT
sirup,etofion,Fioramol,limepir
ide 2
mg,Lanzoprazole,etamizole
inj,natrium
declovenat,ceftriaxone
inj,cefixime 200mg

Pengadaan
Langsung 89.500.000

21

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35787966 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan

Pengadaan
Langsung 16.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



22

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35787963 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Asam Traneksamat Injeksi,
Ceftriaxone Inj, Aqua Pro 20
ml Injeksi

Pengadaan
Langsung 32.320.000

23

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35787954 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Ecotrixon 1000 mg Inj.+
Pelarut Aqua Pro Injeksi 10
ml

Pengadaan
Langsung 93.500.000

24

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35090410 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
PHYFION INJ,VOMIPER
SYR,SOLFION INJ,FRIZIN
TAB,FIONDAZOLE
INF,INBACEF SYR,FIBUMIN
TAB

Pengadaan
Langsung 91.400.000

25

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

36183842 Belanja Obat-Obatan dan
Bahan Medis Habis Pakai APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat
dan Bahan Medis Habis
Pakai

E-Purchasing 325.663.500

26

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32733237 Belanja Obat-Obatan-Obat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat

Pengadaan
Langsung 165.385.000

27

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

34665698 Belanja Obat-Obatan-Obat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat

Pengadaan
Langsung 31.150.000

28

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

34572666 Belanja Obat-Obatan-Obat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat
(Aceylcysteine,Bisoprolol,Ca
ndesartan,Meropenem,Atorv
astatin,Simvastatin)

Pengadaan
Langsung 70.500.000

29

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35534256 Belanja Obat-Obatan RSUD APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan

Pengadaan
Langsung 126.000.000

30

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

36183832 Belanja Oksigen dan Darah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat
dan Bahan Medis Habis
Pakai

Pengadaan
Langsung 100.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



31

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32299261

Belanja Pemeliharaan Alat
Kedokteran dan Kesehatan-
Alat Kesehatan Umum-Alat
Kesehatan Umum Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kedokteran dan Kesehatan-
Alat Kesehatan Umum-Alat
Kesehatan
Umum Lainnya

Pengadaan
Langsung 100.000.000

32

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

35655421 Belanja Reagensia
Laboratorium RSUD APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Tidak
LYTIC,DILUENT,DETERGE
NT

Pengadaan
Langsung 70.263.000

33

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

34678706 Pengadaan Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat

Pengadaan
Langsung 101.200.000

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32283811

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 81.525.500

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32285141

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 36.075.000

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32283937

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 21.680.000

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32283649

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 73.030.250

38 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32285365 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 23.000.000

39 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32285270 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 42.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

40
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

34774972
Pengadaan Dokumen
Evaluasi Lingkungan Hidup
RSUD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Pengadaan Dokumen
Evaluasi Lingkungan Hidup
RSUD

Seleksi 314.743.000

41
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32289882 Pengadaan Dokumen
Master Plan RSUD APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Pengadaan Dokumen
Master Plan RSUD

Seleksi 152.295.000

Total 3.151.019.640

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

36183883 Belanja Obat-Obatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Q-FOLIC Tab, CEPOFION
Inj, INFIMYCIN Inj, Calmor
Tab

Pengadaan
Langsung 24.090.000

Total 24.090.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28152089 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

238.704.000

2 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28240194 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Lainnya Volume: 1
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

126.750.000

3 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28240017 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

6.000.000

4 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

28153237 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

18.500.000

5 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

28153297 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

86.713.000

6 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

28153128 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

19.250.000

7 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

28254745 Belanja
Makanan
dan
Minuman
pada
Fasilitas
Pelayanan
Urusan
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12
Belanja Makanan dan Minuman pada
Fasilitas Pelayanan Urusan
Kesehatan

292.600.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28244825 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

20.000.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28189730 Belanja
Kawat/Faksi
mile/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Kawat/Faksimile/Internet/TV
Berlangganan

21.200.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28189582 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

440.100.000

11 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28154062 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

2.500.000

12 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28153995 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

2.629.780

13 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28153799 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
JASA KLEM BPJS RSUD, Tenaga
Kesehatan Lainnya Penanganan
Covid

3.239.500.000

14 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28153914 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

2.000.000

15 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28154129 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Supir

3.364.514

16 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28253554 Belanja
Sewa
Komputer
Jaringan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12
Belanja Sewa Komputer Jaringan

440.000.000

17 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152318 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

150.229.440

18 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152545 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Ahli

60.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
19 Perencanaan Kebutuhan dan

Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152835 Belanja Jasa
Tenaga Juru
Masak

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Juru Masak

60.000.000

20 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152681 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

45.000.000

21 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152611 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

220.901.520

22 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152213 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

3.849.000.000

23 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152400 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

65.336.040

24 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152469 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

24.000.000

25 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152746 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Supir

75.114.720

26 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah Kabupaten/K

28152912 Belanja Jasa
Tenaga
Teknisi
Mekanik dan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik
dan Listrik

108.000.000

Total 9.617.393.014

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:02:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Rumah Sakit Umum Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:01:55. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/78979 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/78979

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan

PA/KPA

Sri Yulastri Paputungan, S.Si
198512252010012004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:01:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32292589 Belanja Alat / Bahan Untuk

Kegiatan Kantor (Alat Listrik) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 3.232.250

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32292861

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor (Bahan
Cetak)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 2.654.700

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32293142 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:198 Kotak
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 6.170.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

37790439 Belanja Pemeliharaan
Gedung Dan Bangunan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:Gedung IFK
TKDN: Ya
Pemeliharaan Bangunan
Kantor IFK

Penunjukan
Langsung 9.663.620

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32274471 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan Darat ( Kendaran
Operasional atau Kendaraan
Dinas )

Pengadaan
Langsung 33.930.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32274788
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin (
Service AC )

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Unit
TKDN: Ya
Jasa Pemeliharaan Alat
Pendingan (AC)

Penunjukan
Langsung 4.880.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32291139

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor (Alat Tulis
Kantor)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja alat tulis kantor

Pengadaan
Langsung 1.915.200

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32292002

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor (Bahan
Cetak)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 3.993.500

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32291438

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor ( Kertas dan
Cover)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 2.869.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:01:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32292307

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor (Perabot
Kantor)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor (Perabot
Kantor)

Pengadaan
Langsung 2.823.725

11

Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37805576
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor (DAK NON FISIK)

Pengadaan
Langsung 3.017.000

12

Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37805668
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover (DAK NON FISIK)

Pengadaan
Langsung 2.007.000

Total 77.156.795

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:01:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
31420725 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

48.296.000

2 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28143408 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pajak Kendaraan
Operasional

3.000.000

3 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan Untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah Kabupaten /
Kota

28136251 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

4.625.000

4 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan Untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah Kabupaten /
Kota

31428494 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota (DAK
NON FISIK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(DAK NON FISIK) Distribusi Obat,
BMHP dan Vaksin

90.600.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28144210 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

78.244.500

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28143842 Belanja
Materai

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 300 Lembar
Belanja Materai

3.000.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

31420710 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Listrik

103.467.744

8 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota,

31420669 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

9.611.845

9 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota,

31420679 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

15.007.295

Total 355.852.384

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:01:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:01:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:01:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Instalasi Farmasi Dan Perbekalan Kesehatan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 12:00:45. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/100050 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/100050

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan

PA/KPA

MOH. HIDAYAT PANIGORO, S.Sos, M.Si
197310172002121004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32023663 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kabel Listrik; Stop Kontak;
Stop Kontak; Alat Listrik
Lainnya; Alat Listrik Lainnya;
Lampu; Lampu; Lampu;

Pengadaan
Langsung 2.177.960

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32023906

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis; Penjepit
Kertas; Ordner Dan Map;
Ordner Dan Map; Alat
Perekat; Alat Perekat; Alat
Perekat; Isi Staples; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis;

Pengadaan
Langsung 18.422.200

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32024188

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 13.356.400

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32023881

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 10.798.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32023893

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas dan Cover Lainnya;
Kertas dan Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 5.250.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32023867

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengharum Ruangan;
Pengharum Ruangan; Alat/
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya; Alat-Alat Pel
Dan Lap; Sapu Dan Sikat;
Sapu Dan Sikat; Sapu Dan
Sikat; Sapu Dan Sikat; Alat-
Alat Pel Dan Lap; Alat-Alat
Pel Dan Lap; Keset Dan
Tempat Sampah; Keset Dan
Tempat Sampah; Keset Dan
Tempat Sampah; Bahan
Kimia Untuk Pembersih;
Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia
Untuk Pembersih;

Pengadaan
Langsung 6.282.150

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32024166 Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Advetorial Online;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

8
Pembinaan Pengelolaan Rumah
Susun Umum dan/atau Rumah
Khusus,

31956283 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32023045

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 7.420.000

10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32023029

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service; Beban
Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 110.890.000

11

Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha,

31955986
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 3.025.000

12

Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha,

32038457 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 14.800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



13

Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha,

32038443 Belanja Modal Bangunan
Fasilitas Umum APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 50.556.000

14
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022822
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 10.010.000

15
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022803
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 30.000.000

16
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022778 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 13.000.000

17
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022759 Belanja Modal Alat
Pendingin

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
AC Split; AC Split;

Pengadaan
Langsung 20.240.000

18
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32021499 Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kursi Kerja Pejabat Eselon
II; Kursi Kerja Pejabat
Eselon III; Kursi Kerja
Pejabat Eselon V;

Pengadaan
Langsung 43.646.874

19
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32021675 Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meja Kerja Pejabat Eselon
IV; Meja Kerja Pejabat
Eselon II; Meja Kerja Pejabat
Eselon III;

Pengadaan
Langsung 69.410.000

20
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32021510 Belanja Modal Meja Rapat
Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meja Rapat;

Pengadaan
Langsung 29.480.000

21
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022699 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Hard Disk; Printer Peralatan
Personal Komputer;

Pengadaan
Langsung 8.800.000

22
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022869 Belanja Modal Peralatan
Studio Audio APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Professional Sound System;

Pengadaan
Langsung 30.725.000

23
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022733 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
PC Unit;

Pengadaan
Langsung 34.320.000

24
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

35399151
Pembangunan Talud
Halaman Kantor Dinas
PERKIMTAN

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pasangan Talud

Pengadaan
Langsung 78.981.045

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

25
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

35398433 Pembuatan Dinding Partisi
Kantor Dinas PERKIMTAN APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Dinding Partisi

Pengadaan
Langsung 26.600.000

26
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

35400364
Timbunan Tanah dan
Pemadatan Halaman Kantor
PERKIMTAN

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Timbunan Tanah dan
Pemadatan

Pengadaan
Langsung 99.217.200

27
Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha,

31947212
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis; Penjepit Kertas;
Penjepit Kertas; Ordner Dan
Map; Alat Perekat;

Pengadaan
Langsung 11.985.800

28
Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha,

31947190
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 3.040.000

29
Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha,

31947163 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 19.937.500

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32020082 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use)
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perabot Kantor Lainnya;
Dispenser;

Pengadaan
Langsung 7.040.000

31 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan, 31975145 Belanja Modal Jalan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1 m2 Pemasangan Paving
Blok;

Pengadaan
Langsung 52.887.000

Total 845.298.629

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32024357 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 15.877.500

2

Pembangunan dan Rehabilitasi
Rumah Korban Bencana atau
Relokasi Program
Kabupaten/Kota,

37472106 belanja makanan dan
minuman APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12
TKDN: Ya
belanja makanan dan
minuman

Pengadaan
Langsung 1.875.000

3

Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha,

31955999
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Ordner
Dan Map; Ordner Dan Map;
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Amplop; Penjepit
Kertas;

Pengadaan
Langsung 2.339.000

4

Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawas 10
(Sepuluh) Ha, Penataan dan
Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha,

31955976
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 80.215.800

5
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022887 Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Televisi;

Pengadaan
Langsung 33.000.000

6
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32022714 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 26.620.000

7
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37472299 belanja modal alat dan
mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
belanja modal alat dan
mesin

Pengadaan
Langsung 3.378.125

8
Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota,

31974669
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Amplop;

Pengadaan
Langsung 66.560.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



9
Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota,

31974648
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.853.800

10
Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota,

31974659
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 4.320.000

11
Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota,

31974639 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 9.950.000

12
Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha,

31947178
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 8.060.950

13 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan, 31975177

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Cutter (Alat Tulis Kantor);

Pengadaan
Langsung 687.100

14 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan, 31975154

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.016.350

15 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan, 31975165

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 491.000

Total 264.244.625

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Pembinaan Pengelolaan Rumah
Susun Umum dan/atau Rumah
Khusus

27943732 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

18.250.000

2 Pembinaan Pengelolaan Rumah
Susun Umum dan/atau Rumah
Khusus

27943710 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

10.500.000

3 Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha

27993386 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

35.200.000

4 Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan Luas
di Bawah 10 (sepuluh) Ha

27938894 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

58.000.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27994467 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

30.000.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27994484 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

15.778.680

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27994500 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

43.557.360

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27994454 Belanja Jasa

Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

24.778.680

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27979687 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 5501 VA -
200 kVA;

31.742.946

10 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan

27953438 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

3.100.000

Total 270.907.666

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
27984242 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

42.648.600

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994198 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

1.053.925.079

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994020 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

2.164.609

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27993991 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

6.493.909

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994048 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

21.916

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994116 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

60.470.700

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
31412597 Belanja

Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
Sumber Dana : Dana Transfer
Umum-Dana Alokasi Umum

36.540.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994143 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

25.335.000

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994164 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

138.110.000

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994183 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

96.099.612

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27994095 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

5.193.155

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27993963 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

600.809.972

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27983998 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

97.055.000

14 Pembangunan dan Rehabilitasi
Rumah Korban Bencana atau
Relokasi Program
Kabupaten/Kota

27953672 Belanja
Bantuan
Sosial Uang
yang
Direncanaka
n kepada
Kelompok
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
10 orang penerima [Belanja Bantuan
Sosial Uang];

41.000.000

15 Pembangunan dan Rehabilitasi
Rumah Korban Bencana atau
Relokasi Program
Kabupaten/Kota

31260126 belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
tenaga ahli

12.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pembangunan dan Rehabilitasi

Rumah Korban Bencana atau
Relokasi Program
Kabupaten/Kota

31259909 belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
pembangunanan rumah khusus

28.256.000

17 Pembangunan dan Rehabilitasi
Rumah Korban Bencana atau
Relokasi Program
Kabupaten/Kota

27953676 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.700.000

18 Penataan dan Peningkatan
Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha

27943492 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

21.850.000

19 Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota

31259832 belanja jasa
honorarium

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1
jasa honorarium

108.000.000

20 Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota

27953256 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Pekerja;

38.600.000

21 Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota

27953279 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

73.126.800

22 Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota

27953268 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

68.250.000

23 Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan Luas
di Bawah 10 (sepuluh) Ha

27938873 Belanja
Bantuan
Sosial Uang
yang
Direncanaka
n kepada
Kelompok
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
150 Penerima [Belanja Bantuan
Sosial Uang];

580.000.000

24 Peningkatan Kualitas Kawasan
Permukiman Kumuh dengan Luas
di Bawah 10 (sepuluh) Ha

27938914 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

60.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Peningkatan Kualitas Kawasan

Permukiman Kumuh dengan Luas
di Bawah 10 (sepuluh) Ha

27938938 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBDP

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

25.965.918

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27994518 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

220.649.490

27 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan

27953453 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

28.188.000

Total 3.480.453.760

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertahanan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:59:59. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74464 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74464

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Pertanian

PA/KPA

IR. SUTRISNO GOMA, MP
196306161983031029

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32686699 Pengadaan Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 5.210.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32685424 Pengadaan Alat Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan ATK

Pengadaan
Langsung 23.580.500

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32687117 Pengadaan Bahan Cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 39.759.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32686929 Pengadaan Kerta dan cover APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Kerta dan cover

Pengadaan
Langsung 22.008.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32687913 Pengadaan Makan dan

Minum Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan dan
Minum Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 8.750.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32688242

Pengadaan Makan dan
Minum Rapat
Koordinasi/konsultasi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan dan
Minum Rapat

Pengadaan
Langsung 25.000.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32687305 Pengadaan Perabot Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Perabot Kantor

Pengadaan
Langsung 7.805.275

8 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian, 32966223 Belanja ATK Untuk Pelatihan

Tematik (DAKNF)

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja ATK Untuk Pelatihan
Tematik (DAKNF)

Pengadaan
Langsung 3.225.000

9 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian, 32971054 Belanja Bahan-Bahan

Demplot BPP

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Demplot BPP

Pengadaan
Langsung 46.355.000

10 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian, 32966593 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 40.625.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



11 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian, 32967595 Biaya Internet/Paket

Data/BPP (DAK) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Biaya Internet/Paket
Data/BPP (DAK)

Pengadaan
Langsung 18.000.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32688825 Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas

Pengadaan
Langsung 4.075.000

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32690309 Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan

Pengadaan
Langsung 7.750.000

14
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32689071 Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan

Pengadaan
Langsung 18.750.000

15
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32690045 Belanja Pemeliharaan
kendaraan Dinas Bermotor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 38.480.000

16
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32690517
Belanja Pemeliharaan
kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Pengadaan
Langsung 71.040.000

17
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32691848 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

Pengadaan
Langsung 14.380.000

18
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32692002 Pemeliharaan Gedung 6
BPP APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Gedung 6
BPP

Pengadaan
Langsung 60.390.000

19
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32692100 Pemeliharaan Gedung
Kantor Dinas APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Gedung
Kantor Dinas

Pengadaan
Langsung 30.500.000

20
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

36579527 Pengadaan Personal
Computer

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 36.160.000

21
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32692836 Pemasangan Paving Blok APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemasangan Paving Blok

Pengadaan
Langsung 170.163.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



22

Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32628377 Pengadaan Alat Tulis Kantor APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 9.914.450

23

Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32628158 Pengadaan Kandang Jepit
Ternak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan/Bibit
Ternak

Pengadaan
Langsung 18.000.000

24

Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32628433 Pengadaan Makan dan
Minum Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 32.637.500

25

Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32633020 Pengadaan Pakaian Dinas
Lapangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Dinas
Lapangan

Pengadaan
Langsung 18.750.000

26

Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32633212 Pengadaan Pakaian Olah
Raga

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Olah
Raga

Pengadaan
Langsung 19.818.000

27 Pengembangan Prasarana
Pertanian, 32973902 Belanja Alat Tulis Kantor APBD,

APBD
Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.570.000

28 Pengembangan Prasarana
Pertanian, 32974312 Belanja makan dan minum

rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makan dan minum
rapat

Pengadaan
Langsung 12.500.000

29
Pengendalian dan
Penanggulangan Bencana
Pertanian Kabupaten/Kota,

32625291 Belanja Bahan Kimia
Herbidisa APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Herbisida

Pengadaan
Langsung 127.075.000

30

Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular Dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32634959
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 2.400.000

31

Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular Dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32635839 Belanja Paket/Pengiriman APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Paket/Pengiriman

Pengadaan
Langsung 2.090.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

32

Penyediaan Benih/Bibit Ternak
dan Hijauan Pakan Ternak yang
Sumbernya dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota Lain,

32963275 Pengadaan kebun hijauan
pakan ternak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan kebun hijauan
pakan ternak

Pengadaan
Langsung 66.650.000

33

Penyediaan Benih/Bibit Ternak
dan Hijauan Pakan Ternak yang
Sumbernya dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota Lain,

32756067 Pengadaan Ternak Kambing
Jantan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Ternak Kambing
Jantan

Pengadaan
Langsung 33.396.000

34

Penyediaan Benih/Bibit Ternak
dan Hijauan Pakan Ternak yang
Sumbernya dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota Lain,

32961400 Pengadaan Ternak Sapi
Betina APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Ternak Sapi
Betina

Pengadaan
Langsung 200.000.000

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32972688 Belanja Jasa Kantor APBD,

APBD
Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kantor

Pengadaan
Langsung 61.303.158

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32972292 Pengadaan Materai APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:buah
TKDN: Ya
Pengadaan Materai

Pengadaan
Langsung 10.230.000

37  Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian, 36570849 Pengadaan Pupuk NPK Non

Subsidi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pupuk NPK Non
Subsidi

Penunjukan
Langsung 1.126.475.000

38  Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian, 36570886 Pupuk Urea Non Subsidi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pupuk Urea Non Subsidi

Penunjukan
Langsung 1.605.000.000

39

 Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota,

32753573 Pengadaan Benih Padi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Benih Padi

Pengadaan
Langsung 110.700.000

40

 Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota,

32754997 Pengadaan Pupuk NPK Non
Subsidi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pupuk NPK Non
Subsidi

Pengadaan
Langsung 58.425.000

41

 Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota,

36576552 Pupuk Urea Non Subsidi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pupuk Urea Non Subsidi

Pengadaan
Langsung 21.000.000

Total 4.233.940.083

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32687620 Pengadaan Bahan Cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 7.192.800

2
Pengawasan Pemasukan dan
Pengeluaran Hewan dan Produk
Hewan Daerah Kabupaten/Kota,

32627736 BELANJA ALAT TULIS
KANTOR

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan ATK

Pengadaan
Langsung 720.600

3

Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular Dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32633842 Pengadaan Obat-Obatan
Vaksin Ternak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Obat-Obatan

Pengadaan
Langsung 82.864.800

Total 90.778.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

28660084 Belanja Jasa
Tenaga
Teknis
Pertanian
dan Pangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: orang/hari
Upah Kerja Pembuatan Lahan
Demplot BPP

7.200.000

2 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

28660234 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

59.646.400

3 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

28658184 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

37.694.000

4 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

28657653 Belanja
Sosialisasi
Pelatihan
Tematik
(DAKNF)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi Pelatihan Tematik
(DAKNF)

12.000.000

5 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

28657103 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

345.000.000

6 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

28657237 Honor
Petugas
Klinik
Pertanian

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honor Petugas Klinik Pertanian

15.000.000

7 Pengawasan Pemasukan dan
Pengeluaran Hewan dan Produk
Hewan Daerah Kabupaten/Kota

28409393 Belanja Jasa
Tenaga
Teknis
Pertanian
dan Pangan,
Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
HONOR PETUGAS CEK POINT
LALU LINTAS ANTAR DAERAH,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Neger

95.039.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Pengelolaan Pelayanan Jasa

Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28413199 Belanja Jasa
Tenaga
Teknis
Pertanian
dan Pangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Insentif Petugas Inseminasi Buatan
(IB)

60.000.000

9 Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28413337 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

32.472.800

10 Pengelolaan Pelayanan Jasa
Laboratorium dan Jasa Medik
Veteriner dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28413151 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Sosialisasi Kegiatan Mendukung
Triple Helix, Sosialisasi Mendukung
Kegiatan Temu Bisnis BKSU

19.200.000

11 Pengembangan Prasarana
Pertanian

28662053 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

8.452.200

12 Pengendalian dan
Penanggulangan Bencana
Pertanian Kabupaten/Kota

28408289 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

19.338.000

13 Pengendalian dan
Penanggulangan Bencana
Pertanian Kabupaten/Kota

28408348 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

20.525.000

14 Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular Dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28413740 Belanja Jasa
Tenaga
Teknis
Pertanian
dan Pangan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
HONORARIUM PETUGAS POS
KESEHATAN HEWAN,
OPERASIONAL PELAYANAN
KESEHATAN HEWAN (DAK NON
FISIK)

38.700.000

15 Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular Dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28414641 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

45.367.600

16 Penyediaan Benih/Bibit Ternak
dan Hijauan Pakan Ternak yang
Sumbernya dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota Lain

28655396 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

3.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Penyediaan Benih/Bibit Ternak

dan Hijauan Pakan Ternak yang
Sumbernya dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota Lain

28653895 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Dalam Rangka CP/CL Penerima
Bantuan Ternak

2.950.000

18 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28661135 Belanja Jasa
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi,
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer, Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan, Belanja Jasa Tenaga
Keamanan, Belanja Jasa Tenaga
Supir

171.229.440

19  Pembangunan Prasarana
Pertanian

28661385 Belanja
Sewa
Rumah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Sewa Rumah (guest house)

75.000.000

20  Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian

28496873 Belanja Jasa
Tenaga
Teknis
Pertanian
dan Pangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS
Lainnya/Petugas ALSINTAN

30.000.000

21  Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota

28499166 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Administrasi
Perkebunan

37.557.360

22  Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota

28498984 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Makan dan Minum Rapat
(PERTANIAN)

3.750.000

Total 1.139.122.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
28417184 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

9.596.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
2 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
28416996 Honorarium

Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: orang/kegiatan
Honorarium Penyelenggaraan
Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan

10.500.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28447165 Belanja
Pengawai

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS, Belanja
Tunjangan Keluarga PNS, Belanja
Tunjangan Jabatan PNS, Belanja
Tunjangan Fungsional PNS, Belanja
Tunjangan Fungsional Umum PNS,
Belanja Tunjangan Beras PNS,
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS, Belanja Pembulatan
Gaji PNS, Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja PNS, Belanja Iuran
Jaminan Kematian PNS, Tambahan
Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS

8.611.187.790

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28450758 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

162.058.800

5  Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian

28497057 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

69.409.600

6  Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota

28499509 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah dalam Propinsi
(PERTANIAN), Belanja Perjalanan
Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi
PERKEBUNAN

51.752.600

7  Pengelolaan Sumber Daya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan, dan Mikro Organisme
Kewenangan Kabupaten/Kota

28499650 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

20.920.200

Total 8.935.425.790

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 12:00:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pertanian



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:59:36. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74035 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74035

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan

PA/KPA

Abdul Nazarudin Maloho, S.Pd, M.Si
197206281998011001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32280309

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 726.700

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32280566

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 4.643.750

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32280495

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 200.700

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285271

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 7.730.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285453

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 35.828.250

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285687

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 20.000.500

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285359

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 6.480.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285951 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 16.185.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285859 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 14.620.000

10

Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan
Daerah,

32291363
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.867.900

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



11

Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan
Daerah,

32291632
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 3.698.800

12

Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan
Daerah,

32291488
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 1.080.000

13

Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan
Daerah,

32291783 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 11.767.500

14 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan, 32349023

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.468.400

15 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan, 32349287

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 10.358.000

16 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan, 32349156

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 1.412.000

17 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan, 32349390 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 33.750.000

18
Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia,

32350536
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 373.000

19
Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia,

32350792
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 1.856.250

20
Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia,

32350687
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 432.000

21
Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia,

32350883 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 15.290.000

22
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351039
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 931.200

23
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32352897
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.885.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



24
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351488
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 3.332.400

25
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32353135
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 3.603.600

26
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351180
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 8.090.700

27
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351681
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 13.596.800

28
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32352502
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 631.200

29
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351568
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 758.500

30
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351101
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 1.355.000

31
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32353000
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 1.186.000

32
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32352340
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 324.000

33
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32352668 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 3.125.000

34
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351250 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 25.700.000

35
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32351775 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 24.375.000

36
Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam),

32353224 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 10.625.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



37
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32287199
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Perabot Kantor

Pengadaan
Langsung 3.173.500

38
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32287331 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 110.000.000

39
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32288243

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda
Dua

Pengadaan
Langsung 33.390.000

40
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32288078

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Pengadaan
Langsung 67.860.000

41
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32287621

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor/Alat Rumah Tangga-
Alat Pendingin

Pengadaan
Langsung 15.860.000

42
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32287753
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer Unit-Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 5.840.000

43
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32287862

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 6.900.000

44

Penelitian dan Pengembangan
Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan,

32279081
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.588.300

45

Penelitian dan Pengembangan
Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan,

32279344
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 7.072.700

46

Penelitian dan Pengembangan
Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan,

32279219
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 990.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



47

Penelitian dan Pengembangan
Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan,

32279499 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 12.500.000

48
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32288902 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 26.400.000

49
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32311817 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Kesehatan
Umum Lainnya

Pengadaan
Langsung 9.500.000

50
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37754137 belanja modal alat rumah
tangga lainya ( home Use ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
belanja modal alat rumah
tangga lainya ( home Use )

Pengadaan
Langsung 27.000.000

51
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32410303 Belanja Modal Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:100 BUAH
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat

Pengadaan
Langsung 74.865.000

52
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32328375 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Belanja Peralatan Komputer
Lainnya

Pengadaan
Langsung 19.128.558

53
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37744965 Belanja Modal Peralatan
komputer lainya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
komputer lainya

Pengadaan
Langsung 7.457.116

54
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37743492 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 140.000.000

55
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37742943 Belanja Modal Personal
Computer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:6 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 55.200.000

56 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi, 32286284

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.223.000

57 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi, 32287020

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 12.545.200

58 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi, 32286407

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 1.080.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



59 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi, 32287247

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:9 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 11.250.000

60 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi, 32287775 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 26.750.000

61
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32293367
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 474.500

62
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32292168
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 972.200

63
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32293714
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 6.027.200

64
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32292463
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 4.390.000

65
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32292337
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
BelanjaKertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 440.000

66
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32293503
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 385.000

67
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32292634 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 14.950.000

68
Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah,

32293845 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 51.000.000

69 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32329499 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 13.501.250

70 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32330312

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Jaringan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan Jaringan

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

71 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan, 32294017

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 21.022.500

72 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan, 32294258

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja  Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 38.135.200

73 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan, 32294140

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 5.675.000

74 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan, 32294387 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 109.817.500

Total 1.253.652.274

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28148363 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Bimbingan Teknis

21.000.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28148328 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

133.000.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28148406 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

115.817.600

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28148258 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia (PKS)

36.500.000

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28148278 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

400.000

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151412 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS

1.142.622.364

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151887 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

2.351.806

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151947 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

7.055.575

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151832 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS

23.975

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151710 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

69.058.042

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28151652 Belanja

Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

26.742.302

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151561 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

159.959.876

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151491 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

104.228.813

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28151771 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

5.068.129

15 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28152010 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS

622.389.271

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28151986 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

306.526.600

17 Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan
Daerah

28155634 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

233.723.600

18 Analisis Data dan Informasi
Pemerintahan Daerah Bidang
Perencanaan Pembangunan
Daerah

28155588 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

118.200.000

19 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan

28194143 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

94.110.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Koordinasi Perencanaan Bidang

Infrastruktur dan Kewilayahan
28193676 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

18.300.000

21 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan

28193964 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

2.000.000

22 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan

28193857 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

116.100.000

23 Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia

28194876 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

85.080.000

24 Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam)

28195865 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

49.730.000

25 Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam)

28195147 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

50.491.200

26 Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam)

28195465 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

87.205.000

27 Koordinasi Perencanaan Bidang
Perekonomian dan SDA (Sumber
Daya Alam)

28195540 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

60.708.000

28 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28153691 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

25.150.000

29 Penelitian dan Pengembangan
Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan

28147878 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

67.330.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Penelitian dan Pengembangan

Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan

28147919 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

59.850.000

31 Penelitian dan Pengembangan
Bidang Penyelenggaraan
Pemerintahan dan Pengkajian
Peraturan

28147789 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan (NTP dan NTN)

174.900.000

32 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

28153937 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Juri
Perlombaan/Pertandingan

36.000.000

33 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

28154120 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

178.682.600

34 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

28154228 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

15.750.000

35 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

28153624 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara,
danPanitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, danPanitia

15.300.000

36 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

28153814 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

98.200.000

37 Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah

28156023 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

104.563.200

38 Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah

28156187 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

41.745.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Pengendalian, Evaluasi dan

Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah

28156331 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

18.750.000

40 Pengendalian, Evaluasi dan
Pelaporan Bidang Perencanaan
Pembangunan Daerah

28156139 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

126.000.000

41 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28192869 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat Tulis Kantor (Materai)

20.000.000

42 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28182032 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

206.565.480

43 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28192698 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

47.336.040

44 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28182127 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

21.778.680

45 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28192779 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

24.778.680

46 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28180506 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Listrik

80.015.180

47 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan

28157144 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

160.019.000

48 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan

28157197 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

3.750.000

49 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan

28157023 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

24.700.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
50 Penyusunan Perencanaan dan

Pendanaan
28157084 Honorarium

Rohaniwan
APBD Bolaang Mongondow Utara

(Kab.)
Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

2.000.000

Total 5.221.558.213

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Perencanaan Penelitian Dan Pengembangan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:59:14. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/102197 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/102197

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Pemuda Dan Olahraga

PA/KPA

Sofianto Ponongoa, S.Pd.I
196803091990011009

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32475506 Administrasi Umum

Perangkat Daerah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Pengadaan
Langsung 1.033.300

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32476419 Administrasi Umum

Perangkat Daerah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 6.194.300

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32476229 Administrasi Umum

Perangkat Daerah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 8.005.500

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32476088 Administrasi Umum

Perangkat Daerah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 8.734.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32475914 Administrasi Umum

Perangkat Daerah APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 11.036.850

6

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32413569
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.125.000

7

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32413753

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

Pengadaan
Langsung 18.400.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



8

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32414422 Belanja Natura dan Pakan-
Natura APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Natura dan Pakan-
Natura

Pengadaan
Langsung 14.100.700

9

Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

32413861

Belanja Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Pengadaan
Langsung 2.973.500

10
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32415814
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.092.200

11
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32418060
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.201.300

12
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32416749
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 2.250.000

13
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32418349
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.275.100

14
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32416548
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 275.000

15
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32418194
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 605.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



16
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

32416921 Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan

Pengadaan
Langsung 34.080.000

17 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi, 32419023

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.754.800

18 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi, 32419263

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

Pengadaan
Langsung 18.750.000

19 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi, 32419425 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan

Pengadaan
Langsung 30.425.000

20 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi, 32479232 Belanja Sewa Bangunan

Terbuka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Terbuka

Pengadaan
Langsung 1.000.000

21 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi, 32479159 Belanja Sewa Kursi Tamu di

Ruangan Pejabat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat

Pengadaan
Langsung 480.000

22
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32477671 Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan

Pengadaan
Langsung 3.800.000

23
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32477857

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda
Dua

Pengadaan
Langsung 11.130.000

24
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32477761

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

Pengadaan
Langsung 38.480.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



25
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32477954

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 6.100.000

26
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32478019
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 730.000

27
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32478106

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 690.000

28
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32478339 Pekerjaan Pemasangan
Paving Block APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pekerjaan Pemasangan
Paving Block

Pengadaan
Langsung 149.952.800

29
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32473826
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pengadaan
Langsung 12.540.000

30
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32474022
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pengadaan
Langsung 12.210.000

31
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32474293
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.510.000

32
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32474146
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pengadaan
Langsung 30.000.000

33
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32474457
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Sarana dan
Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Pengadaan
Langsung 57.450.000

34
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32473149
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Mebel

Pengadaan
Langsung 12.499.350

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



35
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32473593
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pengadaan
Langsung 550.000

36

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32415118
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.380.000

37

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32427603
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 11.866.200

38

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32420576
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.541.200

39

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32420179
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 220.000

40

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32427303
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 1.906.900

41

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32421013

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

Pengadaan
Langsung 14.200.000

42

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32427093 Belanja Barang dan Jasa APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.962.300

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



43

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32430850

Belanja Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi, Bimbingan
Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bimbingan Teknis

Pengadaan
Langsung 194.400.000

44

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32421456 Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan

Pengadaan
Langsung 20.552.500

45

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32427818 Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Tahapan Seleksi

Pengadaan
Langsung 38.317.500

46

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32428156 Belanja Pakaian Olahraga APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga

Pengadaan
Langsung 73.934.000

47

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32428395 Belanja Pakaian Paskibraka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Paskibraka

Pengadaan
Langsung 81.035.000

48

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32427959 Belanja Pakaian Sipil Resmi
(PSR) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Sipil Resmi
(PSR)

Pengadaan
Langsung 15.000.000

49

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32424769 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 2.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

50

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32425063 Belanja Sewa Bangunan
Terbuka APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Terbuka

Pengadaan
Langsung 5.000.000

51

Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

32424279 Belanja Sewa Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat

Pengadaan
Langsung 300.000

52 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32477261

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.560.000

53 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32476410

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 480.000

54 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32476125 Belanja Tagihan Air APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Air

Pengadaan
Langsung 1.800.000

55 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32476225 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 36.000.180

Total 1.026.389.480

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28302575 Belanja Jasa
Kontribusi
Asosiasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Bimbingan Teknis
Implementasi Peraturan Perundang-
Undangan

7.000.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28302647 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Bimbingan Teknis
Implementasi Peraturan Perundang-
Undangan

37.041.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28299076 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS

751.555.250

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300900 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1.552.386

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300940 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

34.202.942

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300828 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

12.806

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300657 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

47.626.707

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300599 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

15.615.233

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300487 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

122.441.096

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300419 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

76.606.509

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28300765 Belanja

Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

3.649.042

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28300990 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

380.208.257

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28303981 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

152.650.800

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28303444 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

15.919.600

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28303822 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

17.040.000

16 Pemberdayaan dan
Pengembangan Organisasi
Kepemudaan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28261934 Peningkatan
Kapasitas
Pemuda dan
Organisasi
Kepemudaa
n
Kabupaten/K
ota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan
Perundang-Undangan

75.000.000

17 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

28244928 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan
Perundang-Undangan

300.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Pembinaan dan Pengembangan

Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

28244641 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Juri
Perlombaan/Pertandingan

21.000.000

19 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

28244830 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

13.844.400

20 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Pendidikan pada
Jenjang Pendidikan yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

28244753 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Sosialisasi

42.100.000

21 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

28246744 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Juri
Perlombaan/Pertandingan

18.000.000

22 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

28246920 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
5.1.02.02.12

7.200.000

23 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

28247059 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

16.795.800

24 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

28247755 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

6.575.000

25 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

28246633 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

3.700.000

26 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi

28250037 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

15.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Pembinaan dan Pengembangan

Olahraga Rekreasi
28249308 Belanja Jasa

Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Juri
Perlombaan/Pertandingan

4.000.000

28 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi

28249445 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

19.882.200

29 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Rekreasi

28249183 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

3.700.000

30 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28254402 Belana
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

16.408.800

31 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28260973 Belana
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

61.175.000

32 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28257931 Belanja Jasa APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

6.300.000

33 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28258150 Belanja Jasa APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

232.000.000

34 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28258258 Belanja Jasa APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tata Rias

16.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
35 Penyadaran, Pemberdayaan, dan

Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28253986 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Pengganti Transport / Uang Saku

5.000.000

36 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28261103 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Kecamatan Bolangitang Barat -
Kaidipang
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

9.775.000

37 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28254662 Belanja
Uang
dan/atau
Jasa untuk
Diberikan
kepada
Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyar
akat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

4.500.000

38 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28252177 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber

8.400.000

39 Penyadaran, Pemberdayaan, dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan Terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda Pemula, dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

28252429 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Panitia (Anggota) -PP 33

4.500.000

40 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28302727 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

56.336.040

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
41 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28302980 Belanja Jasa

Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Security / petugas keamanan

30.000.000

42 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28302879 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Kebersihan / Cleaning
Service

31.557.360

43 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28302793 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Harian Lepas (Operator
Komputer)

43.557.360

44 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28303057 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Sopir Staf Ahli/Kepala Dinas/
Badan/Pimpinan DPRD

24.778.680

Total 2.761.457.268

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:59:14

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemuda Dan Olahraga



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:58:41. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73952 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73952

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara

Satuan Kerja: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana
Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak

PA/KPA

Yani Lasama, SKM
197412171997032003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32349474 Belanja alat/bahan untuk

kegiatan kantor - Alat listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor - Alat listrik

Pengadaan
Langsung 3.140.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32349716

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 10.118.400

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32350294 Belanja makanan dan

minuman jamuan tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman jamuan tamu

Pengadaan
Langsung 10.500.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32349977 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 30.000.000

5

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32363517
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.167.000

6

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32365520
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.080.000

7

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32459745 Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak

Pengadaan
Langsung 445.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



8

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32365801
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 85.249.600

9

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32364161
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 17.567.800

10

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32365677
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

Pengadaan
Langsung 660.000

11

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32364008
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

Pengadaan
Langsung 110.000

12

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32367146 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 13.599.960

13

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32363035 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 2.912.000

14

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32367029 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 19.980.000

15

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32366273 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 37.200.000

16

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

32364283 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 4.625.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



17

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32459121
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 862.600

18

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32455065
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 884.600

19

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32455164 Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak

Pengadaan
Langsung 386.400

20

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32459973 Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak

Pengadaan
Langsung 445.200

21

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32459409
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 165.000

22

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32455316 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 8.000.000

23

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32460094 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 8.000.000

24

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32454889

Belanja persediaan untuk
Dijual/diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/diserahkan kepada
masyarakat (Pengadaan
BKB Kit Stunting)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja persediaan untuk
Dijual/diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/diserahkan kepada
masyarakat

E-Purchasing 360.000.000

25

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

35609692

Belanja persediaan untuk
Dijual/diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/diserahkan kepada
masyarakat (Pengadaan Kit
Siap Nikah Anti Stunting)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja persediaan untuk
Dijual/diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/diserahkan kepada
masyarakat (Pengadaan Kit
Siap Nikah Anti Stunting)

E-Purchasing 915.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



26

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32456184 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 5.000.000

27

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

32460291 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 5.000.000

28

Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota,

32197935

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor ( Pelatihan
PUG/PPRG)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.295.800

29

Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota,

32198451

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak ( Pelatihan
PUG/PPRG )

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 860.000

30

Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota,

32198799 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 11.095.000

31

Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota,

32219134

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
( Kegiatan Pelatihan
PUG/PPRG)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 2.500.000

32

Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk,

32361395
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.801.700

33

Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk,

32361260
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

Pengadaan
Langsung 165.000

34

Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk,

32361523 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 10.625.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



35
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32360663

Belanja pemeliharaan alat
angkutan-Alat angkutan
darat bermotor-kendaraan
dinas bermotor perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan alat
angkutan-Alat angkutan
darat bermotor-kendaraan
dinas bermotor perorangan

Pengadaan
Langsung 72.410.000

36

Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk
Cakupan Daerah
Kabupaten/Kota,

32362186
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.795.000

37

Pencegahan Kekerasan
Terhadap Anak yang Melibatkan
para Pihak Lingkup Daerah
Kabupaten/Kot,

32299438
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 25.000.000

38
Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB),

32411310
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 54.800

39
Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB),

32411512 Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak

Pengadaan
Langsung 1.194.400

40
Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB),

32411430
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 110.000

41
Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB),

32411219 Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Beroda Dua APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:36 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

E-Purchasing 955.000.000

42
Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB),

36248804
Pengadaan Box Motor dan
Airbrush logo dan slogan
(DAK Fisik)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Box Motor dan
Airbrush logo dan slogan
(DAK Fisik)

Pengadaan
Langsung 125.000.000

43
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32352244 Belanja bahan-bahan
bangunan dan konstruksi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan-bahan
bangunan dan konstruksi

Pengadaan
Langsung 42.900.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



44
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32352405 Belanja modal bangunan
parkir APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja modal bangunan
parkir

Pengadaan
Langsung 156.264.000

45
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

33352530 Belanja modal buku laporan
(Pengawasan) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja modal buku laporan

Pengadaan
Langsung 7.500.000

46
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

33352505 Belanja modal buku laporan
(Perencanaan) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja modal buku laporan

Pengadaan
Langsung 10.000.000

47
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32351951 Belanja modal komputer unit
lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja modal komputer unit
lainnya

Pengadaan
Langsung 7.080.000

48

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32451928 Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Bahan cetak

Pengadaan
Langsung 947.200

49

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32451605
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 55.000

50

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32452717 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 4.187.500

51

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32449316 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 5.400.000

52

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32453397 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 132.000.000

53

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32412845 Belanja Obat-obatan-Obat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-obatan-Obat

Pengadaan
Langsung 20.382.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



54

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32432200

Belanja persediaan untuk
dijual/diserahkan-Persediaan
untuk dijual/diserahkan
kepada masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja persediaan untuk
dijual/diserahkan-Persediaan
untuk dijual/diserahkan
kepada masyarakat

E-Purchasing 15.000.000

55

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32300081
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 10.036.600

56

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32300219
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 20.328.000

57

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32300277 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 20.000.000

58

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32300262 Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.000.000

59

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32300311
Belanja sewa gedung
bangunan gedung tempat
pertemuan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja sewa gedung
bangunan gedung tempat
pertemuan

Pengadaan
Langsung 5.000.000

60

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota,

32298688
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 971.600

61

Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota,

32298861 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 12.500.000

62 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32353258

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 7.179.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

63 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32352780

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 7.830.000

64 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32354011

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 9.583.200

65 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32353916

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - kertas dan
cover

Pengadaan
Langsung 11.600.000

66 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32354102

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.589.100

67

Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota,

32299700 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 7.600.000

68

Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota,

32299643 Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.000.000

69

Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota,

32297821 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 3.800.000

70

Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota,

32297664 Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.000.000

Total 3.288.739.560

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32360901

Belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga-
Alat rumah tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga-
Alat rumah tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 3.050.000

2
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32361102
Belanja pemeliharaan
komputer-Komputer unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan
komputer-Komputer unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 2.920.000

3

Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk
Cakupan Daerah
Kabupaten/Kota,

32362302
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 27.250.000

4

Pencegahan Kekerasan
Terhadap Anak yang Melibatkan
para Pihak Lingkup Daerah
Kabupaten/Kot,

32299583 Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 29.875.000

5

Pencegahan Kekerasan
Terhadap Anak yang Melibatkan
para Pihak Lingkup Daerah
Kabupaten/Kot,

32299522 Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat-
obatan Lainnya

Pengadaan
Langsung 10.000.000

6
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37389242 Belanja Modal Alat
Pendingin APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 8.360.000

7
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32350699 Belanja modal personal
computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja modal personal
computer

Pengadaan
Langsung 45.000.000

8

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32432159 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 5.565.000

9

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

32432147 Belanja Obat-obatan-Obat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-obatan-Obat

Pengadaan
Langsung 22.741.570

Total 154.761.570

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28193067 Belanja
bimbingan
teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja bimbingan teknis

3.500.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28193169 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

6.620.800

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28191526 Belanja gaji
pokok ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja gaji pokok ASN

1.189.184.571

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28192352 Belanja iuran
jaminan
kecelakaan
kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja iuran jaminan kecelakaan
kerja PNS

2.442.369

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28192475 Belanja iuran
jaminan
kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja iuran jaminan kematian PNS

51.087.952

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28192256 Belanja
pembulatan
gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja pembulatan gaji PNS

21.054

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28192039 Belanja
tunjangan
beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tunjangan beras PNS

50.908.704

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28191942 Belanja
tunjangan
fungsional
umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tunjangan fungsional umum
PNS

23.130.247

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28191757 Belanja
tunjangan
jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tunjangan jabatan PNS

159.959.876

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28191654 Belanja
tunjangan
keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tunjangan keluarga PNS

74.603.300

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28192165 Belanja

tunjangan
PPh/Tunjang
an khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tunjangan PPh/Tunjangan
khusus PNS

9.530.119

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28192552 Tambahan
penghasilan
berdasarkan
beban kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan penghasilan berdasarkan
beban kerja PNS

538.100.821

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28194546 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

143.194.000

14 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28206397 Belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga ahli

57.600.000

15 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28203905 Belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga ahli

800.000

16 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28205768 Belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga ahli

55.800.000

17 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28205974 Belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga ahli

19.200.000

18 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28206310 Belanja jasa
tenaga
kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga kesehatan

107.280.000

19 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28205288 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

12.091.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Pelaksanaan Advokasi,

Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28205376 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

8.150.000

21 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28205863 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

11.850.000

22 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28204026 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

1.750.000

23 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28206597 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

48.600.000

24 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28206870 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

26.400.000

25 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28206154 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

37.200.000

26 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28205176 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

6.000.000

27 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28206528 Belanja
tagihan listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tagihan listrik

9.539.712

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Pelaksanaan Advokasi,

Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28204749 Honorarium
Narasumber
atau
pembahas,m
oderator,pe
mbawa
acara, dan
panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
pembahas,moderator,pembawa
acara, dan panitia

4.900.000

29 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

28204939 Honorarium
rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium rohaniwan

400.000

30 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28289103 Belanja
hadiah yang
bersifat
perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja hadiah yang bersifat
perlombaan

1.050.000

31 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28358657 Belanja
Kawat/Faksi
mile/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Kawat/Faksimile/Internet/TV
Berlangganan

385.200.000

32 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28283173 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

11.530.000

33 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28284774 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

3.928.800

34 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28288687 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

11.530.800

35 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28284643 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

10.000.000

36 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28285267 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

172.680.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
37 Pelaksanaan Pembangunan

Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28288432 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

10.000.000

38 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28284252 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

11.400.000

39 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28288171 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

11.400.000

40 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28284389 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Rohaniwan

400.000

41 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga

28288273 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Rohaniwan

400.000

42 Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota

28106050 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Ahli

15.000.000

43 Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota

28125124 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

23.572.800

44 Pelembagaan Pengarusutamaan
Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota

28101960 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

31.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
45 Pelembagaan Pengarusutamaan

Gender (PUG) pada Lembaga
Pemerintah Kewenangan
Kabupaten/Kota

28105970 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Rohaniwan

400.000

46 Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk

28203141 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

20.508.000

47 Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk

28202930 Honorarium
Narasumber
atau
pembahas,m
oderator,pe
mbawa
acara, dan
panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
pembahas,moderator,pembawa
acara, dan panitia

4.900.000

48 Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk

28203070 Honorarium
tim
pelaksana
kegiatan dan
sekretariat
Tim
pelaksana
kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium tim pelaksana kegiatan
dan sekretariat Tim pelaksana
kegiatan

15.000.000

49 Pemberdayaan dan Peningkatan
Peran serta Organisasi
Kemasyarakatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota dalam
Pelaksanaan Pelayanan dan
Pembinaan Kesertaan Ber-KB

28283032 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

144.000.000

50 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28202007 Belanja
pembayaran
pajak, bea,
dan
perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja pembayaran pajak, bea, dan
perizinan

9.879.400

51 Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

28358692 Belanja
Kawat/Faksi
mile/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Kawat/Faksimile/Internet/TV
Berlangganan

28.800.000

52 Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

28203442 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

23.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
53 Pencegahan Kekerasan Terhadap

Anak yang Melibatkan para Pihak
Lingkup Daerah Kabupaten/Kot

28160221 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

22.350.000

54 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB)

28241618 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Ahli

240.000.000

55 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB)

28242596 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

23.061.600

56 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB)

28241152 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

90.727.200

57 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB)

28241679 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

13.750.000

58 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB)

28241824 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

513.600.000

59 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
KB (PKB/PLKB)

28206964 Honorarium
penyuluhan
atau
pendamping
an

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium penyuluhan atau
pendampingan

24.000.000

60 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28242403 Belanja
bahan-
Bahan bakar
dan pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja bahan-Bahan bakar dan
pelumas

4.950.000

61 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28243206 Belanja jasa
tenaga
kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga kesehatan

69.513.500

62 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28282185 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: Belanja Perjalanan Dinas
Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

13.410.000

63 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28243394 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

1.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
64 Pengendalian dan Pendistribusian

Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28283500 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

18.450.000

65 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28280487 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

12.600.000

66 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28243019 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

23.061.600

67 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28280529 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

12.600.000

68 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28280238 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

3.600.000

69 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28243274 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi

31.000.000

70 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

28282049 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

1.400.000

71 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

28161260 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

7.451.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
72 Penguatan dan Pengembangan

Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

28161241 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

18.000.000

73 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan bagi
Anak yang Memerlukan
Perlindungan Khusus Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

28161190 Honorarium
Narasumber
atau
pembahas,m
oderator,pe
mbawa
acara, dan
panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
pembahas,moderator,pembawa
acara, dan panitia

12.600.000

74 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

28160001 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

6.578.400

75 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

28160036 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

7.250.000

76 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

28159927 Honorarium
Narasumber
atau
pembahas,m
oderator,pe
mbawa
acara, dan
panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
pembahas,moderator,pembawa
acara, dan panitia

2.700.000

77 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28201512 Belanja jasa
tenaga
administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga administrasi

18.778.680

78 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28201751 Belanja jasa
tenaga
kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga kebersihan

15.778.680

79 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28201636 Belanja jasa
tenaga
operator
komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga operator
komputer

108.893.400

80 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28201864 Belanja jasa
tenaga supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga supir

56.336.040

81 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28196478 Belanja
tagihan listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja tagihan listrik

30.004.409

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
82 Penyediaan Layanan bagi Anak

yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28160786 Belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga ahli

117.600.000

83 Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28160727 Belanja jasa
tenaga
kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga kesehatan

36.037.000

84 Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

29369369 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

54.291.730

85 Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

29369180 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

130.500.000

86 Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28160683 Belanja
persediaan
untuk
dijual/diserah
kan-
Persediaan
untuk
Dijual/Disera
hkan kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja persediaan untuk
dijual/diserahkan-Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

10.000.000

87 Penyediaan Layanan bagi Anak
yang Memerlukan Perlindungan
Khusus yang Memerlukan
Koordinasi Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28160844 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: Belanja jasa tenaga ahli
Belanja sosialisasi

17.800.000

88 Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota

28159253 Belanja jasa
tenaga ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga ahli

5.400.000

89 Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota

28159212 Belanja jasa
tenaga
kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja jasa tenaga kesehatan

6.450.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
90 Penyediaan Layanan Rujukan

Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota

28159353 Belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas biasa

1.876.800

91 Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota

28159607 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

30.625.000

92 Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota

28159143 Belanja
persediaan
untuk
dijual/diserah
kan-
Persediaan
untuk
Dijual/Disera
hkan kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja persediaan untuk
dijual/diserahkan-Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

4.000.000

93 Penyediaan Layanan Rujukan
Lanjutan bagi Perempuan Korban
Kekerasan yang Memerlukan
Koordinasi Kewenangan
Kabupaten/Kota

28159306 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

4.200.000

Total 5.428.999.964

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Pemberdayaan Perempuan

Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan
Ekonomi pada Organisasi
Kemasyarakatan Kewenangan
Kabupaten/Kota

28125948 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang Dibentuk
Berdasarkan Peraturan Perundang-
undangan

550.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
2 Pencegahan Kekerasan Terhadap

Anak yang Melibatkan para Pihak
Lingkup Daerah Kabupaten/Kot

28160211 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

47.100.000

3 Pencegahan Kekerasan Terhadap
Anak yang Melibatkan para Pihak
Lingkup Daerah Kabupaten/Kot

28160156 Belanja
sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja sosialisasi

22.500.000

4 Pencegahan Kekerasan Terhadap
Anak yang Melibatkan para Pihak
Lingkup Daerah Kabupaten/Kot

31236797 Belanja
Sosialisasi

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 kegiatan
Belanja Sosialisasi

6.000.000

5 Pencegahan Kekerasan Terhadap
Anak yang Melibatkan para Pihak
Lingkup Daerah Kabupaten/Kot

28160088 Honorarium
Narasumber
atau
pembahas,m
oderator,pe
mbawa
acara, dan
panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
pembahas,moderator,pembawa
acara, dan panitia

18.200.000

Total 643.800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:58:16. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73943 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73943

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah

PA/KPA

LEOPOLD DALOPE, SE, ME
195906171986031019

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31977236 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 22.475.000

2 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 35070446

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Staples; Amplop; Amplop;
Amplop; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Isi Staples; Alat
Perekat; Cutter (Alat Tulis
Kantor); Ordner Dan Map;
Alat Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis; Alat
Tulis; Ordner Dan Map;

Pengadaan
Langsung 14.898.200

3 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 35070470

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Tinta
Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 33.929.000

4 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 35070415

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas dan Cover Lainnya;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 8.560.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31978971 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Listrik Lainnya; Lampu
Listrik; Kabel Listrik;

Pengadaan
Langsung 5.384.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31978916

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 17.500.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31978880 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Persediaan Makanan
Pokok; Beban Persediaan
Makanan Pokok; Beban
Persediaan Makanan Pokok;
Beban Persediaan Makanan
Pokok; Makanan Kotak;
Makanan Prasmanan; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 15.072.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31977411 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 34.375.000

9 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057688

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop;

Pengadaan
Langsung 2.184.000

10 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057436

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop;

Pengadaan
Langsung 1.077.000

11 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057609

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop;

Pengadaan
Langsung 1.065.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



12 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057565

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis; Ordner
Dan Map; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.064.500

13 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057388

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop;

Pengadaan
Langsung 1.062.400

14 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 31984594

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop;

Pengadaan
Langsung 985.300

15 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057743

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop;

Pengadaan
Langsung 3.094.100

16 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057730

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 12.560.000

17 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057559

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 1.700.000

18 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057440

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 3.400.000

19 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057377

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 7.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



20 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057601

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 1.700.000

21 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057605

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.158.000

22 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057429

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 579.000

23 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057737

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.158.000

24 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057380

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.158.000

25 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057685

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Alat Tulis Kantor
Lainnya; Kertas Hvs; Kertas
Hvs;

Pengadaan
Langsung 14.316.000

26 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 31984578

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.518.600

27 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057554

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 854.000

28 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 31984551 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 9.485.000

29 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057596 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 33.750.000

30 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057372 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 6.375.000

31 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057723 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 34.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



32 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057672 Belanja Modal Aset Tidak

Berwujud Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Software;

Pengadaan
Langsung 35.000.000

33 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah, 32057540 Belanja Modal Software APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Software Aplikasi;

Pengadaan
Langsung 40.000.000

34
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982910
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Isi Staples;
Isi Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Amplop;

Pengadaan
Langsung 1.444.000

35
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983688
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Map Seminar Kit;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.690.200

36
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983427
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.451.000

37
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983266
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Penjepit Kertas;
Ordner Dan Map; Alat
Perekat; Isi Staples; Staples;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis; Penjepit Kertas;
Penjepit Kertas;

Pengadaan
Langsung 1.319.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



38
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983085
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Penjepit Kertas;
Ordner Dan Map; Ordner
Dan Map; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.240.800

39
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982495
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Alat Tulis; Ordner
Dan Map; Isi Staples; Isi
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis;

Pengadaan
Langsung 1.401.400

40
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983404
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.407.000

41
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982476
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.680.000

42
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982891
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 7.000.800

43
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983238
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Bahan
Cetak Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 33.622.100

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



44
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983054
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 15.544.800

45
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983662
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.731.800

46
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983253
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.080.000

47
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983068
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 805.000

48
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983415
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 540.000

49
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982900
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 540.000

50
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983675
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 540.000

51
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982486
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 805.000

52
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982462 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 7.500.000

53
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983042 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 15.375.000

54
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983650 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 40.312.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



55
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31982880 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak

Pengadaan
Langsung 14.717.500

56
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983389 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan Kotak
dan Prasamanan

Pengadaan
Langsung 5.520.000

57
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983225 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.000.000

58
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah,

31983032 Belanja Penambah Daya
Tahan Tubuh APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Lembur;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

59 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982094

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Staples; Isi
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Amplop;

Pengadaan
Langsung 2.012.900

60 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982349

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 4.241.300

61 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981855

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat
Perekat; Staples; Isi Staples;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Alat Tulis; Ordner
Dan Map;

Pengadaan
Langsung 5.127.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



62 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981969

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.427.400

63 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982221

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Staples; Isi
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.580.000

64 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981946

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.758.000

65 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981837

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.889.800

66 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982069

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 10.803.600

67 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982198

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 14.122.000

68 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982333

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.422.000

69 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982081

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 3.825.000

70 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982340

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.875.000

71 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981844

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 3.400.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



72 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981954

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.725.000

73 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982209

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 6.490.000

74 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981816 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 1.200.000

75 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982059 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 10.937.500

76 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982187 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Kotak; Makanan
Kotak;

Pengadaan
Langsung 12.500.000

77 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981934 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 18.250.000

78 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31981825 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 3.397.500

79 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah, 31982325 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 25.937.500

80 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981302

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Isi Staples;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Amplop;

Pengadaan
Langsung 738.000

81 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981519

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 963.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



82 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31979392

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Amplop;

Pengadaan
Langsung 835.500

83 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981639

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Amplop;

Pengadaan
Langsung 1.417.500

84 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981272

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.808.000

85 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981491

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 45.556.000

86 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31979366

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 5.044.000

87 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981607

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 34.051.000

88 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981623

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 4.445.000

89 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981505

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 5.050.000

90 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31979382

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 3.365.000

91 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981285

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.476.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



92 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31979357 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 9.375.000

93 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981478 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 15.625.000

94 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981263 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 14.250.000

95 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah, 31981592 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 20.750.000

96
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31979254
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sapu Dan Sikat; Alat-Alat
Pel Dan Lap; Alat-Alat Pel
Dan Lap; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia
Untuk Pembersih; Bahan
Kimia Untuk Pembersih;
Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Alat/ Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.645.600

97
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31979244 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dinding Bangunan Bahan
Kayu/Triplek/HPL;

Pengadaan
Langsung 85.800.000

98
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

35085203

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 11.130.000

99
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

35085176

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 67.860.000

100
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31979156

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 6.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



101
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31979148

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 10.780.000

102
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31979139
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 7.300.000

103
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31979133

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 4.140.000

104
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

35100534

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

Pengadaan
Langsung 40.980.000

105
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

34951938
Belanja Jasa Konsultansi
Perencanaan Arsitektur-Jasa
Desain Interior

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 25.000.000

106
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

35083412 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
LCD Projector/Infocus;

Pengadaan
Langsung 24.560.000

107
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

34951944 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 174.648.000

108
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

35083362 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Printer Peralatan Personal
Komputer; Scanner;

Pengadaan
Langsung 17.440.000

109
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

35083384 Belanja Modal Personal
Computer

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lap Top Processor Intel /
AMD; Komputer;

Pengadaan
Langsung 57.375.000

110 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975512

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penjepit Kertas; Ordner Dan
Map; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 248.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



111 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976125

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Penjepit Kertas;
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 2.729.700

112 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975073

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 446.300

113 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976249

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Penjepit Kertas;
Alat Perekat; Staples;

Pengadaan
Langsung 245.000

114 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 35082799

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis; Isi Staples; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Penjepit Kertas;

Pengadaan
Langsung 2.134.600

115 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975634

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penjepit Kertas; Ordner Dan
Map; Alat Perekat; Isi
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 886.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



116 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975253

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis; Alat Tulis; Alat
Perekat; Staples; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.704.200

117 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975360

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis;

Pengadaan
Langsung 151.700

118 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976710

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Alat Tulis; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 921.800

119 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975342

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.771.200

120 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976689

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.980.000

121 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976244

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 800.000

122 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976105

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 11.345.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



123 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975824

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.675.000

124 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975619

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.842.400

125 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975496

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.150.000

126 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975228

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 12.780.000

127 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975053

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 7.499.200

128 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 35082766

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.407.200

129 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 35082781

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.199.000

130 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975063

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 495.000

131 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975829

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.650.000

132 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975242

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.100.000

133 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976700

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 959.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



134 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976115

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.997.500

135 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975350

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 530.000

136 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975502

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas dan
Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 335.000

137 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 35082740 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 12.500.000

138 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976232 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 1.875.000

139 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975611 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.800.000

140 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975029 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 4.000.000

141 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976088 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 4.000.000

142 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976238 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 1.500.000

143 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975043 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 2.000.000

144 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976681 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 3.125.000

145 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975486 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 11.175.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



146 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975333 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 7.995.000

147 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31976094 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 3.405.000

148 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975219 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 12.460.000

149 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975814 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 12.500.000

150 Pengelolaan Barang Milik
Daerah, 31975803 Belanja Sewa Alat Besar

Darat Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Alat Berat;

Pengadaan
Langsung 60.000.000

151 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31978108

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.000.000

152 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31978537 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 4.687.500

153 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31978249 Belanja Tagihan Air APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Air;

Pengadaan
Langsung 1.800.000

154 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31978239 Belanja Tagihan Listrik

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tagihan Rekening Listrik
3500 VA - 5500 VA; Tagihan
Rekening Listrik 3500 VA -
5500 VA; Tagihan Rekening
Listrik 2200 VA;

Pengadaan
Langsung 947.013.325

155
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976859
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 900.000

156
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976950
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 900.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

157
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976932
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 900.000

158
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976838
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.153.600

159
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976850
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.700.000

160
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976944
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.700.000

161
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976829 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 25.000.000

162
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31976920 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 10.500.000

163 32163152
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 4.250.000

164 32163158
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD, Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 550.000

165 32163142 Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi APBD, Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bangunan Dan
Konstruksi Lainnya;

Pengadaan
Langsung 6.653.680

Total 2.658.913.905

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27954512 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

64.000.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27954501 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Luar Daerah

40.601.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27954533 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

21.600.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27954521 Honorarium
Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
biaya kontribusi;

14.000.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998913 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]; Belanja Gaji Pokok
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

4.164.559.762

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998595 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

3.429.764

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998839 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

10.289.601

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998691 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

5.047.749.319

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
29998951 Belanja

Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

35.745

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998887 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

96.815.973

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998769 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

46.928.036

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

30019593 BELANJA
TUNJANGA
N JABATAN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
BELANJA  TUNJANGAN JABATAN

411.428.400

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998664 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

211.517.350

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998623 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

133.614.316

15 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998717 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

6.235.938

16 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29998804 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

812.483.078

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27954582 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah

276.502.000

18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27954574 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

18.750.000

19 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah

28006281 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;

37.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Kegiatan Pengelolaan

pendapatan Daerah
28006188 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

17.994.800

21 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah

28006362 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

37.500.000

22 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah

28006207 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

37.500.000

23 Kegiatan Pengelolaan
pendapatan Daerah

28006277 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

22.625.000

24 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957184 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

60.000.000

25 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957079 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;

25.185.200

26 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957471 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas

34.180.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Koordinasi dan Pelaksanaan

Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957261 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

21.022.800

28 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957172 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

89.734.400

29 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27956885 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

22.720.800

30 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957326 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.288.400

31 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957455 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

16.200.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Koordinasi dan Pelaksanaan

Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957345 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

27.000.000

33 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27957202 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

45.000.000

34 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27956677 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

47.421.000

35 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27956577 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;

72.651.200

36 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27956752 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
perjalanan dinas luar daerah;

25.308.000

37 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27956819 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Luar Daerah

56.424.200

38 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27955535 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

40.000.000

39 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27956321 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

40.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Koordinasi dan Penyusunan

Rencana Anggaran Daerah
27955526 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

16.806.000

41 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27956432 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

62.087.000

42 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27956310 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

18.878.400

43 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27956485 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

64.252.000

44 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27955546 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber
/Instruktur;

15.400.000

45 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27956335 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

13.500.000

46 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

30009646 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;

8.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
47 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

29916728 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak kendaraan bermotor;
Beban Jasa Service;

40.980.000

48 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953702 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor;

14.400.000

49 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27954098 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.855.000

50 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953410 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah

22.752.800

51 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27954324 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

20.014.000

52 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27954025 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah

37.708.800

53 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953830 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;

11.020.800

54 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953685 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;

56.579.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
55 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953638 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

22.521.600

56 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953568 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;

7.516.800

57 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953496 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;

32.521.400

58 Pengelolaan Barang Milik Daerah 30007987 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

7.303.200

59 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953556 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

6.250.000

60 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953400 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

43.750.000

61 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27954012 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

8.750.000

62 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953818 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

42.550.000

63 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953646 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

27.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
64 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953737 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

14.000.000

65 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27953845 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;

30.000.000

66 Penunjang Urusan Kewenangan
Pengelolaan Keuangan Daerah

27957577 Belanja Bagi
Hasil Pajak
Daerah
Kepada
Pemerintaha
n Kabupaten

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Kab. Bolaang Mongondow Utara
[Belanja Bagi Hasil];

922.325.000

67 Penunjang Urusan Kewenangan
Pengelolaan Keuangan Daerah

27957553 Belanja
Bantuan
Keuangan
Khusus
Daerah
Provinsi atau
Kabupaten/K
ota kepada
Desa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Boroko [Belanja Bantuan Keuangan];

74.473.858.000

68 Penunjang Urusan Kewenangan
Pengelolaan Keuangan Daerah

27957569 Belanja
Bantuan
Keuangan
Umum
Daerah
Provinsi atau
Kabupaten/K
ota kepada
Desa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Boroko [Belanja Bantuan Keuangan];

36.491.445.600

69 Penunjang Urusan Kewenangan
Pengelolaan Keuangan Daerah

27957605 Belanja
Tidak
Terduga

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tidak Terduga [Belanja Tidak
Terduga];

2.004.522.067

70 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27955166 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

150.229.440

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
71 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27955034 Belanja Jasa

Tenaga
Kebersihan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;
Honorarium Non PNS Lainnya;

110.450.760

72 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27955028 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

413.794.920

73 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27955173 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

49.557.360

Total 127.458.477.229

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:58:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:57:45. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74473 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74473

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

PA/KPA

Rudini S. Masuara, ST
197906272009021001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32474055 Pengadaan Pakaian

Olahraga APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:150 Pasang
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian
Olahraga

Pengadaan
Langsung 37.500.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33272056

Penyediaan Alat Kebersihan
Kantor pada Sub Kegiatan
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:10 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Kebersihan
Kantor pada Sub Kegiatan
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 5.885.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33271972

Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Penyediaan
Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Pengadaan
Langsung 36.115.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32474583 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan

Pengadaan
Langsung 20.000.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32474404

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:10 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Pengadaan
Langsung 5.077.750

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32474830

Penyediaan Makanan dan
Minuman Fasilitasi
Kunjungan Tamu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Fasilitasi
Kunjungan Tamu

Pengadaan
Langsung 63.000.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32476679

Penyediaan Makanan dan
Minuman Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Pengadaan
Langsung 142.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



8
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengendalian Pemanfaatan
Ruang Daerah Kabupaten/Kota,

33944932

Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Koordinasi
Pelaksanaan Penataan
Ruang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Koordinasi
Pelaksanaan Penataan
Ruang

Pengadaan
Langsung 1.000.000

9
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengendalian Pemanfaatan
Ruang Daerah Kabupaten/Kota,

33944980

Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat Koordinasi
Pelaksanaan Penataan
Ruang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat Koordinasi
Pelaksanaan Penataan
Ruang

Pengadaan
Langsung 4.980.000

10
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

37096996 Pengadaan Printer Bidang
Tata Ruang APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Printer Bidang
Tata Ruang

Pengadaan
Langsung 8.580.000

11
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

33944514

Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Koordinasi dan
Sinkronisasi Penyusunan
RTRW Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Koordinasi dan
Sinkronisasi Penyusunan
RTRW Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 1.000.000

12
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

33944580

Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat Koordinasi
dan Sinkronisasi
Penyusunan RTRW
Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat Koordinasi
dan Sinkronisasi
Penyusunan RTRW
Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 10.000.000

13
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

33944706

Penyediaan Media Publikasi
pada Sub Kegiatan
Koordinasi dan Sinkronisasi
Penyusunan RTRW
Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Media Publikasi
pada Sub Kegiatan
Koordinasi dan Sinkronisasi
Penyusunan RTRW
Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 17.500.000

14
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

33944783

Penyediaan Sewa Gedung
dan Sound System pada
Sub Kegiatan Koordinasi dan
Sinkronisasi Penyusunan
RTRW Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Sewa Gedung
dan Sound System pada
Sub Kegiatan Koordinasi dan
Sinkronisasi Penyusunan
RTRW Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



15
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

35684369

Tenaga Ahli GIS
Pendamping Kegiatan
Penyusunan Rencana Tata
Ruang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tenaga Ahli GIS Kegiatan
Penyusunan Rencana Tata
Ruang

Pengadaan
Langsung 100.000.000

16
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

35684746

Tenaga Ahli Hukum
Pendamping Kegiatan
Penyusunan Rencana Tata
Ruang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tenaga Ahli Hukum
Pendamping Kegiatan
Penyusunan Rencana Tata
Ruang

Pengadaan
Langsung 100.000.000

17
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

35684445

Tenaga Ahli Perencanaan
Wilayah dan Kota
Pendamping Kegiatan
Penyusunan Rencana Tata
Ruang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tenaga Ahli Perencanaan
Wilayah dan Kota
Pendamping Kegiatan
Penyusunan Rencana Tata
Ruang

Pengadaan
Langsung 100.000.000

18
Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

35684695

Tenaga Ahli Tata
Lingkungan Pendamping
Kegiatan Penyusunan
Rencana Tata Ruang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tenaga Ahli Tata
Lingkungan Pendamping
Kegiatan Penyusunan
Rencana Tata Ruang

Pengadaan
Langsung 100.000.000

19
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32478914 Pemeliharaan AC APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:23 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan AC

Pengadaan
Langsung 14.030.000

20
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32479464 Pemeliharaan Genset APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan Genset

Pengadaan
Langsung 15.850.000

21
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

37093292 Pemeliharaan PC dan
Laptop APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan PC dan
Laptop

Pengadaan
Langsung 2.920.000

22
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32479578 Pemeliharaan Printer APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan Printer

Pengadaan
Langsung 3.450.000

23
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

37642426 Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Dinas PUPR APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Dinas PUPR

Pengadaan
Langsung 50.000.000

24
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33225149 Penyediaan Belanja
Pemeliharaan Alat Berat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit / Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Belanja
Pemeliharaan Alat Berat

Pengadaan
Langsung 38.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



25
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33225015
Penyediaan Belanja
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan Roda 2

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:22 unit / Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Belanja
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan Roda 2

Pengadaan
Langsung 81.620.000

26
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33224756
Penyediaan Belanja
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan Roda 4

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit / Tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Belanja
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan Roda 4

Pengadaan
Langsung 38.480.000

27

Penetapan Rencana Tata Ruang
Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota,

33928267

Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan  Pelaksanaan
Persetujuan Substansi,
Evaluasi, Konsultasi
Evaluasi dan Penetapan
RRTR Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan  Pelaksanaan
Persetujuan Substansi,
Evaluasi, Konsultasi
Evaluasi dan Penetapan
RRTR Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 500.000

28

Penetapan Rencana Tata Ruang
Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota,

33928309

Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat pada Sub
Kegiatan Pelaksanaan
Persetujuan Substansi,
Evaluasi, Konsultasi
Evaluasi dan Penetapan
RRTR Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat pada Sub
Kegiatan Pelaksanaan
Persetujuan Substansi,
Evaluasi, Konsultasi
Evaluasi dan Penetapan
RRTR Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 6.000.000

29

Penetapan Rencana Tata Ruang
Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota,

33928347

Penyediaan Media Publikasi
Pada Sub Kegiatan
Pelaksanaan Persetujuan
Substansi, Evaluasi,
Konsultasi Evaluasi dan
Penetapan RRTR
Kabupaten/Kota

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Media Publikasi
Pada Sub Kegiatan
Pelaksanaan Persetujuan
Substansi, Evaluasi,
Konsultasi Evaluasi dan
Penetapan RRTR
Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 17.500.000

30
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37092993
Pengadaan Laptop pada sub
kegiatan Pengadaan
Peralatan dan Mesin Lainnya

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop

Pengadaan
Langsung 30.000.000

31
Pengawasan Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan dan Tertib
Pemanfaatan Jasa Konstruksi,

33271651

Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Pengawasan dan
Evaluasi Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan, dan Tertib
Pemanfaatan Jasa
Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Pengawasan dan
Evaluasi Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan, dan Tertib
Pemanfaatan Jasa
Konstruksi

Pengadaan
Langsung 543.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



32
Pengawasan Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan dan Tertib
Pemanfaatan Jasa Konstruksi,

33271725

Penyediaan Perlengkapan
K3 pada Sub Kegiatan
Pengawasan dan Evaluasi
Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan, dan Tertib
Pemanfaatan Jasa
Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Perlengkapan
K3 pada Sub Kegiatan
Pengawasan dan Evaluasi
Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan, dan Tertib
Pemanfaatan Jasa
Konstruksi

Pengadaan
Langsung 5.340.000

33
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

34180867
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Supervisi
SPAL

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Supervisi
SPAL

Pengadaan
Langsung 14.250.000

34
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

34180975 Penyediaan Alat Tulis Kantor
Supervisi SPAL APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor
Supervisi SPAL

Pengadaan
Langsung 2.650.000

35

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

34181469 Galian Saluran Pembuang
Pimpi - Vahuta APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Galian Saluran Pembuang
Pimpi - Vahuta

Pengadaan
Langsung 100.000.000

36

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32013368 Pembangunan Drainase
Bigo Selatan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Drainase
Bigo Selatan

Pengadaan
Langsung 150.000.000

37

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32013540 Pembangunan Drainase
Boroko APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Drainase
Boroko

Pengadaan
Langsung 145.792.442

38

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32013761 Pembangunan Drainase
Boroko Timur APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Drainase
Boroko Timur

Pengadaan
Langsung 150.000.000

39

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32014937 Pembangunan Drainase
Kuala APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Drainase
Kuala

Pengadaan
Langsung 181.800.000

40

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

37093924
Pembangunan Drainase
Talaga Kec. Bolangitang
Barat

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Drainase
Talaga Kec. Bolangitang
Barat

Pengadaan
Langsung 140.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



41

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

37093887 Pembangunan Drainase
Tombulang Pantai APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Drainase
Tombulang Pantai

Pengadaan
Langsung 140.000.000

42

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

34077903

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Operasional UPTD
SPAM

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Operasional UPTD
SPAM

Pengadaan
Langsung 5.190.700

43

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

34078900

Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Sub Kegiatan Operasi dan
Pemeliharaan SPAM di
Kawasan Perkotaan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Sub Kegiatan Operasi dan
Pemeliharaan SPAM di
Kawasan Perkotaan

Pengadaan
Langsung 3.347.500

44

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

34079459

Belanja Pemeliharaan
Jaringan-Jaringan Air Minum
Sub Kegiatan Operasi dan
Pemeliharaan SPAM di
Kawasan Perkotaan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Jaringan-Jaringan Air Minum
Sub Kegiatan Operasi dan
Pemeliharaan SPAM di
Kawasan Perkotaan

Tender 271.980.100

45

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

34079262

Belanja Pipa-Pipa Lainnya
Sub Kegiatan Operasi dan
Pemeliharaan SPAM di
Kawasan Perkotaan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pipa-Pipa Lainnya
Sub Kegiatan Operasi dan
Pemeliharaan SPAM di
Kawasan Perkotaan

Pengadaan
Langsung 6.994.000

46

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

34079013

Belanja Pipa-Pipa Plastik
PVC (UPVC) Sub Kegiatan
Operasi dan Pemeliharaan
SPAM di Kawasan
Perkotaan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pipa-Pipa Plastik
PVC (UPVC) Sub Kegiatan
Operasi dan Pemeliharaan
SPAM di Kawasan
Perkotaan

Pengadaan
Langsung 31.818.840

47

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

32222629 DED Pembangunan IPA
SPAM IKK Sangkub APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
DED Pembangunan IPA
SPAM IKK Sangkub

Pengadaan
Langsung 100.000.000

48

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

32222757 DED Pembangunan SPAM
IKK Bintauna APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
DED Pembangunan SPAM
IKK Bintauna

Pengadaan
Langsung 100.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



49

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

32222891 DED Pembangunan SPAM
IKK Bolangitang Barat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
DED Pembangunan SPAM
IKK Bolangitang Barat

Pengadaan
Langsung 100.000.000

50

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

32223087 DED Pembangunan SPAM
IKK Kaidipang APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
DED Pembangunan SPAM
IKK Kaidipang

Pengadaan
Langsung 100.000.000

51

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

32223163 DED Pembangunan SPAM
IKK Pinogaluman APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
DED Pembangunan SPAM
IKK Pinogaluman

Pengadaan
Langsung 100.000.000

52

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

37082514
Pengadaan Laptop
Operasional UPTD SPAM-
PAL

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop
Operasional UPTD SPAM-
PAL

Pengadaan
Langsung 18.500.000

53

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

31811106
Peningkatan SPAM Jaringan
Perpipaan Kecamatan
Bolangitang Barat (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan SPAM Jaringan
Perpipaan Kecamatan
Bolangitang Barat (DAK)

Tender 1.139.701.655

54

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

31811152
Peningkatan SPAM Jaringan
Perpipaan Kecamatan
Pinogaluman (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan SPAM Jaringan
Perpipaan Kecamatan
Pinogaluman (DAK)

Tender 1.735.868.359

55

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

34077292 Penyediaan Alat Tulis Kantor
Supervisi SPAM APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor
Supervisi SPAM

Pengadaan
Langsung 499.900

56

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

31811213
Perluasan SPAM Jaringan
Perpipaan Kecamatan
Kaidipang (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perluasan SPAM Jaringan
Perpipaan Kecamatan
Kaidipang (DAK)

Tender 1.496.213.136

57

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

37093774 Rehabilitasi SPL SPAM
Pinogaluman APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi SPL SPAM
Pinogaluman

Pengadaan
Langsung 100.000.000

58

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219888
DED Infrastruktur Sungai
Kewenangan Kabupaten
Tahun 2023

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
DED Infrastruktur Sungai
Kewenangan Kabupaten
Tahun 2023

Pengadaan
Langsung 100.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



59

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

37093561 Normalisasi Sungai Kuhik
Sonuo APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Normalisasi Sungai Kuhik
Sonuo

Pengadaan
Langsung 120.000.000

60

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219775 Normalisasi Sungai Salugu
Motimbingo Desa Tomoagu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Normalisasi Sungai Salugu
Motimbingo Desa Tomoagu

Pengadaan
Langsung 100.000.000

61

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219511
Pembangunan Bak
Penampung Reservoar Air
Bersih Cekdam Buko

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Bak
Penampung Reservoar Air
Bersih Cekdam Buko

Pengadaan
Langsung 150.000.000

62

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219570 Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Bigo Selatan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Bigo Selatan

Pengadaan
Langsung 150.000.000

63

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219602 Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Binjeita APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Binjeita

Pengadaan
Langsung 150.000.000

64

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

37093436 Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Mokiling APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Mokiling

Pengadaan
Langsung 150.000.000

65

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219658 Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Paku Selatan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Paku Selatan

Pengadaan
Langsung 150.000.000

66

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

31811371 Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Sangkub I APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Sangkub I

Tender 250.000.000

67

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

32219713 Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Tote APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pengaman
Tebing Sungai Tote

Pengadaan
Langsung 150.000.000

68

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

34076327 Belanja Publikasi Komisi
Irigasi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Publikasi Komisi
Irigasi

Pengadaan
Langsung 17.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



69

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32220192
DED Infrastruktur Jaringan
Irigasi dan Rawa Tahun
2023

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
DED Infrastruktur Jaringan
Irigasi dan Rawa Tahun
2023

Pengadaan
Langsung 100.000.000

70

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32220864 Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Bigo APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Bigo

Pengadaan
Langsung 50.000.000

71

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32220942 Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Binjeita APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Binjeita

Pengadaan
Langsung 50.000.000

72

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32221034 Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Inomunga APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Inomunga

Pengadaan
Langsung 50.000.000

73

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32221140 Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Iyoki APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Iyoki

Pengadaan
Langsung 30.000.000

74

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32221217
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi
Jambusarang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi
Jambusarang

Pengadaan
Langsung 30.000.000

75

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32221507 Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Ollot APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Ollot

Pengadaan
Langsung 50.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



76

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32221637 Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Pontak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Jaringan Irigasi Pontak

Pengadaan
Langsung 50.000.000

77

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32220282
Pendataan Aset dan Kondisi
Jaringan Irigasi Melalui
Aplikasi Epaksi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendataan Aset dan Kondisi
Jaringan Irigasi Melalui
Aplikasi Epaksi

Pengadaan
Langsung 100.000.000

78

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

37093667
Pengadaan Printer
Operasional Pengelola
Irigasi

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Printer
Operasional Pengelola
Irigasi

Pengadaan
Langsung 8.580.000

79

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

31811421 Rehabilitasi Jaringan Irigasi
D.I Pontak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jaringan Irigasi
D.I Pontak

Tender 661.000.000

80

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

34234620
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Program
Penataan bangunan Gedung

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Program
Penataan bangunan Gedung

Pengadaan
Langsung 2.000.000

81

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812308
DED Pembangunan Rumah
Dinas Kejaksaan Bolaang
Mongondow Utara

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
DED Pembangunan Rumah
Dinas Kejaksaan Bolaang
Mongondow Utara

Pengadaan
Langsung 20.000.000

82

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

37094126
Pembangunan Pagar Rumah
Dinas POLRES Bolaang
Mongondow Utara

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Pagar Rumah
Dinas POLRES Bolaang
Mongondow Utara

Pengadaan
Langsung 199.980.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



83

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812292
Pembangunan Rumah Dinas
Kejaksaan Negeri Bolaang
Mongondow Utara

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Rumah Dinas
Kejaksaan Negeri Bolaang
Mongondow Utara

Tender 450.000.000

84

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812340
Pengawasan Rehab Berat
Bangunan Gedung Rumah
Dinas Bupati

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Berat
Bangunan Gedung Rumah
Dinas Bupati

Pengadaan
Langsung 80.000.000

85

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812356
Pengawasan Rehab Berat
Bangunan Gedung Rumah
Dinas Wakil Bupati

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rehab Berat
Bangunan Gedung Rumah
Dinas Wakil Bupati

Pengadaan
Langsung 50.000.000

86

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812284
Penimbunan Halaman
Kantor POLRES Bolaang
Mongondow Utara

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penimbunan Halaman
Kantor POLRES Bolaang
Mongondow Utara

Pengadaan
Langsung 200.000.000

87

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

37094153

Perencanaan DED Asrama
Mahasiswa Bolaang
Mongondow Utara di Kota
Palu

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan DED Asrama
Mahasiswa Bolaang
Mongondow Utara di Kota
Palu

Pengadaan
Langsung 100.000.000

88

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812402
Perencanaan Rehabilitasi
Berat Bangunan Gedung
Rumah Dinas Wakil Bupati

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehabilitasi
Berat Bangunan Gedung
Rumah Dinas Wakil Bupati

Pengadaan
Langsung 100.000.000

89

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812436
Rehabilitasi Berat Bangunan
Gedung Rumah Dinas
Bupati

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Berat Bangunan
Gedung Rumah Dinas
Bupati

Tender 5.000.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



90

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31812836
Rehabilitasi Berat Bangunan
Gedung Rumah Dinas Wakil
Bupati

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Berat Bangunan
Gedung Rumah Dinas Wakil
Bupati

Tender 2.000.000.000

91

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

36409541
Perencanaan Rehab Berat
Bangunan Gedung Rumah
Dinas Bupati

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Rehab Berat
Bangunan Gedung Rumah
Dinas Bupati

Pengadaan
Langsung 100.000.000

92

Penyelenggaraan Infrastruktur
pada Permukiman di Kawasan
Strategis Daerah
Kabupaten/Kota,

37094015
Pembangunan Plat Duicker
Kawasan POLRES Bolaang
Mongondow Utara

APBDP Minahasa Utara
(Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pembangunan Plat Duicker
Kawasan POLRES Bolaang
Mongondow Utara

Pengadaan
Langsung 132.042.822

93

Penyelenggaraan Infrastruktur
pada Permukiman di Kawasan
Strategis Daerah
Kabupaten/Kota,

32284473 Pembangunan Trotoar Ruas
Jalan Boroko APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Trotoar Ruas
Jalan Boroko

Pengadaan
Langsung 150.000.000

94 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32286412 Dokumen Survey Kondisi

Jalan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Dokumen Survey Kondisi
Jalan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

95 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32286558 Dokumen Survey Kondisi

Jembatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Dokumen Survey Kondisi
Jembatan

Pengadaan
Langsung 50.000.000

96 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 37094227

Pembagunan Plat Duicker
Jalan Kuhanga - Pantai
Bunga Indah

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembagunan Plat Duicker
Jalan Kuhanga - Pantai
Bunga Indah

Pengadaan
Langsung 39.998.209

97 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 37094245 Pembagunan Plat Duicker

Jalan Pekerbunan Binjeita APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembagunan Plat Duicker
Jalan Pekerbunan Binjeita

Pengadaan
Langsung 39.998.209

98 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32416212 Pembangunan Bangunan

Pelengkap Jembatan Bonoto APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Bangunan
Pelengkap Jembatan Bonoto

Pengadaan
Langsung 68.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



99 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32416426

Pembangunan Bangunan
Pelengkap Jembatan
Gantung Sonuo

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Bangunan
Pelengkap Jembatan
Gantung Sonuo

Pengadaan
Langsung 82.500.000

100 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31808529

Pembangunan Jalan
Bendung Sangkub -
Perkebunan Vove (lanjutan)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Bendung Sangkub -
Perkebunan Vove (lanjutan)

Tender 250.000.000

101 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32415845

Pembangunan Jalan Desa
Gihang Arah Air Terjun
Pontak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan Desa
Gihang Arah Air Terjun
Pontak

Pengadaan
Langsung 150.000.000

102 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32410908 Pembangunan Jalan Desa

Nagara APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan Desa
Nagara

Pengadaan
Langsung 150.000.000

103 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32412423 Pembangunan Jalan

Embung Tote - Tumuho APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Embung Tote - Tumuho

Pengadaan
Langsung 200.000.000

104 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32412604 Pembangunan Jalan Hunia -

Motingge Paku Selatan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan Hunia -
Motingge Paku Selatan

Pengadaan
Langsung 200.000.000

105 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32412794 Pembangunan Jalan

Perekebunan Saleo - Titigo APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Perekebunan Saleo - Titigo

Pengadaan
Langsung 200.000.000

106 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 34241132

Pembangunan Jalan
Perkebunan Binobogu -
Tomoagu (Lanjutan)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Perkebunan Binobogu -
Tomoagu (Lanjutan)

Pengadaan
Langsung 150.000.000

107 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32413118

Pembangunan Jalan
Perkebunan Ketanga -
Lambe Lambe Desa Pimpi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Perkebunan Ketanga -
Lambe Lambe Desa Pimpi

Pengadaan
Langsung 150.000.000

108 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32413365

Pembangunan Jalan
Perkebunan Nono Desa
Batulintik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Perkebunan Nono Desa
Batulintik

Pengadaan
Langsung 150.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



109 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32413441 Pembangunan Jalan

Perkebunan Sondana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Perkebunan Sondana

Pengadaan
Langsung 150.000.000

110 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32414762

Pembangunan Jalan
Perkebunan Sonjango Desa
Wakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Perkebunan Sonjango Desa
Wakat

Pengadaan
Langsung 150.000.000

111 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32414870

Pembangunan Jalan
Polaingo Desa Soligir
(Lanjutan)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Polaingo Desa Soligir
(Lanjutan)

Pengadaan
Langsung 200.000.000

112 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32414976

Pembangunan Jalan
Sambaka Iyok - Tanjung
Buaya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Sambaka Iyok - Tanjung
Buaya

Pengadaan
Langsung 100.000.000

113 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32415215

Pembangunan Jalan
Tomoagu Dusun II Kompleks
Persawahan Baturapa
(Lanjutan)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Tomoagu Dusun II Kompleks
Persawahan Baturapa
(Lanjutan)

Pengadaan
Langsung 200.000.000

114 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31808848 Pembangunan Jembatan

Nunuka (Lanjutan) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jembatan
Nunuka (Lanjutan)

Tender 2.000.000.000

115 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31808909 Pembangunan Jembatan

Paku Selatan (Lanjutan) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jembatan
Paku Selatan (Lanjutan)

Tender 350.000.000

116 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32415369

Pembangunan Plat Deker
Jalan Kecamatan
Bolangitang Timur

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Plat Deker
Jalan Kecamatan
Bolangitang Timur

Pengadaan
Langsung 79.996.419

117 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 37094346

Pembangunan Plat Duicker
Ruas Jalan Sangkub Timur -
Sidodadi

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Plat Duicker
Ruas Jalan Sangkub Timur -
Sidodadi

Pengadaan
Langsung 199.991.047

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



118 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 37094279

Pembangunan Talud Jalan
Inomunga - Aer Belanda
(Ruas 2)

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Talud Jalan
Inomunga - Aer Belanda
(Ruas 2)

Pengadaan
Langsung 99.991.308

119 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31808727

Pemeliharaan Berkala Ruas
Jalan Kecamatan
Bolangitang Timur

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala Ruas
Jalan Kecamatan
Bolangitang Timur

Tender 2.000.000.000

120 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31808797

Pemeliharaan Berkala Ruas
Jalan Kuhanga - Mome -
Huntuk - Pimpi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala Ruas
Jalan Kuhanga - Mome -
Huntuk - Pimpi

Tender 2.000.000.000

121 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32416636

Pengawasan Pembangunan
Jembatan Ruas Jalan
Kabupaten

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Jembatan Ruas Jalan
Kabupaten

Pengadaan
Langsung 50.000.000

122 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32416792

Pengawasan Pemeliharaan
Berkala Ruas Jalan
Kabupaten

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Pemeliharaan
Berkala Ruas Jalan
Kabupaten

Pengadaan
Langsung 80.000.000

123 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31809034

Pengawasan Rekonstruksi/
Peningkatan Kapasitas
Struktur Jalan Kabupaten

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rekonstruksi/
Peningkatan Kapasitas
Struktur Jalan Kabupaten

Seleksi 190.000.000

124 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31806525

Pengawasan Rekonstruksi/
Peningkatan Kapasitas
Struktur Jalan Ollot - Goyo
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rekonstruksi/
Peningkatan Kapasitas
Struktur Jalan Ollot - Goyo
(DAK)

Seleksi 368.060.000

125 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31806421

Pengawasan Rekonstruksi/
Peningkatan Kapasitas
Struktur Jalan Pimpi -
Gambuta (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Rekonstruksi /
Peningkatan Kapasitas
Struktur Jalan Pimpi -
Gambuta
(DAK)

Seleksi 113.330.905

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



126 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32286232 Penyusunan Dokumen DED

Bidang Jalan Tahun 2023 APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Dokumen
TKDN: Ya
Penyusunan Dokumen DED
Bidang Jalan Tahun 2023

Seleksi 250.000.000

127 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 37094197 Penyusunan Dokumen UKL-

UPL Bidang Jalan APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan Dokumen UKL-
UPL Bidang Jalan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

128 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 32415603 Perkerasan Jalan Desa

Mome APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Jalan Desa
Mome

Pengadaan
Langsung 150.000.000

129 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31808590 Perkerasan Jalan Tuntung -

Perkebunan Tuntung APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Jalan Tuntung -
Perkebunan Tuntung

Tender 300.000.000

130 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31805401

Rekonstruksi / Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Buko Selatan - Batu
Bantaiyo (Tahap III)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rekonstruksi / Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Buko Selatan - Batu
Bantaiyo (Tahap III)

Tender 1.000.000.000

131 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31805461

Rekonstruksi / Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Desa Iyok

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rekonstruksi / Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Desa Iyok

Tender 1.000.000.000

132 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31805773

Rekonstruksi/ Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Ollot - Goyo (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rekonstruksi/ Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Ollot - Goyo (DAK)

Tender 18.403.000.000

133 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31805817

Rekonstruksi/ Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Pimpi - Gambuta (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rekonstruksi/ Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Pimpi - Gambuta (DAK)

Tender 5.258.992.095

134 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31805944

Rekonstruksi / Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Sonuo - Ollot - Paku - Paku
Selatan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rekonstruksi / Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan
Sonuo - Ollot - Paku - Paku
Selatan

Tender 4.000.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



135 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 36597050 Pembangunan Jalan Desa

Komus 1 APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan Komus
1 samping SD

Pengadaan
Langsung 150.000.000

136 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 37091482 Pembangunan Jalan

Sidodadi-Bubuata APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan
Sidodadi-Bubuata

Tender 332.500.000

137 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 34235133 Penyusunan Dokumen Leger

Jalan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan Dokumen Leger
Jalan

Seleksi 300.000.000

138 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi, 37201470

Penyediaan Akomodasi
Pelatihan (Paket Fullboard)
pada sub kegiatan
Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Akomodasi
Pelatihan (Paket Fullboard)
pada sub kegiatan
Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

Pengadaan
Langsung 192.500.000

139 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi, 33226770

Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Pelaksanaan
Pelatihan Tenaga Terampil
Konstruksi

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Penyediaan ATK pada Sub
Kegiatan Pelaksanaan
Pelatihan Tenaga Terampil
Konstruksi

Pengadaan
Langsung 2.001.000

140 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi, 33205708

Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat
Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Komponen
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat
Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

Pengadaan
Langsung 10.000.000

141 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi, 33270936

Penyediaan Media Publikasi
pada Sub Kegiatan
Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:5 Per Tayang
TKDN: Ya
Penyediaan Media Publikasi
pada Sub Kegiatan
Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

Pengadaan
Langsung 17.500.000

142
Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungannya di
Daerah Kabupaten/Kota,

34234742 Pemeliharaan Berkala Alun-
alun Ibukota Boroko APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala Alun-
alun Ibukota Boroko

Pengadaan
Langsung 50.000.000

143
Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungannya di
Daerah Kabupaten/Kota,

34234783
Pemeliharaan Berkala
Gerbang Ibukota Desa
Sonuo

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Berkala
Gerbang Ibukota Desa
Sonuo

Pengadaan
Langsung 50.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

144
Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungannya di
Daerah Kabupaten/Kota,

34234688

Penyediaan Alat Tulis Kantor
Monitoring
Penataan/Pemeliharaan
Bangunan dan Lingkungan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor
Monitoring
Penataan/Pemeliharaan
Bangunan dan Lingkungan

Pengadaan
Langsung 499.900

Total 60.542.439.896

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28300308 Kontribusi
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 Orang
Kontribusi Bimbingan Teknis

10.500.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28300385 Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 Orang
Perjalanan Dinas Luar Daerah
Bimbingan Teknis

2.689.200

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28773757 Penyediaan
Gaji Pokok
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Gaji Pokok PNS

2.168.583.134

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28798603 Penyediaan
Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja PNS

4.459.260

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28798533 Penyediaan
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Pembulatan Gaji PNS

46.422

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28798395 Penyediaan
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan Beras PNS

136.825.206

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31114263 Penyediaan
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan Fungsional
PNS

44.104.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28798355 Penyediaan
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan Fungsional
Umum PNS

85.375.567

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28798299 Penyediaan
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan Jabatan PNS

184.674.932

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28798473 Penyediaan

Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan
PPh/Tunjangan Khusus PNS

4.360.278

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28798881 Penyediaan
Tunjangan
Tambahan
Penghasilan
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan Tambahan
Penghasilan PNS

1.017.123.690

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31114043 Penyediaan
Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Iuran Jaminan Kematian
PNS

12.977.093

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

31114130 Penyediaan
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Tunjangan Keluarga
PNS

185.163.616

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28302699 Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah Sub
Kegiatan
Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub
Kegiatan Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

10.000.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28302634 Perjalanan
Dinas Luar
Daerah Sub
Kegiatan
Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub
Kegiatan Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

190.000.000

16 Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengendalian Pemanfaatan
Ruang Daerah Kabupaten/Kota

29256592 Honorarium
TKPRD sub
Kegiatan
Koordinasi
Pelaksanaan
Penataan
Ruang

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Bulan
Honorarium TKPRD sub Kegiatan
Koordinasi Pelaksanaan Penataan
Ruang

101.100.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Koordinasi dan Sinkronisasi

Pengendalian Pemanfaatan
Ruang Daerah Kabupaten/Kota

29256718 Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah Sub
Kegiatan
Koordinasi
Pelaksanaan
Penataan
Ruang

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub
Kegiatan Koordinasi Pelaksanaan
Penataan Ruang

5.000.000

18 Koordinasi dan Sinkronisasi
Perencanaan Tata Ruang Daerah
Kabupaten/Kota

29255762 Perjalanan
Dinas Luar
Daerah pada
Sub
Kegiatan
Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Penyusunan
RTRW
Kabupaten/K
ota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Luar Daerah pada
Sub Kegiatan  Koordinasi dan
Sinkronisasi Penyusunan RTRW
Kabupaten/Kota

70.000.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28304475 Penyediaan
Gaji Sopir
Dump Truck

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang x 12 Bulan
Penyediaan Gaji Sopir Dump Truck

18.778.680

20 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28303738 Penyediaan
Gaji Sopir
Kepala
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang x 12 Bulan
Penyediaan Gaji Sopir Kepala Dinas

24.778.680

21 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28304317 Penyediaan
Pembayaran
Pajak dan
STNK
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 33 Unit
Penyediaan Pembayaran Pajak dan
STNK Kendaraan Dinas Jabatan

10.200.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Penetapan Rencana Tata Ruang

Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota

29253906 Perjalanan
Dinas Luar
Daerah Sub
Kegiatan
Pelaksanaan
Persetujuan
Substansi,
Evaluasi,
Konsultasi
Evaluasi dan
Penetapan
RRTR
Kabupaten/K
ota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Perjalanan Dinas Luar
Daerah pada Sub Kegiatan
Pelaksanaan Persetujuan Substansi,
Evaluasi, Konsultasi Evaluasi dan
Penetapan RRTR Kabupaten/Kota

70.000.000

23 Pengawasan Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan dan Tertib
Pemanfaatan Jasa Konstruksi

29437233 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
Sub
Kegiatan
Pengawasan
Jasa
Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sub
Kegiatan Pengawasan Jasa
Konstruksi

79.546.400

24 Pengawasan Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan dan Tertib
Pemanfaatan Jasa Konstruksi

28799689 Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah Sub
Kegiatan
Pengawasan
dan Evaluasi
Tertib
Usaha,
Tertib
Penyelengga
raan, dan
Tertib
Pemanfaata
n Jasa
Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub
Kegiatan Pengawasan dan Evaluasi
Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan, dan Tertib
Pemanfaatan Jasa Konstruksi

10.650.000

25 Pengawasan Tertib Usaha, Tertib
Penyelenggaraan dan Tertib
Pemanfaatan Jasa Konstruksi,

29437144 Penyediaan
Gaji THL
Pengawas
Bidang Bina
Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Pengawas
Bidang Bina Konstruksi

93.600.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
26 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

29396248 Belanja Jasa
Ketersediaan
Layanan
(Availibility
Payment)
Infrastruktur
Sistem
Pengelolaan
Air Limbah
Terpusat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Ketersediaan Layanan
(Availibility Payment) Infrastruktur
Sistem
Pengelolaan Air Limbah Terpusat

46.800.000

27 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

29396322 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota DAK
Sanitasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
DAK Sanitasi

5.750.000

28 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

29327359 Honorarium
Kegiatan
Supervisi
SPAL

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Kegiatan Supervisi SPAL

131.800.000

29 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28151086 Pembangun
an Tangki
Septic
Komunal 5-
10 KK Desa
Apeng
Sembeka
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Unit
Pembangunan Tangki Septic
Komunal 5-10 KK

405.000.000

30 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28151157 Pembangun
an Tangki
Septic
Komunal 5-
10 KK Desa
Bohabak III
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Unit
Pembangunan Tangki Septic
Komunal 5-10 KK

486.000.000

31 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28151273 Pembangun
an Tangki
Septic
Komunal 5-
10 KK Desa
Komus I
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Unit
Pembangunan Tangki Septic
Komunal 5-10 KK

506.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28151352 Pembangun
an Tangki
Septic
Komunal 5-
10 KK Desa
Ollot II (DAK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Unit
Pembangunan Tangki Septic
Komunal 5-10 KK

405.000.000

33 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28151429 Pembangun
an Tangki
Septic
Komunal 5-
10 KK Desa
Sangkub IV
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Unit
Pembangunan Tangki Septic
Komunal 5-10 KK

486.000.000

34 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28151495 Pembangun
an Tangki
Septic
Komunal 5-
10 KK Desa
Tuntung
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Unit
Pembangunan Tangki Septic
Komunal 5-10 KK

405.000.000

35 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota

29396772 Belanja Jasa
Ketersediaan
Layanan
(Availibility
Payment)
Infrastruktur
Kawasan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Ketersediaan Layanan
(Availibility Payment) Infrastruktur
Kawasan

46.800.000

36 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota

31123013 Pembangun
an Saluran
Pembuang
Desa Paku
Selatan
(Retensi
Tahun 2021)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembangunan Saluran Pembuang
Desa Paku Selatan (Retensi Tahun
2021)

7.500.000

37 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

29325511 Belanja Jasa
Ketersediaan
Layanan
(Availibility
Payment)
Infrastruktur
Air Minum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Ketersediaan Layanan
(Availibility Payment) Infrastruktur Air
Minum

46.800.000

38 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

29325339 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
DAK Bidang
Air Minum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa DAK
Bidang Air Minum

180.093.850

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

29326247 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota UPTD
SPAM

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
UPTD SPAM

10.000.000

40 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

29326135 Gaji THL
UPTD SPAM

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Gaji THL UPTD SPAM

370.736.040

41 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

29325397 Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah DAK
Air Minum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Dalam Daerah DAK
Air Minum

50.000.000

42 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

29326186 Perjalanan
Dinas Luar
Daerah
UPTD SPAM

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Luar Daerah UPTD
SPAM

39.804.000

43 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

29323760 Operasional
dan
Pemeliharaa
n
Bendungan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Paket
Operasional dan Pemeliharaan
Bendungan

168.000.000

44 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

29324445 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah Sub
Kegiatan
Operasional
Unit
Pengelola
Irigasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

90.000.000

45 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

29323953 Operasi dan
Pemeliharaa
n Jaringan
irigasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Paket
Operasi dan Pemeliharaan Jaringan
irigasi

240.000.000

46 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

29324594 Penyediaan
Gaji THL
Pengawas
Irigasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Pengawas
Irigasi

156.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
47 Pengembangan dan Pengelolaan

Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

29324322 Penyediaan
Gaji THL
Penjaga
Pintu Air

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Penjaga Pintu
Air

93.600.000

48 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

29324656 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota Sub
Kegiatan
Pengawasan
Pengelolaan
Alokasi Air
Irigasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Dalam Kota

10.000.000

49 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28303037 Penyediaan
Belanja
Tagihan
Listrik Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Belanja Tagihan Listrik
Kantor

51.000.000

50 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28303252 Penyediaan
Gaji THL
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang x 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Administrasi

225.344.160

51 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28303401 Penyediaan
Gaji THL
Cleaning
Service

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang x 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Cleaning
Service

63.114.720

52 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28303325 Penyediaan
Gaji THL
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang x 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Operator
Komputer

130.672.080

53 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

31144266 Penyediaan
Pulsa Data
Internet

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Bulan
Penyediaan Pulsa Data Internet

5.000.000

54 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28303106 Penyediaan
Sewa TV
Kabel

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Sewa TV Kabel

540.000

55 Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

29433335 Belanja Jasa
Tenaga Ahli
Bangunan
Gedung

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Ahli Bangunan
Gedung

17.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
56 Penyelenggaraan Bangunan

Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

29433428 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
Program
Bangunan
Gedung

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Program Bangunan Gedung

50.000.000

57 Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

31161375 Rehabilitasi
Gedung
Kantor
Bupati
Bolaang
Mongondow
Utara
(Retensi
tahun 2021)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rehabilitasi Gedung Kantor Bupati
Bolaang Mongondow Utara (Retensi
tahun 2021)

73.000.000

58 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

28247390 Pelaksanaan
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah Sub
Kegiatan
Pengawasan
Teknis Jalan
dan
Jembatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Sub Kegiatan Pengawasan
Teknis Jalan dan Jembatan

100.000.000

59 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

28247214 Pelaksanaan
Perjalanan
Dinas Luar
Sub
Kegiatan
Pengawasan
Teknis Jalan
dan
Jembatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pelaksanaan Perjalanan Dinas Luar
Sub Kegiatan Pengawasan Teknis
Jalan dan Jembatan

49.945.600

60 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

31123086 Pembangun
an Jalan
Area RSUD
Kabupaten
Bolaang
Mongondow
Utara
(Retensi
Tahun 2020)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembangunan Jalan Area RSUD
Kabupaten Bolaang Mongondow
Utara (Retensi Tahun 2020)

42.500.000

61 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

28152765 Pembangun
an Jalan
Bohabak I -
Rata Pinang

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembangunan Jalan

1.500.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
62 Penyelenggaraan Jalan

Kabupaten/Kota
31123134 Pembangun

an jalan
Bumona-
Kohuora
(Retensi
Tahun 2020)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 paket
Pembangunan jalan Bumona-
Kohuora (Retensi Tahun 2020)

10.000.000

63 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

28152946 Pembangun
an Jalan
Momara -
Binuni

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembangunan Jalan

2.000.000.000

64 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

31123192 Pengawasan
Rekonstruksi
/Peningkatan
Jalan Area
RSUD
Kabupaten
Bolaang
Mongondow
Utara
(Pembayara
n Sisa
Penyelesaia
n Pekerjaan
Tahun 2021)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengawasan
Rekonstruksi/Peningkatan Jalan Area
RSUD Kabupaten Bolaang
Mongondow Utara (Pembayaran Sisa
Penyelesaian Pekerjaan Tahun 2021)

21.450.000

65 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

28246976 Penyediaan
Gaji THL
Pengamat
Jalan dan
THL
Pengawas
Jalan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Gaji THL Pengamat
Jalan dan THL Pengawas Jalan

268.800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
66 Penyelenggaraan Jalan

Kabupaten/Kota
28246698 Perjalanan

Dinas Luar
Daerah Pada
Sub
Kegiatan
Penyusunan
Rencana,
Kebijakan,
dan Strategi
Pengemban
gan Jaringan
Jalan Serta
Perencanaa
n Teknis
Penyelengga
raan Jalan
dan
Jembatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Luar Daerah Pada
Sub Penyusunan Rencana,
Kebijakan, dan Strategi
Pengembangan Jaringan Jalan Serta
Perencanaan Teknis
Penyelenggaraan Jalan dan
Jembatan

79.552.000

67 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

31123158 Perkerasan
Jalan
Bumona -
Kohuora
(Retensi
Tahun 2021)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perkerasan Jalan Bumona - Kohuora
(Retensi Tahun 2021)

19.700.000

68 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

31123331 Rekonstruksi
/
Peningkatan
Jalan Area
RSUD
Kabupaten
Bolaang
Mongondow
Utara
(Pembayara
n Sisa
Penyelesaia
n Pekerjaan
Tahun 2021)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rekonstruksi / Peningkatan Jalan
Area RSUD Kabupaten Bolaang
Mongondow Utara (Pembayaran Sisa
Penyelesaian Pekerjaan Tahun 2021)

2.044.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
69 Penyelenggaraan Jalan

Kabupaten/Kota
31123364 Rekonstruksi

/Peningkatan
Jalan Buko
Selatan -
Batu
Bantayo
(Pembayara
n Sisa
Penyelesaia
n Pekerjaan
Tahun 2021)

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rekonstruksi/Peningkatan Jalan Buko
Selatan - Batu Bantayo (Pembayaran
Sisa Penyelesaian Pekerjaan Tahun
2021)

445.200.000

70 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota,

30676408 Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Kabupaten

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten

440.000.000

71 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

28833630 Penyediaan
Honorarium
Narasumber,
Moderator,
Pembawa
Acara pada
Sub
Kegiatan
Pelaksanaan
Pelatihan
Tenaga
Terampil
Konstruksi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
Penyediaan Honorarium Narasumber,
Moderator, Pembawa Acara pada
Sub Kegiatan Pelaksanaan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

35.000.000

72 Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungannya di
Daerah Kabupaten/Kota

29433474 Honorarium
Tenaga
Harian
Lepas (THL)
Penataan
Bangunan
dan
Lingkungan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tenaga Harian Lepas
(THL) Penataan Bangunan dan
Lingkungan

31.200.000

Total 16.631.238.608

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:57:22. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74489 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74489

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Sekretariat Dewan

PA/KPA

Drs. Musliman Datukramat, M.Si
196904031997101002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 37302089 Belanja Pakaian Dinas

Harian ( PDH ) APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:22 pasang x 3 meter
TKDN: Ya
Pakaian Dinas Harian

Pengadaan
Langsung 44.450.000

2 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 33674991

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.917.500

3 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 33675564 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

Pengadaan
Langsung 5.000.000

4 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 33675203

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.850.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33676013 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 15.338.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33676267 Belanja Cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Cetak

Pengadaan
Langsung 4.500.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33677149 Belanja Minuman Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Minuman Tamu

Pengadaan
Langsung 8.160.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33676788 Belanja Penggadaan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Penggadaan

Pengadaan
Langsung 1.738.400

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33677014 Belanja Penjilidan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Penjilidan

Pengadaan
Langsung 1.548.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33677267 Makanan dan Minuman

Rapat Sekretariat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat Sekretariat

Pengadaan
Langsung 27.000.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 33677386 Makanan dan Minuman

Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Tamu

Pengadaan
Langsung 100.910.000

12 Layanan Administrasi DPRD, 34625057
Belanja makanan dan
Minuman jamuan tamu Hari
besar

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman  Jamuan tamu Hari
Besar

Pengadaan
Langsung 211.830.000

13 Layanan Administrasi DPRD, 34624672 belanja natura dn pakan
natura APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Hari
Besar( Idul Fitri dan Idul
Adha)

Pengadaan
Langsung 172.141.000

14 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD, 37302229 Belanja Pakaian Sipil

Lengkap ( PSL) APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 pasang/orang
TKDN: Ya
pakaian sipil lengkap
pimpinan DPRD

Pengadaan
Langsung 83.000.000

15 Pelaksanaan dan Pengawasan
Kode Etik DPRD, 34631657

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Penyusunan Kode
Etik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Kebutuhan Penyusunan
Kode etik DPRD

Pengadaan
Langsung 416.000

16 Pelaksanaan dan Pengawasan
Kode Etik DPRD, 34631825

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak Kode etik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kebutuhan Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 740.000

17 Pelaksanaan dan Pengawasan
Kode Etik DPRD, 34631614

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover Penyusunan Kode
Etik DPRD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas Dan Cover
untuk Kebutuhan
Penyusunan Kode etik
DPRD

Pengadaan
Langsung 550.000

18 Pelaksanaan dan Pengawasan
Kode Etik DPRD, 34631916 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja makan Minum Untuk
Kebutuhan Penyusunan
Kode etik

Pengadaan
Langsung 8.830.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



19 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628571

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Pertanggungjawaban
APBD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Kebutuhan Pembahasan
Pertanggungjawaban APBD

Pengadaan
Langsung 1.176.000

20 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628120

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Fotocopy Untuk
Kebutuhan  Pembahasan
KUA dan PPAS

Pengadaan
Langsung 2.000.000

21 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628861

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak Pertanggungjawaban
APBD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Fotocopy Untuk
Kebutuhan Pembahsan
Pertanggunjawab APBD

Pengadaan
Langsung 1.000.000

22 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628032

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Keperluan Pembahasan
KUA dan PPAS

Pengadaan
Langsung 550.000

23 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628770

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover pertanggunjawaban
APBD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas untuk
Kebutuhan
Pertanggunjawaban APBD

Pengadaan
Langsung 275.000

24 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 37305401 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 62.600.000

25 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 37305399 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 62.600.000

26 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628313 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Mkanan Minum
Rapat Untuk Kebutuhan
Pembahasan APBD

Pengadaan
Langsung 15.750.000

27 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34627946 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja MAkanan Dan
Minuman Rapat Untuk
Kebutuhan Pembahasan
KUA dan PPAS

Pengadaan
Langsung 10.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



28 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628399 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan Dan
Minuman Untuk Kebutuhan
Pembahasan APBD
Perubahan

Pengadaan
Langsung 15.750.000

29 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628488

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat Laporan
Semester

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Untuk
Kebutuhan Pembhasan
Laporan Semester

Pengadaan
Langsung 15.750.000

30 Pembahasan Kebijakan
Anggaran, 34628935

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
Pertanggungjawaban APBD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Untuk
Kebutuhan Pembahsan
Pertanggunjawban APBD

Pengadaan
Langsung 12.625.000

31 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34625863

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Keperluan Pembahsan
Rancangan Peraturan
Daerah

Pengadaan
Langsung 667.200

32 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626258

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK Untuk Urusan
Penyelenggaraan Kajian
Perundang-undangan

Pengadaan
Langsung 824.000

33 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34627781

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Kebutuhan Penyusunan
Naskah Akademik

Pengadaan
Langsung 740.000

34 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626035

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja bahan Cetak,Untuk
Keperluan Pembahasan
Rancangan Peraturan
Daerah

Pengadaan
Langsung 954.800

35 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626481

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak untuk
Keperluan Keperluan kajian
Perundang-undangan

Pengadaan
Langsung 540.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



36 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626375

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Lata tulis Kantor
Untuk Kebutuhan Kajian
Perundang-undangan

Pengadaan
Langsung 1.100.000

37 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34627679

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Penyediaan ATK untuk
Naskah Akademik

Pengadaan
Langsung 1.357.000

38 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34625466 Belanja Alat/Bhan Untuk

Kegiatan kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 2.750.000

39 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34625312 Belanja Alat tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.568.600

40 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626127 Belanja Bahan Makanan

Dan Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan dan
Minuman, Untuk Kebutuhan
pembahsan  Rancangan
peraturan Daerah

Pengadaan
Langsung 20.545.000

41 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34627600

Belanja Bahan untuk
Kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Penyusunan Naskah
Akademik

Pengadaan
Langsung 448.000

42 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626793 Belanja Jasa Tenaga ahli APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Penyusunan Naskah
Akademik

Pengadaan
Langsung 70.500.000

43 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34626610 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Untuk
Keperluan Kajian
Perundang-undangan

Pengadaan
Langsung 26.060.000

44 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34625636 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Mkanan Dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 30.625.000

45 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34627866 Belanja Mankanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat Dalam
Penyususnan Naskah
Akademik

Pengadaan
Langsung 9.357.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



46 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 34625572

Blenja Alat/bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja bahan cetak

Pengadaan
Langsung 4.000.000

47
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

37269744
Belanja jasa pemasangan
instalasi telepon air dan
listrik

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:149 paket
TKDN: Ya
Pemasangan Jasa
Pemasangan instalasi air

Pengadaan
Langsung 104.300.000

48
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

34610776 Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan

Pengadaan
Langsung 28.050.000

49
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33680685
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Bermotor
Operasional Roda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Bermotor
Operasional Roda Dua

Pengadaan
Langsung 25.970.000

50
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33680069
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan/Jabatan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan/Jabatan

Pengadaan
Langsung 162.380.000

51
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33680560
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Roda
Empat /Operasional

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Roda
Empat /Operasional

Pengadaan
Langsung 169.650.000

52
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33680990
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin/
Peralatan Komputer Lainya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan Komputer Unit
Lainya

Pengadaan
Langsung 24.150.000

53
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

34610658
Belanja Pemeliharan /
Rehabilitasi Gedung Kantor
dan Bangunan Lainya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharan /
Rehabilitasi Gedung Kantor
dan Bangunan Lainya

Pengadaan
Langsung 27.383.750

54
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33680847 Belanja Peralatan dan Mesin
/ Alat Pendingin AC APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Peralatan dan Mesin

Pengadaan
Langsung 12.200.000

55
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37269208 Belanja MOdal Alat rumah
tangga lainnya (HOME USE) APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 unit
TKDN: Ya
Belanja modal alat kantor
dan rumah tangga

Pengadaan
Langsung 26.730.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



56
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

33678189 Belanja Modal Computer
Unit APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Computer
Unit

Pengadaan
Langsung 15.000.000

57
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37269458 Belanja modal komputer APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Belanja modal peralatan
komputer

Pengadaan
Langsung 30.000.000

58 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630004

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Pengawasan urusan
pemerintahan bidang
Ekonomi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
penyediaan Alat Tulis Kantor
Untuk Kebuthan
Pengawasan Urusan
pemerinthan Bidang
Ekonomi

Pengadaan
Langsung 424.000

59 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629370

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Pengawasan Urusan
Pemerintahan bidang
infrastruktur

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk Kebuthan
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
infrastruktur

Pengadaan
Langsung 1.664.600

60 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630254

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak Pembahasan Laporan
Keterangan
Pertanggungjawaban kepala
daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak untuk
Kebutuhan Pembahasan
Laporan Keterangan
Pertanggungjawaban Kepala
Daerah

Pengadaan
Langsung 4.250.000

61 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629240

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Pemerintahan Dan Hukum

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja  Bahan Cetak Untuk
Kebutuhan Pengawasan
Urusan pemerintahan
Bidang Pemerintahan dan
Hukum

Pengadaan
Langsung 2.025.000

62 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630143

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak untuk Pengawasan
urusan pemrintahan Bidang
Sumber Daya Alam

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja bahan Percetakan
untuk Kebutuhan
Pengawsan Uruan
Pemerintahan Bidang
Sumber daya Alam

Pengadaan
Langsung 3.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



63 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630039

Belanja Alat /Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover
untuk Kebutuhan
Pengawasan urusan
pemerintahan Bidang
Perekonomian

Pengadaan
Langsung 4.400.000

64 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630104

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover
untuk Kebutuhan
Pengwasan bidang Sumber
daya Alam

Pengadaan
Langsung 275.000

65 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629161

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Pemerintahan dan Hukum

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas cover Untuk
Kebutuhan urusan
pemrerintahan bidang
Pemerintahan dan hukum

Pengadaan
Langsung 550.000

66 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629424

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover Pengawasan urusan
pemerintahan Boidang
Infrastruktur

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas untuk
kebutuhan  Pengawasan
urusan pemerintahan Bidang
Infrastruktur

Pengadaan
Langsung 1.100.000

67 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629046

Belanja ATK Pengawasan
Urusan  Pemerintahan
Bidang Pemerintahan dan
Hukum

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja ATK untuk
Kebutuhan Pengawasan
Urusna Pemerintahan
bidang Pemerintah dan
Hukum

Pengadaan
Langsung 914.400

68 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630283

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
Pembahasan laporan
Keterangan
Pertanggungjawaban Kepala
Daerah

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Makan Minum
rapat Untuk Kebutuhan
Pembahsan Laopran
Keteterangan
Pertanggungjawaban Kepala
daerah

Pengadaan
Langsung 22.125.000

69 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629966

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
Pengawasan urusan
Pemerintahan bidang
Kesejahtreraan rakyat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Untuk kebutuhan
pengawasab urusan
pemerintahan bidang
Kesejahteraan rakyat

Pengadaan
Langsung 21.585.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



70 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630073

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
Pengawasan urusan
pemerintahan Bidang
Pereoknomian

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja maknan dan
Minuman untuk kebutuhan
pengawasan urusan
pemerintahan Bidang
Perekonomian

Pengadaan
Langsung 14.562.500

71 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34629312

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat ursan
Pemerintahan bidang
Pemerintahan dan Hukum

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Untuk
Kebuthan Urusan
Pemerintahan bidang
pemerintahan dan Hukum

Pengadaan
Langsung 19.750.000

72 Pengawasan penyelenggaraan
pemerintahan, 34630215

Makana Dan Minuman
Rapat Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Sumber Daya Alam

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Makan Minum Untuk
kebutuhan Pengawsan
Urusan Pemerintahan
bidang Sumber Daya Alam

Pengadaan
Langsung 19.750.000

73 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34631105
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak Lainya

Pengadaan
Langsung 13.735.000

74 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34631239
Belanja Alat/Bhaan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Perabot Untuk
Keperluan Legislativ Expo

Pengadaan
Langsung 91.956.250

75 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34631045
Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar Majalah,
Pendalaman Tugas DPRD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Advetorial

Penunjukan
Langsung 598.500.000

76 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34630483 Belanja Pakaian dinas
Atribut Pimpinan DPRD APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pakaian dinas Dan
Atribut Pimpinan dan
anggota DPRD

Pengadaan
Langsung 5.865.000

77 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34630966
Belanja Sewa Gedung Dan
Banguan pendalaman tugas
DPRD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa gedung
tempat Pertemuan

Penunjukan
Langsung 7.000.000

78 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34631270
Belanja Sewa gedung Dan
Bangunan Hubungan
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa Gedung
Kegiatan Legislativ Expo

Penunjukan
Langsung 36.000.000

79 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34630539
Honorarium Narasumber
Atau Pembahas,Moderator,
Pendalaman Tugas DPRD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Narasumber pendalaman
Tugas DPRD

Pengadaan
Langsung 18.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



80 Peningkatan Kapasitas DPRD, 34630936

Honorarium
penyelenggaraan kegiatan
dan pelatihan Pendalaman
Tugas DPRD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Honorarium
Penyelenggaraan

Pengadaan
Langsung 526.300.000

81 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33679211

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.956.000

82 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33679409

Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.187.500

83 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33678346 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

Pengadaan
Langsung 10.000.000

84 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33679334

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.040.000

85 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33678470 Belanja Pembayaran

Tagihan Air APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran
Tagihan Air

Pengadaan
Langsung 1.800.000

86 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33679109 Belanja Pembayaran

Tagihan TV Kabel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran
Tagihan TV Kabel

Pengadaan
Langsung 9.180.000

87 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 33678979 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 126.042.804

88 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 34631423

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Bahan-
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak untuk
Kebutuhan Reses

Pengadaan
Langsung 8.191.000

89 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 34631386

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover Reses

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Untuk
Kegiatan Reses

Pengadaan
Langsung 4.105.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



90 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 34631353

Belanja Bahan untuk
Kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor, Pelaksanan reses

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan ATK untuk
Kebutuhan Reses

Pengadaan
Langsung 2.109.200

91 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 34631485 Belanja Makana Dan

Minuman Rapat reses APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja makan Minum Untuk
Kebutuhan reses

Pengadaan
Langsung 61.875.000

92 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 34631528 Belanja Sewa Gedung

Reses APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja sewa Gedung
Kebutuhan Reses

Penunjukan
Langsung 48.000.000

93
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609495
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.010.000

94
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608497
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.978.000

95
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33607916
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.723.300

96
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33667068
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.965.100

97
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608990
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.992.000

98
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33669577
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.731.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



99
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33664873
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.000.000

100
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608134
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.075.000

101
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609625
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.650.000

102
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609116
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 7.300.000

103
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608722
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.125.000

104
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609697 Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

Pengadaan
Langsung 15.000.000

105
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33665230 Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

Pengadaan
Langsung 15.000.000

106
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608047
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas
Cover

Pengadaan
Langsung 3.782.000

107
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609564
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 4.340.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

108
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608635
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 5.673.000

109
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609055
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 4.332.000

110
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33664612
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 4.400.000

111
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33669796 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 15.850.000

112
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33608248 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 17.712.500

113
Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah,

33609175 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 15.425.000

Total 3.541.378.104

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29081957 Belanja Gaji
Pokok ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji Pokok ASN

1.129.130.080

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29081445 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

6.919.057

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29081261 Belanja
jaminan
Kecelakaan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja jaminan Kecelakaan ASN

2.306.332

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29082470 Belanja Jasa
Tenaga
Sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Sopir (sopir
Kepala Dinas Pejabat Eselon II)

24.778.680

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29081148 Belanja
Pembulatan
Gaji ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji ASN

18.846

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29081713 Belanja
Tambahan
Penghasilan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tambahan Penghasilan ASN

554.125.168

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29080625 Belanja
Tunjangan
Beras ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Beras ASN

71.286.656

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29080463 Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan ASN

35.679.870

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29080352 Belanja
Tunjangan
Keluarga
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan ASN (Belanja Gaji
dan Tunjangan ASN)

117.531.085

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29081070 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus ASN

7.021.763

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

29731576 tunjangan
jabatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
tunjangan jabatan

51.538.324

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
29084480 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

404.558.600

13 Fasilitasi Tugas DPRD 29691460 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan
Fasilitasi
tugas
Pimpinan
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Keamanan Ajudan
Ketua DPRD

60.000.000

14 Fasilitasi Tugas DPRD 29691478 Belanja Jasa
tenaga Supir
Fasilitasi
Tugas
Pimpinan
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
belanja Jasa Tenaga Supir Untuk
Ketua DPRD

141.114.720

15 Fasilitasi Tugas DPRD 29691499 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinsa Luar
Daerah Dalam Provinsi, Dan
Perjalanan Dinas Luar Darah Luar
Provinsi

2.232.020.400

16 Layanan Administrasi DPRD 29687096 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
,Akomodasi Anggota
DPRD,SULUT,GORONTALO,JAKAR
TA

4.514.608.000

17 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29677902 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Uang Repsentase dan DPRD

465.160.721

18 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686718 Belanja
Jaminan
Kematian
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jaminan Kematian

2.871.048

19 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29687018 Belanja
Medical
Check up

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Medical Check UP untuk
anggota Pimpinan dan Anggota
DPRD

120.000.000

20 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686426 Belanja
Pembebana
n PPH
Kepada
Pimpinan
Dan anggota
Dprd

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembebanan PPH Kepada
Pimpinan Dan Anggota Dprd

8.435.968

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Layanan Keuangan dan

Kesejahteraan DPRD
29686471 Belanja

Pembulatan
Gaji DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji DPRD

17.986

22 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686230 Belanja
Tunjangan
Alat
Kelengkapan
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan
DPRD

70.626.682

23 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686262 Belanja
Tunjangan
Alat
Kelengkapan
Linnya
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Alat Kelengkapan Lainnya
DPRD

16.489.360

24 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29678018 Belanja
Tunjangan
Beras DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Beras DPRD

41.209.428

25 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686195 Belanja
Tunjangan
Jabatan
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja tunjangan Jabaan DPRD

674.483.045

26 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686569 Belanja
tunjangan
Kesejahtraan
Pimpinan
Dan Anggota
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja tunjangan Jaminan
Kecelakaan Kerja DPRD

957.016

27 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686285 Belanja
tunjangan
Kmunikasi
Intensif
Pimpinan
Dan Anggota
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan komunikasi
Intensif Pimpinan Dan Anggota
DPRD

1.558.657.800

28 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686876 Belanja
tunjangan
Perumahan
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Perumahan
DPRD

1.663.159.046

29 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686889 Belanja
tunjangan
Transportasi
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belnja Tunjangan Transportasi DPRD

2.929.711.400

30 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686360 Belanja
tunjanga
Reses

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Reses

389.340.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
31 Layanan Keuangan dan

Kesejahteraan DPRD
29686930 Belanja

Uang Jasa
Pengabdian
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Uang Jasa Pengabdian
DPRD

51.500.000

32 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD

29686078 Belanja
Uang Paket
DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Uang PAket DPRD

39.875.662

33 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

29677851 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan
(Cleaning
Servis)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Kantor (Cleaning Srvis)

236.680.200

34 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

29086152 Belanja
Pembayaran
Pajak,Bea,d
an Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Pajak Kendaraan Bermotor
Kendaraan Pejabat/Operasional,
Kendaraan Roda Dua,Beban STNK
Roda Empat

28.450.000

35 Peningkatan Kapasitas DPRD 29691172 Belanja
Bahan Untuk
Kgiatan
kantor bahan
Cetak,Penye
lenggaraan
hubungan
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Cetak Baliho

14.000.000

36 Peningkatan Kapasitas DPRD 29691151 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Non PNS Lainnya

378.000.000

37 Peningkatan Kapasitas DPRD 29691101 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
Pendalaman
Tugas DPRD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah

1.118.185.600

38 Peningkatan Kapasitas DPRD 29691162 Belanja
Tenaga ahli
Fraksi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tenaga Ahli Pimpinan DPRD

126.000.000

39 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

29085602 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium Tenaga
Administrasi Tenaga Harian Lepas
(THL)

1.273.820.460

40 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

29085815 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan /
Petugas Keamanan

60.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
41 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
29085754 Belanja Jasa

Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer Tenaga Harian Lepas
(THL)

217.786.800

42 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat

29691206 Belanja
Perjalanan
Dinas dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan dinas Antar
Kecamatan

12.500.000

43 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat

29691310 Belanja
Perjalanan
Dinas dalam
Kota reses.

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan dinas Antar
Kecamatan

33.000.000

44 Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah

29042046 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Luar Daerah

196.515.000

45 Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah

29078878 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

100.059.600

46 Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah

29042809 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Biasa

63.846.800

47 Perencanaan,Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja perangkat
Daerah

29042522 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

87.360.800

Total 21.331.338.003

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Sekretariat Dewan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:57:09. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73948 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73948

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Kelautan Dan Perikanan

PA/KPA

Ir. Djakaria Babay, S.Sos, S.Mn
196210291986031013

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:09

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32097671

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 13.612.800

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32098131

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.750.000

3 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32098341

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 5.080.000

4 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32097964

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 15.227.000

5 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32098689 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 7.080.000

6 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32098583 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 28.397.500

7
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

32103146
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.301.300

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



8
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

32103579
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.222.200

9
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

32103277
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.385.000

10
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

37042498 Belanja Pengadaan Cool box
Stereofoam APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:300 Unit
TKDN: Ya
Cool Box

Pengadaan
Langsung 49.680.000

11
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

37042370 Belanja Pengadaan Freezer APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan freezer

Pengadaan
Langsung 180.000.000

12
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

32104449

Belanja Persediaan Untuk
Dijual/ Diserahkan-
Persediaan Untuk Dijual/
Diserahkan Kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Mesin Katinting

Tender 247.000.000

13
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

37042256 Pengadaan Alat Produksi
Perikanan lain-Lain APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:21 Unit
TKDN: Ya
Alat Produksi

Pengadaan
Langsung 199.500.000

14
PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA,

32104087 Pengadaan Jaring Mini
Purse Seine APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Jaring
Mini Purse Seine

Pengadaan
Langsung 180.000.000

15 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32104830

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.438.600

16 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106495

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.680.000

17 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106394

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 2.230.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



18 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 37041676 Belanja Bahan- Bahan

Ternak/ Bibit Ikan APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:33698 ekor
TKDN: Ya
Bibit Ikan

Pengadaan
Langsung 5.054.700

19 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 37041842 Belanja Bahan/ Bibit Ternak/

Bibit Ikan APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:25000 ekor
TKDN: Ya
Bibit Ikan Air Tawar

Pengadaan
Langsung 25.000.000

20 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32107083 Belanja Pakan Ikan Air

Tawar APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pakan Ikan Air
Tawar

Pengadaan
Langsung 66.000.000

21 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32107143 Belanja pakan Udang

Vaname APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja pakan Udang
Vaname

Pengadaan
Langsung 80.500.000

22 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 37542940 Benih Udang Vaname APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:100.000 ekor
TKDN: Ya
Benih Udang Vaname

Pengadaan
Langsung 15.000.000

23 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 37543166 Pakan ikan air tawar APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4.500 kg
TKDN: Ya
Pakan ikan air tawar

Pengadaan
Langsung 54.000.000

24 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 37543303 Pakan Udang Vaname APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2.000 kg
TKDN: Ya
Pakan Udang Vaname

Pengadaan
Langsung 46.000.000

25 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106587 Pengadaan Belanja Bibit

Ikan Kuwe APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bibit Ikan Kuwe

Pengadaan
Langsung 15.000.000

26 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106768 Pengadaan  Benur udang

vaname APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Benur udang
vaname

Pengadaan
Langsung 25.000.000

27 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106841 Pengadaan Bibit Ikan

Gurame APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bibit Ikan Gurame

Pengadaan
Langsung 5.600.000

28 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106663 Pengadaan Bibit Ikan Nila APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bibit bIkan Nila

Pengadaan
Langsung 6.400.000

29 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32106958 Pengadaan Bibit Ikan Nila

Salin APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bibit Ikan Nila Salin

Pengadaan
Langsung 10.000.000

30 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32107379 Pengadaan Peralatan dan

Perlengkapan Budidaya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Perlengkapan Budidaya

Pengadaan
Langsung 88.800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



31 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL, 32107434 Pengadaan Plastik HDPE APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Plastik HDPE

Pengadaan
Langsung 52.000.000

32

PEMBINAAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN
BAGI USAHA PENGOLAHAN
DAN PEMASARAN SKALA
MIKRO DAN KECIL,

32105991

Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Alat / Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Alat / Bahan
Untuk Kegiatan Kantor
lainnya

Pengadaan
Langsung 4.296.500

33

PEMBINAAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN
BAGI USAHA PENGOLAHAN
DAN PEMASARAN SKALA
MIKRO DAN KECIL,

32105752
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.000.000

34

PEMBINAAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN
BAGI USAHA PENGOLAHAN
DAN PEMASARAN SKALA
MIKRO DAN KECIL,

32105832
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 800.000

35

PEMBINAAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN
BAGI USAHA PENGOLAHAN
DAN PEMASARAN SKALA
MIKRO DAN KECIL,

32105564 Belanja Bahan - Isi Tabung
Gas APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan - Isi Tabung
Gas

Pengadaan
Langsung 900.000

36

PEMBINAAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN
BAGI USAHA PENGOLAHAN
DAN PEMASARAN SKALA
MIKRO DAN KECIL,

32106061

Belanja Persediaan Untuk
Dijual/ Diserahkan-
Persediaan Untuk Dijual/
Diserahkan Kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Persediaan Untuk
Dijual/ Diserahkan-
Persediaan Untuk Dijual/
Diserahkan Kepada
Masyarakat

Pengadaan
Langsung 5.086.000

37

PEMBINAAN MUTU DAN
KEAMANAN HASIL PERIKANAN
BAGI USAHA PENGOLAHAN
DAN PEMASARAN SKALA
MIKRO DAN KECIL,

32106151

Belanja Persediaan Untuk
Tujuan Strategis / Berjaga-
Jaga- Persediaan Untuk
Tujuan Strategis/ Berjaga-
jaga lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Persediaan Untuk
Tujuan Strategis / Berjaga-
Jaga- Persediaan Untuk
Tujuan Strategis/ Berjaga-
jaga lainnya

Pengadaan
Langsung 218.000

38

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32102601

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Beroda Dua

Pengadaan
Langsung 33.390.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

39

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32102213

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 72.410.000

40

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32102810

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 1.830.000

41

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32102933
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Komputer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Komputer

Pengadaan
Langsung 6.570.000

42

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32101115 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 17.490.000

43

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

37041460 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Scanner

Pengadaan
Langsung 10.440.000

44

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32101203 Belanja Modal Personal
Komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 62.040.000

Total 1.661.409.600

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28027111 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS ( Belanja
Gaji dan Tunjangan )

896.427.047

2 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28028796 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS (Belanja Gaji dan
Tunjangan )

1.866.077

3 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28028927 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
(Belanja Gaji dan Tunjangan)

5.598.288

4 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28029613 Belanja Jasa
Tanaga
Operator

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tanaga Harian lepas ( Operator
Komputer)

43.557.360

5 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28029387 Belanja jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tenaga Harian Lepas (
Tenaga Administrasi )

93.893.400

6 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28029692 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Sopir Staf Ahli/ Kepala Dinas/ Badan/
Pimpinana DPRD

24.778.680

7 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28028598 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS
(Belanja Gaji dan Tunjangan )

19.791

8 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28027968 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS (
Belanja Gaji dan Tunjangan )

48.593.820

9 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28027798 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

37.920.000

10 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28027490 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS (
Belanja Gaji dan Tunjangan)

121.275.000

11 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28027264 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS (
Belanja Gaji dan Tunjangan )

74.065.946

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 ADMINISTRASI KEUANGAN

PERANGKAT DAERAH
28028260 Belanja

Tunjangan
PPH /
Tunjangan
Khusus PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPH / Tunjangan
Khusus PNS ( Belanja Gaji dan
Tunjangan )

4.523.919

13 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28029117 Tambahan
Penghasilan
Berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS (Belanja Gaji dan
Tunjangan)

512.304.829

14 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28030984 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

163.778.700

15 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28031111 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

55.850.000

16 PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA

31093247 Belanja
Bantuan
Sosial Uang
Yang di
Rencanakan
Kepada
Individu

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1479
Belanja Bantuan Sosial (Uang)

443.200.000

17 PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA

31093318 Belanja Jasa
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14
Honorarium Penyuluhan/
Pendampingan

49.000.000

18 PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA

28033523 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

152.932.000

19 PEMBERDAYAAN NELAYAN
KECIL DALAM DAERAH
KABUPATEN/ KOTA

28033556 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

50.000.000

20 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL

28035810 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

124.360.200

21 PEMBERDAYAAN
PEMBUDIDAYA IKAN KECIL

28035854 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

24.625.000

22 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28033200 Belanja jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja jasa Tenaga Kebersihan

15.778.680

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
23 PEMELIHARAAN BARANG MILIK

DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28032675 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan
Perizinan

7.050.000

24 PENEYDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

31094816 Belanja
Barang pakai
habis

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1381
Materai

13.810.000

25 PENEYDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28032562 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Listrik

27.530.575

Total 2.992.739.312

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:57:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Kelautan Dan Perikanan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:56:53. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75078 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75078

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi

PA/KPA

Abdul muis suratinoyo SH
197103131998031010

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:53

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32198626

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Alat Perekat;
Amplop; Penjepit Kertas;
Penjepit Kertas; Penjepit
Kertas; Ordner Dan Map;
Ordner Dan Map; Alat
Perekat; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.386.800

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32197391

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.345.600

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32198577

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 1.620.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32198603

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 2.345.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32198651 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 8.125.000

6 Pelaksanaan pelatihan
Berdasarkan Unit kompetensi, 37177932 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman Pembukaan
Pelatihan

Pengadaan
Langsung 9.035.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:53

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



7 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi, 32189664

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Perekat; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Amplop;
Ordner Dan Map; Ordner
Dan Map;

Pengadaan
Langsung 496.050

8 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi, 32189642

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.787.000

9 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi, 32189654

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 550.000

10 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi, 32189630 Belanja Sewa Kendaraan

Bermotor Penumpang APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Sewa Sarana
Mobilitas Darat;

Pengadaan
Langsung 2.500.000

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32198221

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 33.930.000

12
Pengembangan Satuan
Permukiman pada Tahap
Kemandirian,

32196641
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Staples; Ordner Dan Map;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 643.800

13
Pengembangan Satuan
Permukiman pada Tahap
Kemandirian,

32196653
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Tinta
Cetak; Tinta Cetak; Bahan
Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.175.000

14
Pengembangan Satuan
Permukiman pada Tahap
Kemandirian,

32196625
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 165.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:53

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32204109

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sapu Dan Sikat; Sapu Dan
Sikat; Alat-Alat Pel Dan Lap;
Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia
Untuk Pembersih;
Pengharum Ruangan;
Pengharum Ruangan; Alat/
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.001.950

Total 66.106.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:54

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098253 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

869.567.895

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098318 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

1.790.910

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098345 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

5.372.728

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098366 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

17.541

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098396 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

48.304.140

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098433 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

104.850.000

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098582 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

88.658.878

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098295 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

7.936.825

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:54

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28089091 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

49.327.800

10 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi

28083869 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
[Belanja Hibah Uang];

50.000.000

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28088758 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Biaya STNK;

4.150.000

12 Pengembangan Satuan
Permukiman pada Tahap
Kemandirian

28087870 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan;

51.000.000

13 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28093030 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Alat Tulis Kantor Lainnya;

1.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:54

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28092621 Belanja Jasa

Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

75.114.720

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28092588 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

15.778.680

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28092606 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

43.557.360

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28089335 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 1300 VA;

22.078.162

Total 1.439.005.639

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
31145469 Belanja

Tunjangan
Fungsional
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tunjangan Fungsional PNS

51.120.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098416 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

19.370.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28098276 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

464.015.559

4 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi

28083777 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus singkat/pe;atihan;

244.000.000

5 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi

28083789 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport / Uang Saku;

28.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:54

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pelaksanaan Pelatihan

berdasarkan Unit Kompetensi
28083801 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

66.794.400

7 Pelaksanaan Pelatihan
berdasarkan Unit Kompetensi

28083878 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

6.250.000

8 Pengembangan Satuan
Permukiman pada Tahap
Kemandirian

28087848 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

13.410.000

9 Pengembangan Satuan
Permukiman pada Tahap
Kemandirian

28087831 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

5.200.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28092571 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

22.713.790

Total 920.873.749

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:54

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:54

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:56:32. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73980 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73980

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan

PA/KPA

SULHA MOKODOMPIS, S.Pd, MM
196804031991042002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32952405

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya; ID
Card Kegiatan; ID Card
Kegiatan;

Pengadaan
Langsung 19.512.800

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32952401

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.930.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32952393 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
Snack Prasmanan; Makanan
Kotak; Makanan Prasmanan;
Snack Kotak; Snack
Prasmanan; Makanan Kotak;
Makanan Prasmanan; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 81.312.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32976540

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis; Penjepit Kertas;
Penjepit Kertas; Penjepit
Kertas; Penjepit Kertas;
Ordner Dan Map; Ordner
Dan Map; Ordner Dan Map;
Cutter (Alat Tulis Kantor);
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Amplop; Alat Tulis;
Alat Tulis; Alat Tulis; Alat
Tulis; Alat Perekat; Alat
Perekat; Alat Perekat;
Staples; Isi Staples; Staples;
Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 43.844.700

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32976528

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 33.267.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32976520

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sapu Dan Sikat; Alat-Alat
Pel Dan Lap; Alat-Alat Pel
Dan Lap; Keset Dan Tempat
Sampah; Keset Dan Tempat
Sampah; Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Bahan Kimia
Untuk Pembersih; Perabot
Kantor Lainnya; Perabot
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 2.161.100

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32977738 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 52.500.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32977743 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBDP,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 37.500.000

9 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 37373925

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBDP,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 22.410.000

10
Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

33430432 Alat Tulis Kantor Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:34 Buah
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 340.000

11
Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

33430389
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Ordner Dan Map;
ID Card Kegiatan; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 2.050.200

12
Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

33430402
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya; Tinta
Cetak; Bahan Cetak
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.011.800

13
Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

33430422
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 163.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



14
Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

33430406 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Prasmanan; Snack
Kotak; Makanan Prasmanan;
Makanan Kotak;

Pengadaan
Langsung 5.850.000

15
Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota,

33430415 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Gedung Pertemuan
dan Sound System;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

16
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

33077389

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 5.490.000

17 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan, 37844538 Belanja Bahan-Bahan

Bangunan dan Konstruksi APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 buah
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi

Pengadaan
Langsung 15.000.000

18 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan, 37779323 Belanja Modal Komputer

Unit Lainnya APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Komputer
Unit Lainnya

Pengadaan
Langsung 7.080.000

19 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan, 37780770 Belanja Modal Peralatan

Komputer APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer

Pengadaan
Langsung 10.500.000

20 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan, 37778720 BELANJA MODAL

PERSONAL KOMPUTER
APBDP,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
BELANJA MODAL
PERSONAL KOMPUTER

Pengadaan
Langsung 96.500.000

21
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37307607 PENGADAAN MEBEL
KANTOR

APBDP,
APBDP,
APBDP,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Paket
TKDN: Ya
PENGADAAN MEBEL
KANTOR

Pengadaan
Langsung 87.065.625

22 Pengelolaan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota, 32978917

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 200.000

23 Pengelolaan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota, 32978913

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Dinas

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 3.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



24 Pengelolaan Cagar Budaya
Peringkat Kabupaten/Kota, 32978915 Belanja Modal Bangunan

Gedung Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan; Beban Jasa
Konsultansi Perencanaan; 1
m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 49.976.000

25
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978975
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Cutter
(Alat Tulis Kantor); Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Amplop; ID
Card Kegiatan;

Pengadaan
Langsung 679.300

26
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978971
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.648.700

27
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978973
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 168.000

28
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978953 Belanja Komponen-
Komponen Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Bercorak Kesenian
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 12.500.000

29
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978968 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan;
Makanan Prasmanan; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;
Snack Prasmanan; Snack
Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 47.625.000

30
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978945 Belanja Sewa Bangunan
Terbuka

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat; Beban
sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 12.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



31
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978965 Belanja Sewa Electric
Generating Set APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Genset;

Pengadaan
Langsung 1.600.000

32
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978957 Belanja Sewa
Elektronik/Electric APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Sound System
sd 1000 watt;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

33
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978948 Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Sewa Sarana
Mobilitas Darat;

Pengadaan
Langsung 1.500.000

34
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978950 Belanja Sewa Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Sewa Sarana
Mobilitas Darat;

Pengadaan
Langsung 1.300.000

35
Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

32978959 Belanja Sewa Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 1.200.000

36 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33502532 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:42.33 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 194.548.680

37 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33502514

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Isi Staples; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 147.000

38 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33501628

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.293.200

39 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33502486

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 750.000

40 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33501610

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 225.000

41 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33502499

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 55.000

42 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33501592 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Makanan
Prasmanan; Snack Kotak;
Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 21.520.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



43 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 33501574 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Gedung Pertemuan
dan Sound System;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

44 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 35594851

Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Ruang Kelas Baru Beserta
Perabotnya PAUD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 3.441.750

45 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 35594787

Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Ruang Kelas Baru Beserta
Perabotnya PAUD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.885.750

46 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 33538120 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:42.52 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 195.421.920

47 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 33538097

Belanja Modal Tanah
Bangunan Perumahan/
Gedung Tempat Tinggal

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Tanah
Bangunan Perumahan/
Gedung Tempat Tinggal
[Belanja Modal Tanah];

Pengadaan
Langsung 113.792.000

48 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 35594947

Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Toilet (Jamban) Beserta
Sanitasinya SKB (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 2.623.000

49 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan, 35594904

Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Toilet (Jamban) Beserta
Sanitasinya SKB (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

50 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33486833 1 m2 Pemasangan Paving

Blok APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:56 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pemasangan Paving
Blok;

Pengadaan
Langsung 16.184.000

51 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33487289 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:41.44 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 190.458.240

52 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33487265 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30.73 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 141.235.080

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



53 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33487245 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30.73 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 141.235.080

54 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33485058 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:27.4 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 125.930.400

55 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33485031 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:27.4 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 125.930.400

56 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33485008 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:27.4 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 125.930.400

57 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33487147 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:41.44 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 190.458.240

58 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33484982 1 m2 Pembangunan Gedung

Sederhana APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:27.4 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 125.930.400

59 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33486480

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 375.000

60 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 32980311

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ID Card Kegiatan;

Pengadaan
Langsung 1.200.000

61 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 32980307

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 990.000

62 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33486443

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 3.183.000

63 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33486463

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 550.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



64 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 32980303 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Prasmanan; Snack
Kotak; Makanan Kotak;
Makanan Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 13.750.000

65 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33486428 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Prasmanan; Makanan
Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 4.200.000

66 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 33485494 Gedung Dan Bangunan

Dalam Renovasi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:51.02 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Pengadaan
Langsung 113.009.300

67 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 37307068

Jasa Konsultansi
Pengawasan Timbunan
Halaman Sekolah Dasar
(SD)

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Timbunan
Halaman Sekolah Dasar
(SD)

Pengadaan
Langsung 30.000.000

68 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 37307048

Jasa Konsultansi
Perencanaan Timbunan
Halaman Sekolah Dasar
(SD)

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Perencanaan Timbunan
Halaman Sekolah Dasar
(SD)

Pengadaan
Langsung 50.000.000

69 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 37397932 PENGADAAN MEUBELAIR

SEKOLAH DASAR (SD) APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Paket
TKDN: Ya
PENGADAAN MEUBELAIR
SEKOLAH DASAR (SD)

Pengadaan
Langsung 144.000.000

70 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 37307185

Penimbunan Tanah dan
Pamadatan Halaman SDN
Satap Pangkusa

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1076 meter kubik
TKDN: Ya
Penimbunan tanah dan
pamadatan halaman SDN
Satap Pangkusa

Pengadaan
Langsung 119.952.480

71 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 37307160

Penimbunan Tanah dan
Pamadatan SDN 2
Tombulang

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1.345,00 meter
kubik
TKDN: Ya
Penimbunan Tanah dan
Pamadatan SDN 2
Tombulang

Pengadaan
Langsung 149.940.600

72 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079842

Jasa Konsultan Pegawasan
Pembangunan Ruang
Laboratorium Komputer
Beserta Perabotnya SD
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



73 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35080065

Jasa Konsultan Pengawasan
Pembangunan Ruang Guru
Beserta Perabotnya SD
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

74 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079933

Jasa Konsultan Pengawasan
Pembangunan Rumah Dinas
Guru Beserta Perabotnya
SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

75 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35082119

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Ruang Guru Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 9.769.500

76 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079895

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Ruang Laboratorium
Komputer Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 9.769.500

77 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079869

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Rumah Dinas Guru Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 9.769.500

78 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079802

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Toilet (Jamban) Beserta
Sanitasinya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 9.769.500

79 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35037445

Jasa Konsultansi
Pengawasan Pemasangan
Paving Block SD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 7.500.000

80 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35038036

Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Pagar SD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 40.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



81 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079664

Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Ruang UKS Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

82 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079752

Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Toilet (Jamban) Beserta
Sanitasinya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

83 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079031

Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehabilitasi
Ruang Kelas Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 21.027.500

84 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079242

Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehabilitasi
Ruang Perpustakaan
beserta Perabotnya SD
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

85 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35036412

Jasa Konsultansi
Perencanaan Pemasangan
Paving Block SD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 10.000.000

86 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35037950

Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Pagar SD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 60.000.000

87 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35585117

Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Ruang UKS Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering

Pengadaan
Langsung 9.769.500

88 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35079117

Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehabilitasi
Ruang Kelas Beserta
Perabotnya SD (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 33.247.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



89 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 35585161

Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehabilitasi
Ruang Perpustakaan
beserta Perabotnya SD
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering

Pengadaan
Langsung 9.769.500

90 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36029666 Pembangunan Pagar SDN 1

Binjeita 1 APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Depan Tinggi 1,50 m;

Pengadaan
Langsung 78.450.000

91 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032323 Pembangunan Pagar SDN 1

Busato APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

92 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032340 Pembangunan Pagar SDN 1

Busisingo APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

93 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032383 Pembangunan Pagar SDN 1

Minanga APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

94 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032393 Pembangunan Pagar SDN 1

Nunuka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

95 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032406 Pembangunan Pagar SDN 1

Ollot 2 APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

96 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032422 Pembangunan Pagar SDN 1

Pimpi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

97 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36032433 Pembangunan Pagar SDN 2

Bigo APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

98 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000957

Pembangunan Ruang Guru
Beserta Perabotnya SDN 1
Binjeita {DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:50.17 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 230.581.320

99 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000945

Pembangunan Ruang Guru
Beserta Perabotnya SDN 1
Komus 1 (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:50.18 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 230.627.280

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



100 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000382

Pembangunan Ruang
Laboratorium Komputer
Beserta Perabotnya SDN 1
Bunia (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:52.25 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 240.141.000

101 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000171

Pembangunan Ruang
Laboratorium Komputer
Beserta Perabotnya SDN 1
Busato (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:52.24 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 240.095.040

102 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36325159 Pengadaan Paket Rapat

Fullboard APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Paket Kegiatan Rapat atau
Pertemuan di Luar Kantor
Pejabat Eselon III ke bawah
Full Board dan Setingkat
Kepala Daerah atau Eselon I
Full Board

Pengadaan
Langsung 135.770.000

103 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000318

Rehabilitasi Ruang Kelas
Beserta Perabotnya SDN 1
Bintauna (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:173.7 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 384.745.500

104 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000372

Rehabilitasi Ruang Kelas
Beserta Perabotnya SDN 1
Langi (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:173.7 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 384.745.500

105 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 36000650

Rehabilitasi Ruang Kelas
Beserta Perabotnya SDN 1
Mokoditek (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:173.7 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 384.745.500

106 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494556 1 m1 Pembangunan Pagar

Belakang Tinggi 2,50 m APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Belakang Tinggi 2,50 m;

Pengadaan
Langsung 42.360.000

107 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494583 1 m1 Pembangunan Pagar

Depan Tinggi 1,50 m APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:60 M2
TKDN: Ya
1 m1 Pembangunan Pagar
Depan Tinggi 1,50 m;

Pengadaan
Langsung 156.900.000

108 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494536 1 m2 Pemasangan Paving

Blok APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:116 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pemasangan Paving
Blok;

Pengadaan
Langsung 33.524.000

109 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494510 1 m2 Pemasangan Paving

Blok APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:110 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pemasangan Paving
Blok;

Pengadaan
Langsung 31.790.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



110 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494489 1 m2 Pemasangan Paving

Blok APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:120 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pemasangan Paving
Blok;

Pengadaan
Langsung 34.680.000

111 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494301

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 1.966.500

112 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494320

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 550.000

113 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 37840057

Belanja Hibah Barang MTs.
Fathul Khairaat Paku
Selatan

APBDP,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Hibah Barang MTs.
Fathul Khairaat Paku
Selatan

Pengadaan
Langsung 44.000.000

114 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33494283 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan; Snack
Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 4.200.000

115 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 33495203 Gedung Dan Bangunan

Dalam Renovasi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:11.72 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Pengadaan
Langsung 25.959.800

116 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35585345

Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehabilitasi
Ruang Laboratorium IPA
Beserta Perabotnya SMP
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 5.947.500

117 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35585294

Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehabilitasi
Ruang Laboratorium IPA
Beserta Perabotnya SMP
(DAK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 9.769.500

118 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36002203

Rehabilitasi Ruang
Laboratorium IPA  SMPN 1
Bolangitang Timur Beserta
Perabotnya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:161.56 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi

Tender 357.855.400

119 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35082868

Jasa Konsultan Pengawasan
Pemasangan Paving Block
Halaman Sekolah SMP

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Laporan Harian, Laporan
Mingguan, Laporan Bulanan,
Laporan Akhir & Backup
Data

Pengadaan
Langsung 7.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



120 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35083129 Jasa Konsultan Pengawasan

Pembangunan Pagar SMP APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 25.000.000

121 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35082739

Jasa Konsultan Pengawasan
Pembangunan Ruang Guru
MTs Al Khairat Boroko

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Tenaga Ahli : Ahli Teknik
Bangunan Gedung/Arsitek-
Tenaga Teknis : Pengawas
Bangunan Gedung, Teknisi
Survey

Pengadaan
Langsung 25.000.000

122 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35083507

Jasa Konsultan Pengawasan
Pembangunan Ruang Tata
Usaha Beserta Perabotnya
SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 10.036.000

123 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36028625

Jasa Konsultan Pengawasan
Pembangunan Ruang UKS
Beserta Perabotnya SMP
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 3.441.750

124 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35084197

Jasa Konsultan Pengawasan
Rehabilitasi Ruang Guru
Beserta Perabotnya SMP
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 5.947.500

125 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35086249

Jasa Konsultan Pengawasan
Rehabilitasi Ruang Ibadah
SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 3.441.750

126 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35084000

Jasa Konsultan Pengawasan
Rehabilitasi Ruang Kelas
Beserta Perabotnya SMP
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 21.027.500

127 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35086516

Jasa Konsultan Pengawasan
Rehabilitasi Toilet (Jamban)
Beserta Sanitasinya SMP
(DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 10.036.000

128 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35082966

Jasa Konsultan
Perencanaan Pemasangan
Paving Block Halaman
Sekolah SMP

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 10.000.000

129 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35082597

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Ruang Guru MTs Al Khairat
Boroko

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
RKS/Spesifikasi Teknis,
Rencana Anggaran Biaya
(RAB), Desain Engineering.

Pengadaan
Langsung 40.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



130 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35083646

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Ruang Tata Usaha Beserta
Perabotnya SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 16.107.000

131 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35082477

Jasa Konsultan
Perencanaan Pembangunan
Ruang UKS Beserta
Perabotnya SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.885.750

132 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35084574

Jasa Konsultan
Perencanaan Rehabilitasi
Ruang Guru Beserta
Perabotnya SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 9.769.500

133 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35086357

Jasa Konsultan
Perencanaan Rehabilitasi
Ruang Ibadah SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 5.885.750

134 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35085790

Jasa Konsultan
Perencanaan Rehabilitasi
Ruang Kelas Perabotnya
SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 33.247.500

135 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35451796

Jasa Konsultansi
Perencanaan Pembangunan
Pagar SMP

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Dokumen Perencanaan
sangat memperhatikan
aspek kualitas teknis dan
umur ekonomis bangunan, b.
Memiliki: - Tenaga Ahli:
Arsitek/Ahli Teknik
Bangunan Gedung, - Tenaga
Teknis: Juru Gambar /
Draftmen, Juru Ukur /
Teknisi Survey Pemetaan,
Pelaksana Bangunan
Gedung/Pekerjaan Gedung

Pengadaan
Langsung 40.000.000

136 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 35086616

Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehabilitasi
Toilet (Jamban) Beserta
Sanitasinya SMP (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Perencanaan;

Pengadaan
Langsung 16.107.000

137 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000021 Pembangunan Ruang Guru

MTs Al Khairaat Boroko APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:48 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 220.608.000

138 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000014 Pembangunan Ruang Guru

MTs Al Khairaat Boroko APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:48 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 220.608.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



139 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000086

Pembangunan Ruang Tata
Usaha SMPN Satap
Tontulow Beserta
Perabotnya  (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:118.90 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 546.464.400

140 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36001823

Pembangunan Ruang UKS
SMPN Satap Huntuk Beserta
Perabotnya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:54.30 M2
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Tender 249.562.800

141 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000918

Rehabilitasi Ruang Guru
SMPN 3 Kaidipang Beserta
Perabotnya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:143.61 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 318.096.150

142 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000449

Rehabilitasi Ruang Kelas
SMPN 1 Bolangitang Timur
Beserta Perabotnya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:344.67 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 763.444.050

143 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000420

Rehabilitasi Ruang Kelas
SMPN 3 Bolangitang Barat
Beserta Perabotnya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:258.50 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 572.577.500

144 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000587

Rehabilitasi Ruang Kelas
SMPN 3 Kaidipang Beserta
Perabotnya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:172.33 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 381.710.950

145 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000686

Rehabilitasi Toilet (Jamban)
Beserta Sanitasinya SMPN 2
Bintauna (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:46.50 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Pengadaan
Langsung 102.997.500

146 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 36000624

Rehabilitasi Toilet (Jamban)
SMPN 3 Kaidipang Beserta
Sanitasinya (DAK)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:186.03 M2
TKDN: Ya
Gedung Dan Bangunan
Dalam Renovasi;

Tender 412.056.450

147 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32978051 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Benda Pos APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 20.000.000

148 36037739
Pegadaan Peralatan
Laboratorium IPA Biologi
SMP (DAK)

APBD,APBD
,

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Alat Peraga Praktek Sekolah
Bidang Studi : Ipa Atas
Lainnya;

E-Purchasing 47.062.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

149 36038378 Pengadaan Media
Pendidikan SD (DAK)

APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,AP
BD,APBD,A
PBD,

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:8 Paket
TKDN: Ya
Alat Peraga Praktek Sekolah
Lainnya;

E-Purchasing 342.000.000

150 36037622
Pengadaan Peralatan
Laboratorium IPA Fisika
SMP (DAK)

APBD,APBD
,

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Alat Peraga Praktek Sekolah
Bidang Studi : Ipa Atas
Lainnya;

E-Purchasing 50.426.000

151 36037870
Pengadaan Peralatan
Teknologi Informasi dan
Komunikasi TIK SD (DAK)

APBD,APBD
,APBD,APB
D,APBD,AP
BD,APBD,A
PBD,

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:8 Paket
TKDN: Ya
Alat Peraga Praktek Sekolah
Lainnya;

E-Purchasing 950.000.000

Total 12.150.079.285

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



1 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 37844702 Pengadaan Pakaian Korsik APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:25 Pasang
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Korsik

Pengadaan
Langsung 18.750.000

Total 18.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28646624 Honorarium
Rohaniwan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;

800.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28984055 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

48.800.470.769

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983885 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

100.464.673

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983804 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

301.528.976

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28665010 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

24.778.680

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983915 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

987.671

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983959 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

2.890.933.980

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28984007 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

4.412.711.000

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983983 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

263.555.000

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28984027 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

153.890.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28983821 Belanja

Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

4.779.008.212

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983940 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

186.904.197

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983865 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

1.264.936.993

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28983842 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kondisi Kerja
PNS

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]; Tambahan Penghasilan
berdasarkan Kondisi Kerja PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

22.693.603.775

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28664236 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban Perjalanan Dinas
Dalam Daerah; Beban Perjalanan
Dinas luar daerah; Beban Perjalanan
Dinas luar daerah; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Beban perjalanan
dinas luar daerah; Beban Perjalanan
Dinas Dalam Daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
Perjalanan Dinas luar daerah; Beban
Perjalanan Dinas luar daerah;

150.046.200

16 Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28934965 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;

500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Pelestarian Kesenian Tradisional

yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28934951 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah;

35.918.400

18 Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28934957 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

10.600.000

19 Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28934947 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport/uang saku
peserta pelatihan
/sosialisasi/penyuluhan/monev;

9.000.000

20 Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28934940 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

15.900.000

21 Pelestarian Kesenian Tradisional
yang Masyarakat Pelakunya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

28934971 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;

400.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Pengelolaan Cagar Budaya

Peringkat Kabupaten/Kota
28665071 Belanja Jasa

Pembersihan
,
Pengendalia
n Hama, dan
Fumigasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

120.000.000

23 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665180 Belanja
Bahan
Makanan
Belanja
Hibah
Pendidikan
Belanja
Hadiah
Belanja
Uang
Pembinaan
Beasisiwa
Prestasi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan; Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan; Belanja Hadiah
yang Bersifat Perlombaan;

46.500.000

24 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665186 Belanja
Bahan
Makanan
Belanja
Hibah
Pendidikan
Belanja
Hadiah
Belanja
Uang
Pembinaan
Beasisiwa
Prestasi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan; Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan; Belanja Hadiah
yang Bersifat Perlombaan;

46.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Pengelolaan Kebudayaan yang

Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665176 Belanja
Bahan
Makanan
Belanja
Hibah
Pendidikan
Belanja
Hadiah
Belanja
Uang
Pembinaan
Beasisiwa
Prestasi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan; Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan; Belanja Hadiah
yang Bersifat Perlombaan;

46.500.000

26 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665164 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan; Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan; Belanja Hadiah
yang Bersifat Perlombaan;

46.500.000

27 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665161 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan; Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan; Belanja Hadiah
yang Bersifat Perlombaan;

46.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Pengelolaan Kebudayaan yang

Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665170 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi; Belanja Bahan Makanan
Belanja Hibah Pendidikan Belanja
Hadiah Belanja Uang Pembinaan
Beasisiwa Prestasi; Belanja Bahan
Makanan Belanja Hibah Pendidikan
Belanja Hadiah Belanja Uang
Pembinaan Beasisiwa Prestasi;
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan; Belanja Hadiah yang
Bersifat Perlombaan; Belanja Hadiah
yang Bersifat Perlombaan;

46.500.000

29 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665142 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

1.500.000

30 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665146 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Pendukung;
Jasa Tenaga Ahli; Tenaga Ahli
Nasional;

37.000.000

31 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665149 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;
Honorarium PNS Lainnya;

4.000.000

32 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665138 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

8.479.200

33 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665133 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

7.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
34 Pengelolaan Kebudayaan yang

Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665157 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

400.000

35 Pengelolaan Kebudayaan yang
Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

28665152 Honorarium
Rohaniwan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;

2.400.000

36 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975604 Belanja
Barang dan
Jasa BOS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Barang dan Jasa BOS [BOP
PAUD]; Belanja Barang dan Jasa
BOS [BOP PAUD];

2.566.800.000

37 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975582 Belanja
Barang dan
Jasa BOS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Barang dan Jasa BOS [BOP
PAUD]; Belanja Barang dan Jasa
BOS [BOP PAUD];

2.566.800.000

38 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28982225 Belanja
Beasiswa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tanda Penghargaan Bidang Lainnya;

105.000.000

39 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975678 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
[Belanja Hibah Uang];

204.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
28975703 Belanja

Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
[Belanja Hibah Uang];

204.000.000

41 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975698 Belanja Jasa
Tenaga
Pendidikan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;

168.000.000

42 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975724 Belanja Jasa
Tenaga
Pendidikan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;

168.000.000

43 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975434 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

46.359.200

44 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975415 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

20.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
45 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
28975916 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

500.000

46 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

28975451 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber
/Instruktur; Beban kursus pelatihan
sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Lainnya;

8.800.000

47 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

28983133 5 Orang
Penerima
[Belanja
Hibah Uang]

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Orang x 6 Bulan
PKBM MAKAHENGKENG/MUTLIP
MAKAHENGKENG [Belanja Hibah
Uang]; PGRI Kabupaten Bolaang
Mongondow Utara [Belanja Hibah
Uang]; 5 Orang Penerima [Belanja
Hibah Uang];

132.500.000

48 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

29065746 Belanja
Barang dan
Jasa BOS

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Barang dan Jasa BOS [BOP
Kesetaraan]; Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP Kesetaraan]; Belanja
Barang dan Jasa BOS [BOP
Kesetaraan]; Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP Kesetaraan]; Belanja
Barang dan Jasa BOS [BOP
Kesetaraan]; Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP Kesetaraan]; Belanja
Barang dan Jasa BOS [BOP
Kesetaraan]; Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP Kesetaraan]; Belanja
Barang dan Jasa BOS [BOP
Kesetaraan]; Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP Kesetaraan]; Belanja
Barang dan Jasa BOS [BOP
Kesetaraan]; Belanja Barang dan
Jasa BOS [BOP Kesetaraan];

625.900.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
49 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
28983032 Belanja

Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Telah
Memiliki
Surat
Keterangan
Terdaftar

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
POLITEKNIK [Belanja Hibah Uang];

75.000.000

50 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

29065756 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
PKBM MAKAHENGKENG/MUTLIP
MAKAHENGKENG [Belanja Hibah
Uang]; PKBM
MAKAHENGKENG/MUTLIP
MAKAHENGKENG [Belanja Hibah
Uang]; PKBM
MAKAHENGKENG/MUTLIP
MAKAHENGKENG [Belanja Hibah
Uang];

116.800.000

51 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

28998291 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

50.000.000

52 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

28983060 Belanja Jasa
Tenaga
Pendidikan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Tutor Pendidikan Non
Formal;

195.000.000

53 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

28983089 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

23.798.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
54 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
28983159 PGRI

Kabupaten
Bolaang
Mongondow
Utara
[Belanja
Hibah Uang]

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
PKBM MAKAHENGKENG/MUTLIP
MAKAHENGKENG [Belanja Hibah
Uang]; PGRI Kabupaten Bolaang
Mongondow Utara [Belanja Hibah
Uang]; 5 Orang Penerima [Belanja
Hibah Uang];

132.500.000

55 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

28983114 PKBM
MAKAHENG
KENG/MUTL
IP
MAKAHENG
KENG
[Belanja
Hibah Uang]

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang x 12 Bulan
PKBM MAKAHENGKENG/MUTLIP
MAKAHENGKENG [Belanja Hibah
Uang]; PGRI Kabupaten Bolaang
Mongondow Utara [Belanja Hibah
Uang]; 5 Orang Penerima [Belanja
Hibah Uang];

132.500.000

56 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666190 Belanja
Barang dan
Jasa BOS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Barang dan Jasa BOS [BOS
Pusat]; Belanja Barang dan Jasa
BOS [BOS Pusat];

5.693.630.000

57 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666435 Belanja
Beasiswa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tanda Penghargaan Bidang Lainnya;

162.500.000

58 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666465 Belanja
Beasiswa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tanda Penghargaan Bidang Lainnya;

162.500.000

59 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28967665 Belanja Jasa
Tenaga
Pendidikan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium PNS Lainnya;

828.000.000

60 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666174 Belanja
Modal Aset
Tetap
Lainnya BOS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya
BOS [BOS Pusat];

350.000.000

61 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666183 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BOS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]; Belanja Modal
Peralatan dan Mesin BOS [BOS
Pusat];

1.857.200.000

62 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666439 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

101.748.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
63 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
28666466 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.500.000

64 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28967655 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

33.000.000

65 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666474 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.375.000

66 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666481 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.375.000

67 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666430 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport/uang saku
peserta pelatihan
/sosialisasi/penyuluhan/monev;

16.800.000

68 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

28666457 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

42.400.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
69 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
28666448 Honorarium

Rohaniwan
APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara

(Kab.)
Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;

1.600.000

70 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

28972494 Belanja
Beasiswa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tanda Penghargaan Bidang Lainnya;

187.500.000

71 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

28972851 Belanja
Modal Aset
Tetap
Lainnya BOS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya
BOS [BOS Pusat];

180.450.000

72 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

28972793 Belanja
Modal
Peralatan
dan Mesin
BOS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
BOS [BOS Pusat]; Belanja Modal
Peralatan dan Mesin BOS [BOS
Pusat];

779.100.000

73 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

28971293 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

25.200.000

74 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

28972526 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.375.000

75 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28664838 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

150.229.440

76 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28664821 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

30.000.000

77 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28664832 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

31.557.360

78 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28664834 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

174.229.440

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
79 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28664814 Belanja

Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa TV Kabel;

960.000

80 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28664827 Belanja
Tagihan Air

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Air;

1.800.000

81 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28664822 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 3500 VA -
5500 VA;

87.313.431

Total 105.035.317.797

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
28646605 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

8.756.800

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28646584 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

9.375.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
3 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
28646641 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

46.800.000

4 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

28972823 Belanja
Barang dan
Jasa BOS

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Barang dan Jasa BOS [BOS
Pusat]; Belanja Barang dan Jasa
BOS [BOS Pusat];

3.010.000.000

Total 3.074.931.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:56:13. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81288 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81288

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Bohabak

PA/KPA

YUNITHA PONTOH,SKM,M.Kes
198106142007012008

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32259074

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

2
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32260591

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 1.830.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32261068
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 3.650.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32264254

Belanja Alat Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.169.900

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32267253

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.336.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32265341

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 2.034.300

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32268577

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.048.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32218354 Belanja Bahan Bahan

Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan

Pengadaan
Langsung 114.000

9
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783010
belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-alat tulis
kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-alat tulis
kantor

Pengadaan
Langsung 4.930.900

10
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783456 belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-bahan cetak APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-bahan cetak

Pengadaan
Langsung 9.175.900

11
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783258
belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-kertas dan
cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
belanja alat/bahan untuk
kegiatan kantor-kertas dan
cover

Pengadaan
Langsung 2.805.600

12
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37787506 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 38.790.000

13
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37737136 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.000.000

14
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37736420 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer (Kapitasi) (PKM
Bohabak)

Pengadaan
Langsung 11.500.000

15
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37737738 Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
belanja obat- obatan

Pengadaan
Langsung 28.200.000

Total 150.514.800

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32270031

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.718.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32269442 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 2.427.300

Total 6.145.300

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28142517 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah dan Dalam Daerah

31.392.600

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

31467577 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 56 Orang
Kecamatan Bolangitang Timur-
Kaidipang (sebaliknya)

7.000.000

3 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

28132483 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Bahan Bakar Minyak (Pertalite)

7.700.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28135894 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor (Materai
10000)

4.000.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28142241 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
(Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

12.519.120

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28136857 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik (Tagihan
Rekening Listrik 2200 VA)

14.006.655

7 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417139 belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor-benda
pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 paket
belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-benda pos

1.540.000

8 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31415167 belanja
bahan-bahan
bakar dan
pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1168 liter
belanja bahan-bahan bakar dan
pelumas

8.993.600

9 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31416528 belanja
bahan-isi
tabung gas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 120 tabung
belanja bahan-isi tabung gas

18.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28100882 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

15.000.000

11 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28100806 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

28.927.580

12 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417799 belanja jasa
tenaga
kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 tahun
belanja jasa tenaga kesehatan

323.998.500

13 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28100630 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD, APBDP,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

54.250.000

14 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28100929 Belanja Jasa
Tenaga
Sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Sopir

31.297.800

15 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417556 belanja
perjalanan
dinas biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 tahun
belanja perjalanan dinas biasa

25.855.000

16 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417600 belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 tahun
belanja perjalanan dinas dalam kota

11.000.000

17 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31467841 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3855 Orang/Kali
Perjalan Dinas Dalam Daerah DAK
BOK Kecamatan Bolangitang Timur-
Bolangitang Timur

385.500.000

18 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31467914 Belanja
Perjalanan
Dinas Paket
Meeting
Dalam Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 150 Orang/Kali
Uang Saku / Pengganti Transport
Sosialisasi / Pelatihan

7.500.000

Total 988.480.855

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:56:13

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bohabak



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:55:52. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73959 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73959

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara

Satuan Kerja: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil
Menengah

PA/KPA

Dra. LEIDA PONTOH,M.Si
196504041991032013

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32619702

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Cetak Dan
Pengadaan

Pengadaan
Langsung 5.787.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32622848 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Tamu

Pengadaan
Langsung 700.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32621839 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
belanja makan minum rapat

Pengadaan
Langsung 7.875.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32620755 Belanja Natura dan Pakan-

Natura APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Tamu

Pengadaan
Langsung 2.090.000

5
Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan,

35740941 Belanja Alat Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 12.200

6
Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan,

35740990 Belanja Bahan Cetak APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak
kegiatan

Pengadaan
Langsung 4.322.800

7
Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan,

33040043 Belanja Jasa Kalibrasi APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja jasa verifikasi alat
standar ukuran metrologi
legal

Pengadaan
Langsung 8.850.000

8
Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan,

35740725
Belanja
Kawat/Faximili/internet/TV
berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Perlengkapan
Tera/tera Ulang

Pengadaan
Langsung 250.000

9
Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan,

33040124
Belanja Pemeliharaan Alat
Bengkel dan Alat Ukur-Alat
Ukur-Alat Timbangan/Biara

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 kg
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Bengkel dan Alat Ukur-Alat
Ukur-Alat Timbangan/Biara

Pengadaan
Langsung 500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



10 Pembangunan dan Pengelolaan
Sarana Distribusi Perdagangan, 32830006

Belanja Modal Bangunan
Gedung
Pertokoan/Koperasi/Pasar
Pinogaluman

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1233 M3 meter
kubik 111.480
TKDN: Ya
Penimbunan Halaman Pasar
Rakyat Tuntung Kec.
Pinogaluman

Pengadaan
Langsung 137.454.840

11 Pembangunan dan Pengelolaan
Sarana Distribusi Perdagangan, 36774318 Belanja Modal Buku Laporan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Buku
TKDN: Ya
Belanja Konsultansi
Pengawasan Penimbunan
Halaman Pasar Rakyat
Bintauna dan Pasar
Rakyat Tuntung

Pengadaan
Langsung 65.000.000

12 Pembangunan dan Pengelolaan
Sarana Distribusi Perdagangan, 36774209 Belanja Pemasangan Paving

Halaman Pasar Rakyat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:325.26 M2
TKDN: Ya
Pemasangan Paving
Halaman Pasar Rakyat
Bintauna

Pengadaan
Langsung 49.032.945

13 Pembangunan dan Pengelolaan
Sarana Distribusi Perdagangan, 32828884

Konsultansi Perencenaan
Pemasangan Paving
Halaman Pasar Rakyat
Bintauna Dan Penimbunan
Pasar Rakyat tuntung

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Buku
TKDN: Ya
Belanja Konsultansi
Perencanaan Pemasangan
Paving Halaman Dan
Penimbunan Pasar Rakyat
Tuntung

Pengadaan
Langsung 17.500.000

14
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

37117762

3.30.01.2.09.02 Penyediaan
Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Pengadaan
Langsung 14.840.000

15
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32738939

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 6.100.000

16
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

35740084
Belanja Pemeliharaan
Peralatan Kendaraan Dinas
bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan/ Operasional

Penunjukan
Langsung 38.480.000

17
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32738180
Pemeliharaan Kendaraan
Roda 4 Operasional
Metrologi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Rutin/
Berkala Kendaraan Dinas/
Operasional

Pengadaan
Langsung 36.060.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



18
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32707167 Pengadaan Peralatan Mesin
Lainnya APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Laptop

Pengadaan
Langsung 18.260.000

19
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37204599 3.30.01.2.07.06 Pengadaan
Peralatan dan Mesin Lainnya

APBDP,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Tidak
Pengadaan Printer
Pengadaan Scanner

Pengadaan
Langsung 13.940.000

20
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32711604 Pengadaan Alat Pendingin APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan AC

Pengadaan
Langsung 4.943.304

21
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

36992971 Pengadaan Mebel APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Kursi Pejabat Eselon IV

Pengadaan
Langsung 4.802.490

22
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

36993149 Pengadaan Mebel APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Kursi Kantor

Pengadaan
Langsung 1.397.250

23
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

36992482 Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Laptop

Pengadaan
Langsung 11.500.000

24

Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha
Kecil,

35739524
5.1.02.01.01.0026Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan cetak
kegiatan

Pengadaan
Langsung 3.833.400

25

Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha
Kecil,

35739508 Alat Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ATK kegiatan
Pelatihan

Pengadaan
Langsung 771.800

26

Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha
Kecil,

35739515 Belanja Kertas dan Cover APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover
kegiatan Pelatihan

Pengadaan
Langsung 165.000

27

Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha
Kecil,

35739951 Belanja Kursus/ pelatihan/
Sosialisasi APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Kursus/ pelatihan/
Sosialisasi

Pengadaan
Langsung 16.600.000

28

Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha
Kecil,

36774279
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Perseduain untuk
dijual/Diserahkan kepada
masyarakat

Pengadaan
Langsung 142.961.250

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



29

Pengendalian Harga, dan Stok
Barang Kebutuhan Pokok dan
Barang Penting di Tingkat Pasar
Kabupaten/Kota,

35733606 Alat Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

Pengadaan
Langsung 42.000

30

Pengendalian Harga, dan Stok
Barang Kebutuhan Pokok dan
Barang Penting di Tingkat Pasar
Kabupaten/Kota,

36774234
Barang Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Barang untuk dijual/
diserahkan kepada
masyarakat

Pengadaan
Langsung 24.660.000

31

Pengendalian Harga, dan Stok
Barang Kebutuhan Pokok dan
Barang Penting di Tingkat Pasar
Kabupaten/Kota,

35733748 Belanja Bahan Cetak APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 380.800

32

Pengendalian Harga, dan Stok
Barang Kebutuhan Pokok dan
Barang Penting di Tingkat Pasar
Kabupaten/Kota,

35733684 Benja Kertas dan Cover APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Kertas HVs dan Kertas
Cover

Pengadaan
Langsung 770.000

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 37099155

3.30.01.2.08.03 Penyediaan
Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:3 Kegiatan
TKDN: Ya
ATK, Bahan Kertas dan
Cover, Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 33.549.850

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32733664 Belanja Alat Kebersihan

Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.365.625

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32727482 Belanja Materai APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Materai

Pengadaan
Langsung 7.500.000

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32727750 Belanja Tagihan Air APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Penyediaan Jasa
Komunikasi Sumber Daya air
dan Listrik

Pengadaan
Langsung 1.800.000

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32728076 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Penyediaan Jasa
Komunikasi Sumber Daya air
dan Listrik

Pengadaan
Langsung 29.340.000

38 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32734028 Pengadaan Bendara Dan

Umbul-Umbul APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Pengadaan
Langsung 1.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

39
Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota,

33040632
5.1.02.01.01.0024Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:3 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor,
Belanja Kertas dan Cover,
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 6.383.100

40
Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota,

33040490

5.1.02.01.01.0039Belanja
Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara
(Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
Bantuan bagi Pelaku IKM
Batako,  Bantuan bagi
Pelaku IKM Bengkel Las

Pengadaan
Langsung 53.252.500

41
Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota,

33041051
5.1.02.01.01.0058Belanja
Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan

Pengadaan
Langsung 10.275.000

42
Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota,

37056206 5.1.02.01.01.0075Belanja
Pakaian Batik Tradisional APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Batik
Tradisional

Pengadaan
Langsung 16.500.000

Total 802.848.154

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31108165 5.1.01.01.04.
0001Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

37.165.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28395357 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji dan Tunjangan

1.302.948.856

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28399975 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

2.661.445

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28400225 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Iuran Jaminan Kematian PNS

7.991.486

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28399712 Belanja
Pembulatan
Gaji PN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Pembulatan Gaji PNS

31.159

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28398975 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras

79.082.680

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28398513 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
tunjangan jabatan Fungsional

72.480.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28398018 Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan

138.550.000

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28397658 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tunjangan Keluarga PNS

129.791.606

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28399391 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
PNS

10.042.809

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28401429 Tambahan

Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tambahan Tunjangan
Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS

637.997.576

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28407337 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

94.827.400

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28407727 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Antar Kecamatan

77.800.000

14 Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan

30492575 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
BIASA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
Perjalanan Tim Verifikasi Standar
Ukuran

21.271.200

15 Pelaksanaan Metrologi Legal,
Berupa Tera, Tera Ulang, dan
Pengawasan

30492758 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota/ kecamatan

15.000.000

16 Pembangunan dan Pengelolaan
Sarana Distribusi Perdagangan

28553307 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota/ Antar
Kecamatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Kecamatan dalam
rangka Pengawasan Kegiatan
Penimbunan Pasar Tuntung
dan Pemasangan Paving Halaman
Pasar Bintauna/Tuntung

15.000.000

17 Pembangunan dan Pengelolaan
Sarana Distribusi Perdagangan

28551854 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Dearah Luar
Provinsi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Besaran uang harian
perjalanan dinas dalam
negeri (D.K.I. Jakarta, Spesifikasi :
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas
Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( D.K.I Jakarta )
-PP 33, Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas
Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( D.K.I Jakarta )
-PP 33, Spesifikasi : Satuan Biaya
Penginapan Perjalanan Dinas
Dalam Negeri Golongan I/II ( D.K.I
Jakarta ) -PP, Spesifikasi : Satuan
biaya tiket pesawat perjalanan dinas
dalam negeri (tiket EKONOMI)
MANADO-JAKARTA -PP

38.768.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

31123059 3.30.01.2.09.
02
Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
Beban Pajak kendaraan bermotor
Spesifikasi : Kendaraan
Pejabat/operasional diatas 2000 cc
Beban Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Belanja Pajak
Kendaraan Roda 2

5.300.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

30492370 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Penyediaan Jasa Perizinan
Kendaraan Dinas Jabatan/
Operasional

2.500.000

20 Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

31082837 5.1.02.01.01.
0036Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBDP,
APBDP, APBDP

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang Mongondow
Utara (Kab.),Bolaang
Mongondow Utara (Kab.)

Volume: 3 Kegiatan
Belanja Bahan Pameran, Sewa
Dekorasi Tenda,

77.695.000

21 Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

31082683 5.1.02.02.01.
0006Honorar
ium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an,
5.1.06.01.01.
0001Belanja
Bantuan
Sosial Uang
yang
Direncanaka
n kepada
Individu

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume: 14 Orang
Honoraruim Tenaga Pendamping
Hukum, Bantuan Sosial Uang yang
Direncanakan kepada Individu

859.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Pengembangan Usaha Mikro

dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

30491979 Belanja
Honorarium
Narasumber

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Narasumber Kegiatan
Pelatihan

11.900.000

23 Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

30492139 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota/ Kecamatan

12.500.000

24 Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

30492065 Honorarium
Rohaniawan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Rohaniawan kegiatan
Pelatihan/

400.000

25 Pengendalian Harga, dan Stok
Barang Kebutuhan Pokok dan
Barang Penting di Tingkat Pasar
Kabupaten/Kota

30491689 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

10.039.200

26 Pengendalian Harga, dan Stok
Barang Kebutuhan Pokok dan
Barang Penting di Tingkat Pasar
Kabupaten/Kota

30491766 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah/ Antar Kecamatan

7.600.000

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28484639 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tenaga Harian Lepas (THL)

82.939.170

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28486047 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan/Cleaning Service

47.336.040

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28484899 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tenaga Harian Lepas (THL)

43.557.360

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28485290 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum
Mandor
Pasar

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Mandor Pasar

57.000.000

31 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28486375 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Sopir

24.778.680

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Penyusunan dan Evaluasi

Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota

28707581 5.1.02.01.01.
0039Belanja
Persediaan
untuk
Dijual/Disera
hkan-
Persediaan
untuk
Dijual/Disera
hkan kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
1. Bantuan modal uang untuk
fasilitasi legalitas usaha
2. Bantuan modal usaha bagi pelaku
ikm industri kreatif (Dekranasda)

41.000.000

33 Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota

28707757 5.1.02.02.01.
0003Honorar
ium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
Honor Tenaga ahli/Narasumber

18.000.000

34 Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota

31100410 5.1.02.02.05.
0025Belanja
Sewa
Bangunan
Terbuka,
5.1.02.01.01.
0041 Belanja
Persediaan
untuk Tujuan
Strategis/Ber
jaga-jaga-
Persediaan
untuk Tujuan
Strategis/Ber
jaga-jaga

APBDP, APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
Sewa tenda/dekorasi - Dekorasi
Pameran, Belanja Bahan Pameran

9.550.000

35 Penyusunan dan Evaluasi
Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota

28707867 5.1.02.04.01.
0001Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa,
5.1.02.04.01.
0003Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.),Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume: 2 Kegiatan
Belnaja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

129.479.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
36 Penyusunan dan Evaluasi

Rencana Pembangunan Industri
Kabupaten/Kota

28707813 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 30 orang
Transport Peserta

4.500.000

Total 4.126.485.067

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Pengembangan Usaha Mikro

dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

30492087 5.1.02.04.01.
0001Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

150.518.600

Total 150.518.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:52

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perdaganganperindustrian Koperasi Dan Usaha Kecil Menengah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:55:36. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/80862 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/80862

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Bolangitang

PA/KPA

LATIFAH R. TALIBO, S.KM
197203311992032005

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32366765 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor - Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 3.750.530

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32367057

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak dan Penggandaan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak dan Penggandaan

Pengadaan
Langsung 20.000.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32364188

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan - Alat Angkutan
Darat Bermotor - Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan - Alat Angkutan
Darat Bermotor - Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32364421

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga -
Alat Rumah Tangga - Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga -
Alat Rumah Tangga - Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 3.660.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32364724

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung
Bangunan Gedung Tempat
Kerja Bangunan Gedung

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung
Bangunan Gedung Tempat
Kerja Bangunan Gedung

Pengadaan
Langsung 21.472.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32365674

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.811.200

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32366285

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.967.250

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32365182 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor - Benda Pos APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Benda Pos

Pengadaan
Langsung 4.800.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32366090

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 4.953.200

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32366471

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 7.221.500

11 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32365404 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 30.060.165

12
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37781099 Belanja Alat Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.998.300

13
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37781608 Belanja Bahan Cetak APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 6.537.400

14
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37781413 Belanja Kertas dan Cover APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 3.830.900

15
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37781900 Belanja Modal Peralatan dan
Mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin

Pengadaan
Langsung 400.000

16
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37781708 Belanja Obat dan BMHP APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat dan BMHP

Pengadaan
Langsung 600.000

17
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37759085 Belanja Obat-obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja obat-obatan dan
Belanja Meis Habis Pakai

Pengadaan
Langsung 120.000.000

Total 272.992.445

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28203612 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

21.988.200

2 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28108894 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

18.778.680

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28108976 Belanja Jasa
Tenaga
Opretaor
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Opretaor
Komputer

21.778.680

4 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31416359 Belanja
Bahan Bakar
dan pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Bahan Bakar Minyak dan
Pelumas

11.095.007

5 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31416380 Belanja
Benda
Pos/Materai

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Materai

1.020.000

6 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28107429 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

30.000.000

7 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28107345 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

78.893.400

8 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28091087 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

42.000.000

9 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31416430 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

491.096.500

10 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28107546 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

18.778.680

11 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31416461 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

30.795.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31416481 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

7.700.000

Total 773.924.147

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bolangitang



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:55:21. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74791 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74791

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Bolangitang Timur

PA/KPA

Suharto Londa, SP, M.Si
197307202005011001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32280754 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:6 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.800.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32283248 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:5000 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 2.000.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32276747

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik / Penerangan
Bangunan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:10 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 726.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32277010

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik / Penerangan
Bangunan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:30M
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 990.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32277165

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik / Penerangan
Bangunan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Roll
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 511.500

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32271824

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:5 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 325.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32278871 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:25 Dos
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 685.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32279025 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 Rim
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 5.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32280564 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.125.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32281689 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:40 Meter
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.800.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32279259 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 600.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32277654 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 Dos
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 400.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32278255 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1000 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.000.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32278463 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.090.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32278579 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1000 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.250.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32278715 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.800.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32284162

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 Dos
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 4.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32284806

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:250 Dos
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 5.625.000

19
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32287713

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:6 Unit / Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

20
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32410856 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:6 Unit / Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 3.660.000

21
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32412092
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:23.915,060M2
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 23.915.060

22
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32286814 Pengadaan Mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 16.675.000

Total 112.407.560

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28955721 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuaran Jaminan Kematian
PNS

6.254.968

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28308080 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

62.771.805

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28308254 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

43.631.727

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28308593 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

67.182.571

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28308797 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

2.279.607

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28309060 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS

20.329

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28309473 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

2.084.986

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28310335 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 9 Bulan
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS

389.883.846

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28307742 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

92.695.288

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28307540 Penyediaan

Gaji dan
Tunjangan
Lainnya ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS

1.012.801.311

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28242355 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 125 OH
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

82.148.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28242558 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 600 OH
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

67.500.000

13 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28282778 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5000 Liter
Belanja Bahan Bakar Minyak dan
Peumas

38.500.000

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28243162 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5000Kwh
Belanja Tagihan Listrik

7.336.400

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28243310 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan/Orang
Belanja Jasa Tenaga Supir

18.778.680

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28242974 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 24Bulan/Orang
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

37.557.360

Total 1.931.426.878

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:55:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Timur



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:54:39. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73989 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73989

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Ketahanan Pangan

PA/KPA

Ir. Fatmah Humokor
196204051993092001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32114563 Alat/Bahan Untuk Kegiatan

Kantor Bahan Cetak APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 2.783.050

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32114616 Belanja Alat/Bahan

Kebersihan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Perabot Kantor

Pengadaan
Langsung 1.026.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32114498

Belanja Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Kertas dan
Cover

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 2.180.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32120688 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 3.500.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32120603 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 3.750.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32004217 Belanja Pengadaan Alat

Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 1.320.200

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32004649 Belanja Pengadaan Materai

10000 APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Materai

Pengadaan
Langsung 2.020.000

8

Pelaksanaan Pencapaian Target
Konsumsi Pangan
Perkapita/Tahun sesuai dengan
Angka Kecukupan Gizi,

32156993
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 415.600

9
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32239177 Belaja Alat Laboratorium APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Laboratorium

Pengadaan
Langsung 19.484.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



10
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180173
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 1.157.200

11
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180155 Belanja Alat Laboratorium APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 9.000.000

12
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32238944
Belanja Lemari
Penyimpanan Alat
Laboratorium

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan dan
Mesin

Pengadaan
Langsung 4.166.450

13
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180201 Belanja Makanan dan
Minuman Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 7.500.000

14
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180186 Belanja Pengadaan Trophy APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 800.000

15
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180226 Belanja Sewa Sound System APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Sewa Elektronik

Pengadaan
Langsung 2.500.000

16
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180642 Belanja Sewa Tenda APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Sewa

Pengadaan
Langsung 2.000.000

17
Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota,

32180212 Sewa Peralatan dan Mesin
(Sewa Kursi) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Sewa Peralatan dan Mesin

Pengadaan
Langsung 600.000

18
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32152243

Belanja Pembayaran Pajak,
Bea dan Perizinan/ Alat
Angkut Darat Bermotor
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kantor

Pengadaan
Langsung 35.180.000

19 Penaganan Kearawanan Pangan
Kabupaten/Kota, 32177712 Belanja Alat Tulis Kantor (

ATK ) Kegiatan NBM APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 4.008.850

20 Penaganan Kearawanan Pangan
Kabupaten/Kota, 32157356

Belanja Alat Tulis Kantor (
ATK ) Kegiatan NBM Kertas
HVS F4

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 330.000

21 Penaganan Kearawanan Pangan
Kabupaten/Kota, 32177909 Belanja Makanan dan

Minuman APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 5.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



22 Penaganan Kearawanan Pangan
Kabupaten/Kota, 32177795

Belanja Persediaan Untuk
Diserahkan Kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Persediaan Untuk
Diserahkan Kepada
Masyarakat

Pengadaan
Langsung 18.090.000

23
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32151908 Belaja Modal Personal
Komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 30.000.000

24
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37236856 Belanja Pengadaan Printer
dan Scanner APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Printer
dan Scanner

Pengadaan
Langsung 15.610.000

25
Pengelolaan dan Keseimbangan
Cadangan Pangan
Kabupaten/Kota,

32156720 Belanja Pengadaan Beras APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Untuk
Dijual/Diserahkan -
Persediaan Kepada
Masyarakat

Pengadaan
Langsung 181.500.000

26

Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan,

32156114
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 571.200

27

Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan,

32156030 Belanja Bahan-Bahan/Bibit
Tanaman APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 15.240.000

28

Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan,

32155974 Belanja Bahan Kimia dan
Pupuk APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 3.660.000

29

Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan,

36591264

Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Kelompok
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Sosial
Benih dan Pupuk Kegiatan
Penanganan Inflasi

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

30

Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan,

32156187 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belaja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 5.750.000

31

Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan,

36591396

Belanja Makanan Kotak dan
Snack Kotak Kegiatan
Sosialisasi Penaganan
Inflasi

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Makanan Kotak dan
Snack Kotak  Kegiatan
Sosialisasi Penaganan
Inflasi

Pengadaan
Langsung 14.375.000

Total 593.517.550

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32151966 Belanja Tagihan Listrik

Kantor APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kantor

Pengadaan
Langsung 16.261.695

Total 16.261.695

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

31153296 Perjalanan
Dinas Bimtek
serta
pendidikan
dan
pelatihan

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Bimtek serta
pendidikan dan pelatihan

13.872.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27904474 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

95.365.393

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27904887 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

122.441.096

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27934918 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

21.047.896

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27935055 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

58.074.815

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27935561 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

7.237.699

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27936109 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS

17.502

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27937821 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

1.936.222

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27937839 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

5.705.582

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
27904305 Belanja Gaji

dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji dan Tunjangan ASN

893.162.177

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27939014 Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN (
Tambahan
Penghasilan
ASN )

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS

499.473.772

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28059993 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Biasa

64.581.600

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

31153335 Perjalanan
Dinas Biasa
Koordinasi
Ke
BAPANAS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Biasa Koordinasi
Ke BAPANAS

45.172.000

14 Pelaksanaan Pencapaian Target
Konsumsi Pangan
Perkapita/Tahun sesuai dengan
Angka Kecukupan Gizi

28061636 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas

16.584.400

15 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28078143 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Uang Saku Pengganti Transport

3.000.000

16 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28077893 Belanja Jasa
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Juri

2.500.000

17 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28077886 Belanja Jasa
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Kantor ( Honorarium
Panitia Pelaksana )

2.800.000

18 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28077867 Belanja Jasa
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Narasumber Kegiatan
Sosialisasi

2.200.000

19 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28114313 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Biasa

24.336.000

20 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28114417 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Dalam Kota

11.950.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Pelaksanaan Pengawasan

Keamanan Pangan segar Daerah
Kabupaten/Kota

28114554 Belanja
Uang
dan/atau
Jasa Untuk
Diberikan
Kepada
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Hadiah Lomba

6.200.000

22 Penaganan Kearawanan Pangan
Kabupaten/Kota

28075636 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Biasa

36.125.200

23 Pengelolaan dan Keseimbangan
Cadangan Pangan
Kabupaten/Kota

28061490 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Sewa Kendaraan

21.000.000

24 Pengelolaan dan Keseimbangan
Cadangan Pangan
Kabupaten/Kota

28061344 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor -
Bahan Cetak

405.000

25 Pengelolaan dan Keseimbangan
Cadangan Pangan
Kabupaten/Kota

28061593 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas

27.871.600

26 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

28061315 Belanja
Bantuan
Sosial

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Bantuan Sosial Kelompok
Masyarakat Kegiatan Pekarangan
Lestari (P2L)
Ket : Sumber Dana DAK

30.000.000

27 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

28061235 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

7.000.000

28 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

28061223 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Narasumber Kegiatan
Pekarangan Pangan Lestari (P2L)

3.600.000

29 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

28061292 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas dan Pengganti
Transport Kegiatan Pekarangan
Lestari (P2L)
Ket : Sumber Dana DAK

13.200.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Penyediaan dan Penyaluran

Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

28152670 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah

5.125.000

31 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainya sesuai dengan kebutuhan
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Stabilisasi Pasokan dan
Harga Pangan

30890809 Belanja
Perjalanan
Dinas
Monitoring
Kegiatan
Penanganan
Inflasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas Monitoring
Kegiatan Penanganan Inflasi

38.075.000

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28060080 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Kantor ( Jasa Tenaga
Administrasi, Jasa Tenaga Operator
Komputer, Jasa Tenaga Kebersihan,
Jasa Tenaga Keamanan dan Jasa
Tenaga Supir

152.450.760

Total 2.232.510.714

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:54:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Ketahanan Pangan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:53:51. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81301 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81301

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Sangtombolang

PA/KPA

Beybi S. Manurapon, A.M.d.Kep
198607192008032002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:53:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangtombolang



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32376715

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

2
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32376611
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Komputer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Komputer

Pengadaan
Langsung 1.460.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32376543 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

Pengadaan
Langsung 2.440.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32376899

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.215.500

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32377312

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 5.776.350

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32377153

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 4.014.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32377353

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.724.025

Total 56.559.875

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:53:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangtombolang



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32377544

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.470.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32377464 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor - Alat Listrik APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 2.772.440

Total 6.242.440

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:53:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangtombolang



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28213890 Belanja

Alat/Bahan
umnyuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan umnyuk Kegiatan
Kantor-Bahan Pos

3.500.000

2 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28213776 Belanja jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja jasa Tenaga Administrasi

15.648.900

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28214013 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

20.003.810

4 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28213389 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

10.000.000

5 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28213135 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

54.297.800

6 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28213414 Belanja Jasa
Tenaga
Sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Sopir

10.954.230

7 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28213559 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

17.415.200

8 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28213616 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

7.800.000

Total 139.619.940

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:53:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangtombolang



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:53:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangtombolang



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:52:24. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81324 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81324

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Sangkub

PA/KPA

James Olke Wawolangi, A.Md.Kep
198710262010011001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32272023

BELANJA ALAT /BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR ALAT LISTRIK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
BELANJA ALAT /BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR ALAT LISTRIK

Pengadaan
Langsung 3.826.700

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32411477

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-BAHAN CETAK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Penyediaan Barang Cetak
dan Penggandaan
Penyediaan Barang Cetak
dan Penggandaan
Puskesmas Sangkub

Pengadaan
Langsung 5.043.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32411848

BELANJA PEMELIHARAAN
ALAT ANGKUTAN-ALAT
ANGKUTAN DARAT
BERMOTOR-KENDARAAN
DINAS BERMOTOR

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Jasa Pemeliharaan
Belanja Jasa Service
Puskesmas Sangkub

Pengadaan
Langsung 33.930.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32412099

BELANJA PEMELIHARAAN
ALAT KANTOR DAN
RUMAH TANGGA - ALAT
RUMAH TANGGA - ALAT
PENDINGIN

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Pendingin
Pemeliharaan AC
Puskesmas Sangkub

Pengadaan
Langsung 1.830.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32412273

BELANJA PEMELIHARAAN
KOMPUTER - KOMPUTER
UNIT - PERSONAL
COMPUTER

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Personal Komputer
Pemeliharaan Note Book
Puskesmas Sangkub

Pengadaan
Langsung 1.460.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32421580

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR - ALAT TULIS
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Alat Tulis Kantor Puskesmas
Sangkub

Pengadaan
Langsung 5.466.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32422532

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR - BAHAN CETAK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Alat Tulis Kantor Puskesmas
Sangkub

Pengadaan
Langsung 4.278.350

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32422073

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR - KERTAS dan
COVER

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Alat Tulis Kantor Puskesmas
Sangkub

Pengadaan
Langsung 4.182.900

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32423441

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR - PERABOT
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Alat Tulis Kantor Puskesmas
Sangkub

Pengadaan
Langsung 7.379.725

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32420216 BELANJA BAHAN - BAHAN

LAINNYA APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis kantor
Alat Tulis Kantor Puskesmas
Sangkub

Pengadaan
Langsung 144.000

11
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37495468 Makanan dan Minuman
Rapat APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 37.297.500

12
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37508060
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan
Cetak,Belanja Tinta Epson
003 Hitam JKN PKm
Sangkub,Belanja/Cetak
Spanduk,Penggandaan/Foto
Copy,Belanja Tinta
Cap,Belanja Tinta Epson
Warna Biru Merah dan
Kuning JKN (PKM Sangkub)

Pengadaan
Langsung 7.656.700

13
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37498626
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Kertas dan
Cover

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:32 Rim
TKDN: Ya
Kertas HVS

Pengadaan
Langsung 2.140.800

14
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37509747
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Dispenser Hot/Cool JKN
(Puskesmas Sangkub)

Pengadaan
Langsung 605.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

15
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37509572 Belanja Modal APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Set
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel,Lemari
Kayu Servis Arsip JKN
(Puskesmas Sangkub)

Pengadaan
Langsung 1.923.375

16
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37509860 Belanja Obat - Obatan -
Obat APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan
Lainnya BMHP JKN
(Puskesmas
Sangkub),Belanja Obat-
Obatan JKN Puskesmas
Sangkub,Isi Ulang Tabung
Oksigen JKN (Puskesmas
Sangkub),Termometer
Digital JKN (Puskesmas
Sangkub)

Pengadaan
Langsung 57.730.000

17
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37509937 Belanja Obat - Obatan -
Obat - Obatan Lainnya APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:156 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan (JKN)
(Puskesmas Sangkub)

Pengadaan
Langsung 23.400.000

Total 198.294.250

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28143743 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
BIASA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
BELANJA PERJALANAN DINAS
BIASA PUSKESMAS SANGKUB
PERJALANAN DINAS LUAR
DAERAH DALAM PROPINSI

15.633.600

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28240397 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
DALAM
KOTA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Perjalanan Dinas Dalam Kota

6.300.000

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28238470 BELANJA
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR-
BENDA POS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Benda Pos
Belanja Materai

3.500.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28239533 BELANJA
JASA
TENAGA
ADMINISTR
ASI

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

37.557.360

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28239014 BELANJA
TAGIHAN
LISTRIK

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik
Tagihan Rekening Listrik 3500 VA -
5500 VA

29.330.927

6 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28237493 BELANJA
JASA
TENAGA
KEAMANAN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
Honorarium Security

25.000.000

7 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28237260 BELANJA
JASA
TENAGA
KEBERSIHA
N

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Jasa Kebersihan Kantor
Honorarium Cleaning Service

28.927.580

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28230689 BELANJA
JASA
TENAGA
KESEHATA
N

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
BELANJA JASA TENAGA
KESEHATAN

201.100.000

9 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28237996 BELANJA
JASA
TENAGA
SUPIR

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Supir
Honorarium Sopir

15.648.900

10 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31269991 Belanja
Perjalanan
Dalam Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Perjalanan Dinas Biasa

427.650.000

11 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31275379 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor - Alat
Tulis Kantor

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Stop Map JKN (PKM
Sangkub),Buku Folio 100
Lembar,Flash Disk 16 GB,Gunting
Plastik Sedang,Isi Cutter Besar,Isi
Hekter Max No 10,Map Otner
Folio,Map Plastik
Snelhekter,Perforator Kecil,Spidol
Snowman

2.809.300

12 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31276351 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 47 Buah
Belanja Materai JKN (Puskesmas
Sangkub) Materai 10000

470.000

13 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31270965 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 2273 Liter
BBM Solar

12.501.500

14 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31276534 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Jasa Pelayanan Kapitasi JKN
(Puskesmas Sangkub), Klaim Non
Kapitasi JKN (Puskesmas Sangkub)

367.495.000

15 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31276620 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Bulan
Paket Data Internet (DAK)

4.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31276734 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 53 Orang/Hari
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi
JKN(Puskesmas Sangkub) ,Besaran
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Negri (Sulawesi Utara)

19.610.000

17 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31276753 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 60 Orang/Hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
JKN (Puskesmas
Sangkub),Kecamatan Sangkub -
Kaidipang (Sebaliknya)

9.000.000

Total 1.206.534.167

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Sangkub



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:52:00. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/79191 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/79191

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Therapeutyc Feeding Centre

PA/KPA

Barkah Subadra, SKM
198207042010012003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Adminisrasi umum Perangkat
Daerah, 32306990

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya

Dikecualikan 91.000

2 Adminisrasi umum Perangkat
Daerah, 32306886

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya

Dikecualikan 400.000

3 Adminisrasi umum Perangkat
Daerah, 32307142 Belanja Makan Dan Minum

Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan Kotak

Dikecualikan 1.920.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32285649

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor Dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan AC

Dikecualikan 610.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32286321
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Beban Jasa Service

Dikecualikan 730.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32304144

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya

Dikecualikan 38.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32304889

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Ordner Dan Map

Dikecualikan 25.000

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32304596

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Ordner Dan Map

Dikecualikan 240.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32304512

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Isi Staples

Dikecualikan 24.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32304449

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Isi Staples

Dikecualikan 14.700

11 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32304228

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya

Dikecualikan 43.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



12 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305116

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Penjepit Kertas

Dikecualikan 125.000

13 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305650

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Tinta Cetak

Dikecualikan 810.000

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305486

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Tinta Cetak

Dikecualikan 270.000

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305735

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Tinta Cetak

Dikecualikan 270.000

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305886

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Tinta Cetak

Dikecualikan 270.000

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305307

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas Dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Kertas HVS

Dikecualikan 1.338.000

18 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306577

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Keset Dan Tempat Sampah

Dikecualikan 77.050

19 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32305959

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat-alat Pel dan Lap

Dikecualikan 201.000

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306013

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat-alat Pel Dan Lap

Dikecualikan 100.000

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306092

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kgiatan
Kantor Lainnya

Dikecualikan 105.000

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306150

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kgiatan
Kantor Lainnya

Dikecualikan 140.000

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306239

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Kimia Untuk
Pembersih

Dikecualikan 44.600

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306278

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Kimia Untuk
Pembersih

Dikecualikan 108.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306313

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Kimia Untuk
Pembersih

Dikecualikan 15.000

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306353

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Kimia Untuk
Pembersih

Dikecualikan 75.000

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306408

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Bahan Kimia Untuk
Pembersih

Dikecualikan 86.250

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306631

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pengharum Ruangan

Dikecualikan 70.000

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32306700

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Sapu Dan Sikat

Dikecualikan 66.000

30
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32207685 Belanja Bahan Bahan
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum
pasien dan Pendamping
pasien

Dikecualikan 60.500

31
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32209932
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Barang untuk di
jual/di serahkan kepada
masyarakat

Dikecualikan 190.000

32
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32209489
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan Dan Minum
pada Fasilitas Pelayanan
Urusan Kesehatan

Dikecualikan 135.000

33
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230849
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 31.000

34
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230781
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 12.000

35
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230523
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 60.000

36
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230414
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 420.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

37
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230308
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 30.000

38
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230225
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 45.000

39
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32230120
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 77.000

40
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32229940
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 60.000

41
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32210982
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 181.500

42
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32210777
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 33.000

43
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32210257
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 44.000

44
Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

32210563
Belanja Persediaan untuk
dijual/diserahkan kepada
masyarakat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan/Sembako

Dikecualikan 11.000

Total 9.697.400

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Adminisrasi umum Perangkat

Daerah
28111168 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Propinsi

6.537.600

2 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28110995 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Alat Tulis Kantor Lainnya(Materai
10.000)

2.000.000

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28111111 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenga Administrasi

49.446.700

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28111050 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listri

5.528.711

5 Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28110927 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

9.204.230

6 Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28110252 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Pemantauan Status Gizi
Balita Di Posyandu UPTD TFC

16.375.000

7 Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28110814 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pejalanan Dinas Dalama Daerah
Skrining Bayi/Balita

27.525.000

8 Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28110408 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Pendampingan Bayi Balita Gizi
Kurang/Gizi Buruk UPTD TFC

14.500.000

9 Penyediaan Layanan kesehatan
untuk UKM Dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28110344 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Pemantauan Dan Evaluasi
Anak Gizi Buruk UPTD TFC

17.375.000

Total 148.492.241

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:52:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Therapeutyc Feeding Centre



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:49:47. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/100055 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/100055

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian

PA/KPA

AANG WARDIMAN, AK, CA
197709022002121009

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 32581392

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.500.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32581836

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.909.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32582850 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 9.375.000

4
Pemeliharaan Barang  Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32655866 Belanja Pembayaran pajak
Bea Dan perizinan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran pajak
Bea Dan perizinan

Penunjukan
Langsung 2.650.000

5
Pemeliharaan Barang  Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32656652

Belanja Pemeliharaan alat
angkutan-alat angkutan
darat bermotor-kendaraan
dinas bermotor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan alat
angkutan-alat angkutan
darat bermotor-kendaraan
dinas bermotor

Pengadaan
Langsung 33.930.000

6
Pemeliharaan Barang  Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32659430
Belanja pemeliharaan alat
kantor -alat rumah tangga -
Alat pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan alat
kantor -alat rumah tangga -
Alat pendingin

Seleksi 4.270.000

7
Pemeliharaan Barang  Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32659947 Belanja pemeliharaan
gedung dan bangunan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:133 M2/tahun
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan
gedung dan bangunan

Pengadaan
Langsung 16.226.000

8
Pemeliharaan Barang  Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32655536 Belanja Suku cadang APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Suku cadang

Pengadaan
Langsung 5.252.900

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



9
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32628405 Belanja Jaringan komputer APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:150 meter
TKDN: Ya
Belanja Jaringan komputer

Pengadaan
Langsung 3.000.000

10
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32624823 Belanja modal alat pendingin APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja modal alat pendingin

Pengadaan
Langsung 4.290.000

11
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32628237 Belanja modal alat rumah
tangga lainnya (Home use) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Belanja modal alat rumah
tangga lainnya (Home use)

Pengadaan
Langsung 17.200.000

12
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32623381 Belanja Modal mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 buah kursi, 6 buah
meja
TKDN: Ya
Belanja Modal mebel

Pengadaan
Langsung 11.600.000

13
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37120554 Belanja Modal Peralatan
Komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan
peralatan komputer

Pengadaan
Langsung 110.000.000

14
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32628572 Belanja modal peralatan
komputer lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:5 unit
TKDN: Ya
Belanja modal peralatan
komputer lainnya

Pengadaan
Langsung 17.500.000

15
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32628371 Belanja modal Peralatan
studio Gambar APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 buah
TKDN: Ya
Belanja modal Peralatan
studio Gambar

Pengadaan
Langsung 25.850.000

16
Pengadaan Barang  Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32628498 Belanja Modal Personal
komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
komputer

Pengadaan
Langsung 53.000.000

17
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827496
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 190.400

18
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827245
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 645.800

19
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31826877
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



20
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827282
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.200.000

21
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827265
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 540.000

22
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827607
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Penunjukan
Langsung 1.074.957.340

23
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827299 Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 1.312.500

24
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827088 Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 1.312.500

25
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827559 Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 1.312.500

26
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827520 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 1.562.500

27
Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota,

31827046 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 1.562.500

28
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162289
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.288.200

29
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162191
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 484.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



30
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162059
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 509.700

31
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32161894
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 661.000

32
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32161600
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 507.000

33
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162128
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 617.500

34
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32161919
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 550.000

35
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162332
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.162.900

36
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32161647
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 610.000

37
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162215
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 275.000

38
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162093
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 550.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



1.2. Draf Paket Penyedia

39
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32162389 Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Seleksi 643.500.000

40
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

32161675 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 1.935.000

41 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32654975

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor-Alat tulis
kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan kantor-Alat tulis
kantor

Pengadaan
Langsung 19.594.650

42 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32653277 Belanja Alat/bahan untuk

kegiatan kantor-benda Pos APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/bahan untuk
kegiatan kantor-benda Pos

Pengadaan
Langsung 5.400.000

43 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32653598

Belanja jasa pemasangan
instalasi telepon air dan
listrik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 titik
TKDN: Ya
Belanja jasa pemasangan
instalasi air

Penunjukan
Langsung 2.100.000

44 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32653997 Belanja Tagihan listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan listrik

Penunjukan
Langsung 41.518.155

45
Penyelenggaraan Statistik
Sektoral  di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota,

31827650
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 464.700

46
Penyelenggaraan Statistik
Sektoral  di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota,

31827678
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 19.120.000

47
Penyelenggaraan Statistik
Sektoral  di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota,

31827712 Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 1.312.500

48
Penyelenggaraan Statistik
Sektoral  di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota,

31827693 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 1.562.500

Total 2.157.672.145

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28415271 Belanja Gaji
pokok ASN

APBD Bolaang Mongondow Timur
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji pokok ASN

821.231.461

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28418654 Belanja Iuran
jaminan
kecelakaan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran jaminan kecelakaan
ASN

1.687.593

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28420627 Belanja Iuran
jaminan
kematian
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran jaminan kematian ASN

5.062.877

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28418334 Belanja
pembulatan
Gaji ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja pembulatan Gaji ASN

15.535

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28417582 Belanja
tunjangan
Beras ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja tunjangan Beras ASN

57.329.635

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28416281 Belanja
tunjangan
Fungsional
umum ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja tunjangan Fungsional umum
ASN

17.971.286

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28415841 Belanja
tunjangan
jabatan ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja tunjangan jabatan ASN

122.441.096

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28415568 Belanja
Tunjangan
Keluarga
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
-

98.551.585

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28418144 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an khusus
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
khusus ASN

5.532.577

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28421280 Tambahan
Penghasilan
Berdasarkan
Bebn kerja
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Bebn kerja ASN

428.126.191

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28424480 Perjalanan

Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Negeri

117.267.600

12 Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27865557 Monitoring,
Evaluasi dan
Pelaporan
Pengemban
gan
Ekosistem
SPBE

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

24.182.400

13 Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27865738 Pengemban
gan Aplikasi
dan Proses
Bisnis
Pemerintaha
n Berbasis
Elektronik

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Ahli, Belanja
Perjalanan Dinas Biasa, Belanja
Perjalanan Dinas Dalam Kota

165.805.200

14 Pengelolaan e-government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27865819 Pengemban
gan dan
Pengelolaan
Sumber
Daya
Teknologi
Informasi
dan
Komunikasi
Pemerintah
Daerah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

19.555.200

15 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

28064096 Monitoring
Opini dan
Aspirasi
Publik

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

34.672.000

16 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

28064286 Pelayanan
Informasi
Publik

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa.
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

10.242.800

17 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

28064245 Pengelolaan
Konten dan
Perencanaa
n Media
Komunikasi
Publik

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Penyusunan Jurnal,
Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi
Informasi dan Pengelola
Website. Belanja Perjalanan Dinas
Biasa. Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

52.849.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Pengelolaan Informasi dan

Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

28064396 Penguatan
Kapasitas
Sumber
Daya
Komunikasi
Publik

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa.
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

9.002.800

19 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

28064623 Penyelengga
raan
Hubungan
Masyarakat,
Media dan
Kemitraan
Komunitas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kali
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang
Dibentuk Berdasarkan Peraturan
Perundang-Undangan

50.000.000

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433417 Belanja jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja jasa Tenaga Administrasi

131.450.760

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433998 Belanja Jasa
tenaga
kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa tenaga kebersihan

15.778.680

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433805 Belanja jasa
Tenaga
operator
komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja jasa Tenaga operator
komputer

43.557.360

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28434255 Belanja jasa
tenaga sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja jasa tenaga sopir

24.778.680

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28434147 Belanja
tenaga
keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja tenaga keamanan

15.000.000

25 Penyelenggaraan Statistik
Sektoral  di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota

27865962 Membangun
Metadata
Statistik
Sektoral

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia. Belanja Jasa
Tenaga Ahli. Belanja Perjalanan
Dinas Biasa. Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

47.186.800

Total 2.319.279.116

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:49:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Komunikasi Informatika Dan Persandian



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:48:59. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75084 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75084

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Bolangitang Barat

PA/KPA

Supriadi Goma, S.Pd.I
198302152009201002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103342 Belanja Alat/Bahan untuk

kegiatan Kantor-cetak APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan Kantor-cetak

Pengadaan
Langsung 3.792.900

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103582 Belanja Alat/Bahan untuk

kegiatan Kantor-cetak APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan Kantor-cetak

Pengadaan
Langsung 3.291.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103255

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.560.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32103104 Belanja Barang Pakai Habis APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.647.100

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32104572 Belanja Modal Peralatan

Dan Mesin APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Komunikasi dan Pemancar

Pengadaan
Langsung 8.910.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32104846 Belanja Modal Peralatan

Komputer APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer

Pengadaan
Langsung 1.100.000

7
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37104508 Belanja Modal Personal
Computer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Laptop

Pengadaan
Langsung 18.500.000

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintaha Daerah, 32104027 Belanja Makan dan Minum

Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Dikecualikan 9.100.000

Total 52.901.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32104745 Belanja Modal Komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Komputer
Unit

Pengadaan
Langsung 15.510.000

Total 15.510.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032827 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

1.336.479

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032874 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

4.009.492

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032804 Belanja
Pembulatan
Gaji ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji ASN

13.917

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032921 Belanja
Tambahan
Penghasilan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tambahan Penghasilan ASN

367.616.410

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032728 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

37.513.560

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032565 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
ASN

16.750.000

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032534 Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan ASN

67.760.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032447 Belanja
Tunjangan
Keluarga
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga ASN

64.058.564

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032767 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus ASN

2.718.289

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28032409 Gaji Pokok
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Gaji Pokok PNS

653.432.670

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28033797 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

61.760.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28033172 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Negeri

44.752.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

31137861 Belanja
Perjalan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalan Dinas Dalam Kota

53.000.000

14 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

28034535 Belanja
Pembayaran
Pajak Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembayaran Pajak Bea dan
Perizinan

1.250.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

28034654 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kenderaan
Bermotor
Beroda dua

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kenderaan Bermotor Beroda dua

3.710.000

16 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

28034597 Belanja
Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kenderaan Bermotor Perorangan

33.930.000

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintaha Daerah

28034136 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

15.000.075

18 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintaha Daerah

28034111 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

2.760.000

19 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintaha Daerah

28034168 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

56.336.040

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintaha Daerah

28034461 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

31.557.360

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintaha Daerah
28035871 Belanja

Jasa Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12
Belanja  Jasa Tenaga Operator
Komputer

21.778.680

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintaha Daerah

28034416 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

18.778.680

Total 1.559.822.216

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bolangitang Barat



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:48:34. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/100087 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/100087

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Pariwisata

PA/KPA

Mohamad Noh Djarumia, SE, M.Si
197505272006041019

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32081333

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/ Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 115.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32081185 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lampu Listrik; Alat Listrik
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.195.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32081385

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Amplop; Penjepit Kertas;
Penjepit Kertas; Staples; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Isi
Staples; Isi Staples; Alat
Tulis Kantor Lainnya; Alat
Perekat; Alat Perekat; Alat
Perekat; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Ordner Dan Map;
Ordner Dan Map; Ordner
Dan Map; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis; Alat
Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis; Staples;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Cutter (Alat Tulis Kantor);
Alat Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 8.935.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32081356

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 8.212.500

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32080890

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 8.334.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32081369

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 4.340.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32081343

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sapu Dan Sikat; Sapu Dan
Sikat; Ember, Slang, Dan
Tempat Air Lainnya; Keset
Dan Tempat Sampah; Keset
Dan Tempat Sampah; Bahan
Kimia Untuk Pembersih;
Bahan Kimia Untuk
Pembersih; Pengharum
Ruangan; Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Lainnya;
Sapu Dan Sikat; Sapu
Lantai; Alat-Alat Pel Dan
Lap; Alat-Alat Pel Dan Lap;
Alat-Alat Pel Dan Lap;
Ember, Slang, Dan Tempat
Air Lainnya; Bahan Kimia
Untuk Pembersih;

Pengadaan
Langsung 3.440.450

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32080993 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan; Beban
Persediaan Makanan Pokok;

Pengadaan
Langsung 6.720.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32080983 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak; Snack Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 10.650.000

10

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32062447
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 390.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



11

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061779
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Alat Perekat;

Pengadaan
Langsung 1.127.000

12

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061749
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 9.390.000

13

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061765
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 275.000

14

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32062427
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 110.000

15

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061738

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perlengkapan Pendukung
Olah Raga Lainnya;
Perlengkapan Pendukung
Olah Raga Lainnya;

Pengadaan
Langsung 6.500.000

16

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32062405 Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Surat Kabar; Surat Kabar;

Pengadaan
Langsung 24.500.000

17

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061705 Belanja Makanan dan
Minuman Aktivitas Lapangan

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Snack Kotak; Makanan
Kotak; Makanan Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 36.000.000

18

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061691 Belanja Pakaian Olahraga APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Bercorak Kesenian
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 7.030.000

19

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061726

Belanja Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-
Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Bercorak Kesenian
Lainnya; Barang Bercorak
Kesenian Lainnya; Barang
Bercorak Kesenian Lainnya;
Barang Bercorak Kesenian
Lainnya; Barang Bercorak
Kesenian Lainnya;

Pengadaan
Langsung 21.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



20

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061651 Belanja Sewa Alat Kantor
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Peralatan dan Mesin;

Pengadaan
Langsung 10.000.000

21

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

37379901 Belanja sewa aset tetap
lainnya APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 set
TKDN: Ya
Belanja sewa barang
bercorak kesenian lainnya

Pengadaan
Langsung 2.500.000

22

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061623 Belanja Sewa Bangunan
Terbuka

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat; Beban
sewa gedungatau
kantoratautempat; Beban
sewa gedungatau
kantoratautempat; Beban
sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 61.020.000

23

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061670 Belanja Sewa Electric
Generating Set APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Genset;

Pengadaan
Langsung 2.400.000

24

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061636 Belanja Sewa
Elektronik/Electric APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Sound System
2000 watt;

Pengadaan
Langsung 15.000.000

25

Pemasaran Pariwisata Dalam
dan Luar Negeri Daya Tarik,
Destinasi dan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota,

32061810 Belanja Sewa Mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 2.250.000

26
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32082203

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 38.480.000

27
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32081960

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 1.830.000

28
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32081943
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 1.460.000

29
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32081928

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Komputer Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 690.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



30
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32080818

Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Jaringan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Maintenance / Pemeliharaan
Aplikasi;

Pengadaan
Langsung 15.000.000

31 Pengelolaan Daya Tarik Wisata
Kabupaten/Kota, 32064480

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Perekat; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Isi Staples;
Staples;

Pengadaan
Langsung 525.900

32 Pengelolaan Daya Tarik Wisata
Kabupaten/Kota, 32064453

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 1.000.000

33 Pengelolaan Daya Tarik Wisata
Kabupaten/Kota, 32064468

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas dan
Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 280.000

34 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090245 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lampu; Alat Listrik Lainnya;
Saklar; Lampu Listrik;

Pengadaan
Langsung 2.628.150

35 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063559

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat
Perekat; Map Seminar Kit;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Amplop; Isi Staples; Staples;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Map Seminar Kit; Alat Tulis;
Alat Perekat; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 2.867.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



36 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063546

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;
Bahan Cetak Lainnya;

Pengadaan
Langsung 6.395.000

37 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063529

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas dan Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 390.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



38 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090228 Belanja Bahan-Bahan

Bangunan dan Konstruksi

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bangunan Dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan Dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
Dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan Dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan Dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan Dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
Dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan Dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan dan
Konstruksi Lainnya; Bahan
Bangunan dan Konstruksi
Lainnya; Bahan Bangunan
dan Konstruksi Lainnya;
Bahan Bangunan dan
Konstruksi Lainnya;

Pengadaan
Langsung 35.172.090

39 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090266

Belanja Jasa Pemasangan
Instalasi Telepon, Air, dan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa listrik;

Pengadaan
Langsung 1.368.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



40 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063516 Belanja Makanan dan

Minuman Aktivitas Lapangan

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak; Makanan Kotak;
Snack Kotak; Makanan
Kotak; Snack Prasmanan;
Snack Kotak;

Pengadaan
Langsung 30.437.500

41 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090321 Belanja Modal Bangunan

Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1 m2 Pembangunan Gedung
Sederhana;

Pengadaan
Langsung 82.728.000

42 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090357 Belanja Modal Buku Laporan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Konsultansi
Pengawasan;

Pengadaan
Langsung 15.000.000

43 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090308 Belanja Modal Mebel APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Meubelair Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.800.000

44 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090339 Belanja Modal Taman APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Taman Permanen;

Pengadaan
Langsung 22.950.000

45 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063498 Belanja Pakaian Olahraga APBD,

APBD
Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Bercorak Kesenian
Lainnya; Barang Bercorak
Kesenian Lainnya;

Pengadaan
Langsung 14.060.000

46 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 37379635 Belanja sewa alat kantor

lainnya APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:79 hari
TKDN: Ya
Belanja sewa alat kantor
lainnya

Pengadaan
Langsung 6.000.000

47 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063443 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Gedung Pertemuan
dan Sound System; Sewa
Ruangan dan Gedung
Pertemuan;

Pengadaan
Langsung 12.000.000

48 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063429 Belanja Sewa Bangunan

Terbuka APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 14.000.000

49 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063460 Belanja Sewa

Elektronik/Electric APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Sound System
sd 1000 watt;

Pengadaan
Langsung 2.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

50 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32063480 Belanja Sewa Mebel APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban sewa gedungatau
kantoratautempat;

Pengadaan
Langsung 300.000

51 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota, 32090286 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tagihan Rekening Listrik
5501 VA - 200 kVA;

Pengadaan
Langsung 15.550.200

52
Penyediaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah,

37343450 Belanja modal personal
komputer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Laptop

Pengadaan
Langsung 30.000.000

53 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32081834

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.350.000

54 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32081605

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa TV Kabel;

Pengadaan
Langsung 480.000

55 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32081629 Belanja Tagihan Air APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Air;

Pengadaan
Langsung 1.800.000

56 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32081619 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tagihan Rekening Listrik
5501 VA - 200 kVA;

Pengadaan
Langsung 17.515.980

Total 634.493.170

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022851 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

1.086.576.961

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022749 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

2.226.155

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022728 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

6.678.533

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022780 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

21.653

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022829 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

58.444.794

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022874 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

35.027.262

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022889 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

122.441.096

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022927 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

80.948.471

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28022806 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

4.292.819

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28022700 Tambahan

Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

522.916.918

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28020449 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

92.092.000

12 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009051 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya; Uang
untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya; Uang
untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya; Beban
Barang Untuk Diserahkan Kepada
Masyarakat/Pihak Ketiga Lainnya;
Uang untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya; Uang
untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya;

6.200.000

13 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009137 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

1.500.000

14 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009118 Belanja Jasa
Tata Rias

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Barang Bercorak Kesenian Lainnya;
Barang Bercorak Kesenian Lainnya;

17.500.000

15 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009162 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Software;

10.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pemasaran Pariwisata Dalam dan

Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009206 Belanja Jasa
Tenaga
Kesenian
dan
Kebudayaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Bahan Makanan Belanja
Hibah Pendidikan Belanja Hadiah
Belanja Uang Pembinaan Beasisiwa
Prestasi;

12.500.000

17 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009183 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Duta Wisata;

10.000.000

18 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009101 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah;

176.056.000

19 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009074 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

5.125.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Pemasaran Pariwisata Dalam dan

Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009377 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

800.000

21 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009231 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;

400.000

22 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

28009260 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

6.700.000

23 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28021367 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Beban Pajak kendaraan bermotor;

2.850.000

24 Pengelolaan Daya Tarik Wisata
Kabupaten/Kota

28010825 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah;

7.200.000

25 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010035 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya; Beban
Barang Untuk Diserahkan Kepada
Masyarakat/Pihak Ketiga Lainnya;
Uang untuk diberikan kepada pihak
ketiga/masyarakat lainnya;

4.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
26 Pengelolaan Kawasan Strategis

Pariwisata Kabupaten/Kota
28010021 Belanja

Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Telah
Memiliki
Surat
Keterangan
Terdaftar

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Komunitas KSM [Belanja Hibah
Uang];

50.000.000

27 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010117 Belanja Jasa
Juri
Perlombaan/
Pertandinga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

1.500.000

28 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010081 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban kursus kursus
singkatatau pelatihan; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah; Beban
perjalanan dinas luar daerah;

100.621.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Pengelolaan Kawasan Strategis

Pariwisata Kabupaten/Kota
28026201 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas luar daerah;
Beban Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Beban Perjalanan Dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah; Beban perjalanan dinas luar
daerah;

24.501.500

30 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010059 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

9.375.000

31 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010097 Belanja
Sosialisasi

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengganti Transport / Uang Saku;
Beban Kursus, Pelatihan, Sosialisasi
dan Bimbingan Tekhnis Lainnya;

7.750.000

32 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010214 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber
/Instruktur; Beban kursus pelatihan
sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Lainnya; Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber /Instruktur; Beban
kursus pelatihan sosialisasi dan
bimbingan teknis PNS Lainnya;

15.400.000

33 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010131 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan;

400.000

34 Pengelolaan Kawasan Strategis
Pariwisata Kabupaten/Kota

28010151 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan;

4.600.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
35 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28021059 Belanja

Insentif bagi
Pegawai
Non ASN
atas
Pemungutan
Retribusi
Jasa Usaha-
Tempat
Rekreasi dan
Olahraga

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Petugas Pemungut Retribusi;

24.000.000

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28021152 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

112.672.080

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28021096 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

12.000.000

38 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28021114 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

31.557.360

39 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28021132 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

21.778.680

40 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28021076 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

24.778.680

Total 2.713.932.162

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:48:34

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pariwisata



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:47:10. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73988 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73988

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

PA/KPA

ABDUL HARIS BANGKO,SH.,MM
198107012006041011

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32298010

2.18.01.2.06.01 Penyediaan
Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 2.857.162

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 36354170

2.18.01.2.06.02 Penyediaan
Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 45.238.625

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 36354112

2.18.01.2.06.05 Penyediaan
Barang Cetakan dan
Penggandaan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 25.852.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32299374

2.18.01.2.06.09
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Belanja
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 33.000.000

5

Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/ Kota,

32287360

2.18.04.2.01.01 Penyediaan
Pelayanan Terpadu
Perizinan dan Nonperizinan
berbasis Sistem Pelayanan
Perizinan Berusaha
Terintegrasi secara
Elektronik

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 6.895.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



6

Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/ Kota,

32290810

2.18.04.2.01.02 Pemantauan
Pemenuhan Komitmen
Perizinan dan Non Perizinan
Penanaman Modal

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak,

Pengadaan
Langsung 2.886.950

7

Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/ Kota,

32291100

2.18.04.2.01.03 Penyediaan
Layanan Konsultasi dan
Pengelolaan Pengaduan
Masyarakat terhadap
Pelayanan Terpadu
Perizinan dan Non Perizinan

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 1.509.000

8
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32300315
2.18.01.2.09.06
Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin, Belanja
Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal
Computer, Belanja
Pemeliharaan Komputer-
Peralatan Komputer-
Peralatan Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 8.690.000

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32300567

2.18.01.2.09.11
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Pendukung Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 100.000.000

10
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32299521 2.18.01.2.07.05 Pengadaan
Mebel

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor, Belanja Modal
Mebel, Belanja Modal Kursi
Kerja Pejabat, Belanja Modal
Kursi Tamu di Ruangan
Pejabat

Pengadaan
Langsung 59.854.575

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

11
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

36354808 2.18.01.2.07.06 Pengadaan
Peralatan dan Mesin Lainnya

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya, Belanja Modal Alat
Pendingin, Belanja Modal
Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use), Belanja Modal
Peralatan Studio Audio,
Belanja Modal Personal
Computer, Belanja Modal
Peralatan Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 171.130.000

12

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota,

36354417

2-18.05.2.01.002 Koordinasi
dan Sinkronisasi Pembinaan
Pelaksanaan Penanaman
Modal

APBD,
APBD,
APBD,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak, Belanja
Makanan dan Minuman
Rapat , Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 126.663.000

13

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota,

36354597

2-18.05.2.01.003 Koordinasi
dan Sinkronisasi
Pengawasan Pelaksanaan
Penanaman Modal

APBD,
APBD,
APBDP

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak , Belanja Makanan
dan Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 42.841.000

14

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota,

36354719

5.1.02.02.12 Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi, Bimbingan
Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Paket Fullday (DAK), Repid
Antigen

Penunjukan
Langsung 204.650.000

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 36354071

2.18.01.2.08.02 Penyediaan
Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Tidak
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 18.190.800

Total 850.258.512

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28159092 2.18.01.2.05.
11
Bimbingan
Teknis
Implementas
i Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Bimbingan Teknis, Belanja
Perjalanan Dinas Biasa

49.732.400

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

30790618 2.18.01.2.02.
01
Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBDP

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

1.777.781.367

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28158994 2.18.01.2.02.
02
Penyediaan
Administrasi
Pelaksanaan
Tugas ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

24.778.680

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

30790664 2.18.01.2.06.
09
Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

247.052.000

5 Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/ Kota

28154611 2.18.04.2.01.
02
Pemantauan
Pemenuhan
Komitmen
Perizinan
dan Non
Perizinan
Penanaman
Modal

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

35.854.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pelayanan Perizinan dan Non

Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/ Kota

28155284 2.18.04.2.01.
03
Penyediaan
Layanan
Konsultasi
dan
Pengelolaan
Pengaduan
Masyarakat
terhadap
Pelayanan
Terpadu
Perizinan
dan Non
Perizinan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

23.333.200

7 Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/ Kota,

30790521 2.18.04.2.01.
01
Penyediaan
Pelayanan
Terpadu
Perizinan
dan
Nonperizinan
berbasis
Sistem
Pelayanan
Perizinan
Berusaha
Terintegrasi
secara
Elektronik

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

55.710.600

8 Pembuatan Peta Potensi Investasi
Kabupaten/Kota,

30790454 2.18.02.2.02.
02
Penyediaan
Peta Potensi
dan Peluang
Usaha
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan, Belanja Jasa Tenaga Ahli,
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

20.127.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28161017 2.18.01.2.09.
02
Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan, Belanja Pemeliharaan
Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor
Beroda
Dua

106.760.000

10 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota

30790889 2.5.10.20.20.
1000.3
Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia,
Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia, Honorarium
Penyuluhan atau Pendampingan

45.200.000

11 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota

30790910 5.1.02.04.01
Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

40.050.000

12 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota

30790908 5.1.02.04.01
Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

14.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Pengendalian Pelaksanaan

Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan
DaerahKabupaten/Kota,

30790931 5.1.02.02.12
Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Sosialisasi (Sub Unit : Dinas
Penanaman Modal dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu)

47.250.000

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28160715 2.18.01.2.08.
01
Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

10.000.000

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28160919 2.18.01.2.08.
04
Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi,
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer, Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan

137.450.760

Total 2.635.580.407

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:47:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Penanaman Modan Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:46:25. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75075 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75075

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Satuan Polisi Pamong Praja

PA/KPA

Ir. FARHAN PATADJENU, MM
196412091994031008

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:46:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Satuan Polisi Pamong Praja



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32385075 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Alat Tulis Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 9.201.600

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32386172

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.717.800

3 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32417824

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.787.900

4 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32385441

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.830.000

5 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32386450 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 1.875.000

6 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32386268 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 9.375.000

7

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32413276

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Biaya Pemeliharaan
Kendaraan Dinas
Operasional Roda Dua

Pengadaan
Langsung 7.420.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:46:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Satuan Polisi Pamong Praja



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32413187

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 72.410.000

9

Penanganan Gangguan
Ketentraman dan Ketertiban
Umum dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32413438
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Amplop Biasa 60 gr dan
Balpoint Pilot BPT-P

Pengadaan
Langsung 314.000

10

Penanganan Gangguan
Ketentraman dan Ketertiban
Umum dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32413728
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 rim
TKDN: Ya
Kertas HVS 70 Gr E/F

Pengadaan
Langsung 220.000

11

Pencegahan,
Pengendalian,Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
daerah Kabupaten / Kota,

32415472

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor, Kertas dan Cover,
Bahan Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor, Kertas dan Cover,
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 128.600

12

Pencegahan,
Pengendalian,Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
daerah Kabupaten / Kota,

37100791 Belanja Modal Alat
Pemadam Kebakaran APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pemadam Kebakaran

Pengadaan
Langsung 80.000.000

Total 191.279.900

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:46:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Satuan Polisi Pamong Praja



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28246400 Belanja
Pegawai
(Gaji dan
Tunjangan
ASN)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS, Tunjangan
Keluarga PNS, Tunjangan Jabatan
PNS, Tunjangan Funsional Umum
PNS, Tunjangan Beras PNS,
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
PNS, Pembulatan Gaji PNS, Iuran
Jaminan Kecelakaan Kerja PNS,
Iuran Jaminan Kematian PNS, dan
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS

1.564.655.746

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28221818 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

182.329.200

3 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28224587 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

9.650.000

4 Penanganan Gangguan
Ketentraman dan Ketertiban
Umum dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28244297 Belanja Jasa
Tenaga
Ketenterama
n, Ketertiban
Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Kerja Harian Lepas (THL) /
Petugas Operasional Pol-PP dan
Petugas PTI

1.432.401.000

5 Penanganan Gangguan
Ketentraman dan Ketertiban
Umum dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28244444 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah /
Kecamatan

78.325.000

6 Pencegahan,
Pengendalian,Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
daerah Kabupaten / Kota

28245498 Belanja Jasa
Tenaga
Pemadam
Kebakaran
dan
Penyelamata
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya
Petugas Damkar

281.680.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:46:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Satuan Polisi Pamong Praja



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 PENYEDIAAN JASA

PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28244676 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 352 lembar x 1 tahun
Materai 10000

3.520.000

8 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28244827 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya

24.778.680

Total 3.577.339.826

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:46:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Satuan Polisi Pamong Praja



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:46:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Satuan Polisi Pamong Praja



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:45:39. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/163565 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/163565

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Biontong

PA/KPA

JUNI DJENAAN,SKM,M.Kes
198004222009021002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Biontong



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32266739 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor_Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 6.823.740

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32267478

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 5.916.500

3

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32258893

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

4

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32259265

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 1.830.000

5

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32260864

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 12.155.000

6

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32260340
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 1.460.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Biontong



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

7
PENYEDIAN JASA PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32265353
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 19.552.775

Total 81.668.015

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37786114
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 TAHUN
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.413.600

2

PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37799659
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 TAHUN
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 7.705.400

3

PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37799536
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 TAHUN
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 669.000

4

PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37799989
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 TAHUN
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 750.000

5

PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37800074 Belanja Obat-Obatan-Obat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 TAHUN
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat

Pengadaan
Langsung 9.750.000

6

PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37800171 Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 TAHUN
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya

Pengadaan
Langsung 19.200.000

Total 39.488.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Biontong



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 ADMINISTRASI UMUM

PERANGKAT DAERAH
28137307 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah dan Dalam Daerah

20.796.600

2 PENYEDIAN JASA PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH

28135461 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos (Materai 10000)

3.500.000

3 PENYEDIAN JASA PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH

28136999 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
(Staf Produksi UPTD SPAM)

30.600.000

4 PENYEDIAN JASA PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH

28135799 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik (Tagihan
Rekening Listrik 2200 VA)

20.541.920

5 PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28132357 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya
(Security/Petugas Keamanan)

15.000.000

6 PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28131840 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya
(Tenaga Kebersihan/Cleaning
Service)

42.076.480

7 PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28132693 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya (Sopir
Ambulance/Perpustakaan
Keliling/Truck sampah)

17.213.790

Total 149.728.790

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 PENYEDIAN LAYANAN

KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT

31418563 Belanja
Alat/Bahan
Untuk

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 TAHUN
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Biontong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
DAERAH KABUPATEN/KOTA Kegiatan

Kantor-
Benda Pos

2 PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

31417560 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 TAHUN
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

1.945.000

3 PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

31425037 BELANJA
JASA
TENAGA
KESEHATA
N

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 TAHUN
BELANJA JASA TENAGA
KESEHATAN

189.497.000

4 PENYEDIAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

31418593 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 TAHUN
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

18.090.000

Total 210.532.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Biontong



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Biontong



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:45:23. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75086 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75086

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Bintauna

PA/KPA

Abdul Hais Hassan, S.Pd
196910051992031010

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN
PERANGKAT DAERAH, 32218921 Belanja Pakaian Dinas

Harian (PDH) APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Pengadaan
Langsung 13.000.000

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32255726

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 8.276.650

3 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32256791

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 8.080.550

4 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32271563

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.025.200

5 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32256293

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 7.278.000

6 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32271135 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 9.000.000

7

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32278387
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.438.375

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32278539 Belanja Suku Cadang Alat
Pertanian APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang Alat
Pertanian

Pengadaan
Langsung 1.153.880

9

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32274234 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 25.488.000

10

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32274505 Belanja Modal Bangunan
Parkir APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Parkir

Pengadaan
Langsung 55.152.000

11

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32273180 Belanja Modal Barang Milik
Daerah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Barang Milik
Daerah

Pengadaan
Langsung 15.312.240

12

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32273543 Belanja Modal Barang Milik
Daerah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Barang Milik
Daerah

Pengadaan
Langsung 61.000.000

13

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32273797 Belanja Modal Barang Milik
Daerah APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Barang Milik
Daerah

Pengadaan
Langsung 11.980.000

14

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32272862 Belanja Modal Mebel APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 41.262.500

15

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32272056 Belanja Modal Pagar
Kecamatan Bintaua APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Pagar

Pengadaan
Langsung 88.816.932

16

PENGADAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

36453143 Belanja Modal Pagar
Kelurahan Bintaua APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Pagar
Kelurahan Bintauna

Pengadaan
Langsung 44.455.000

Total 398.719.327

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32270801 Belanja Makan dan Minuman

Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 56.350.000

Total 56.350.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28101851 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS

1.695.674.500

2 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102352 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

3.496.658

3 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102404 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

10.489.932

4 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102317 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS

39.319

5 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102498 Belanja
Tambahan
Penghasilan
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tambahan Penghasilan PNS

722.046.684

6 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102137 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

98.056.680

7 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102078 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

63.940.000

8 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28101981 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

94.950.000

9 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28101925 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

149.382.498

10 ADMINISTRASI KEUANGAN
PERANGKAT DAERAH

28102258 Belanja
Tunjangan
PPh/
Tunjangan
Khusus PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/ Tunjangan
Khusus PNS

3.094.294

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



2.2. Draf Paket Swakelola
 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 ADMINISTRASI UMUM

PERANGKAT DAERAH
28140546 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas

113.510.000

12 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28148030 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

63.100.000

13 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28147633 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembayaran KDO

1.250.000

14 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28147687 Belanja
Pemeliharaa
n KDO

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan KDO

33.930.000

15 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145371 Belanja Alat/
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Materai

5.040.000

16 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145599 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga
Administrasi

75.114.720

17 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145814 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga
Kebersihan

31.557.360

18 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145699 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga Operator
Komputer

21.778.680

19 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28146069 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

238.800.000

20 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145877 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Pembayaran Jasa Tenaga Supir

18.778.680

21 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28145487 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

28.636.904

Total 3.472.666.909

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:45:23

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Bintauna



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:44:46. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/80918 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/80918

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Ollot

PA/KPA

FERAWATI SJAFAR, A.Md.Keb
198003152008032002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32230848 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 1.058.000

2
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32231105

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 3.050.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32231271
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Komputer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pemeliharaan Komputer

Pengadaan
Langsung 730.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32216924

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.029.600

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32230507

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 3.047.150

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32230181

Belanja Alat Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 3.465.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32230732

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

Pengadaan
Langsung 6.287.725

8
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37782336
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 8.507.500

9
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37782556
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 4.241.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783011

Belanja Makanan dan
Minuman Pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum

Pengadaan
Langsung 16.120.000

11
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37786384 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Makanan Kotak dan Snack

Pengadaan
Langsung 43.707.500

12
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783179 Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 PAKET
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 3.500.000

13
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783290 Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 PAKET
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum Lainnya

Pengadaan
Langsung 20.000.000

14
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37783782 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1 Unit Laptop

Pengadaan
Langsung 7.500.000

15
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37782706 Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan
Lainnya

Pengadaan
Langsung 41.850.000

Total 168.094.075

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32230982

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 5.073.600

Total 5.073.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28110788 Belanja
Perjalanan
Dinas  Biasa

APBDP, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

18.832.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28110816 Belanja
Perjalanan
Dinas
Dalam Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Kota-
Bolangitang Barat-Kaidipang
(Sebaliknya)

7.000.000

3 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

28110511 Belanja
Pemeliharan
Alat
Angkutan -
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kenderaan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Operasional

33.930.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28104530 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD, APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Materai 10.000

3.500.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28104920 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Harian Lepas (Operator
Komputer)

16.334.010

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28104769 Belanja
Tagihan
Listrik

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tagihan Rekening Listrik 2200 VA

12.741.860

7 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417802 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (JKN)

11.550.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31419219 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

19.500.000

9 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28104265 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya
(Security/Petugas Keamanan)

12.000.000

10 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28101416 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya
(Tenaga Kebersihan/Cleaning
Service)

19.723.350

11 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417851 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(JKN)

302.290.500

12 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31419142 Belanja Jasa
Tenaga
Laboratorium

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

18.000.000

13 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28104367 Belanja Jasa
Tenaga
Sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya (Sopir
Ambulance)

15.648.900

14 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31417967 Belanja
Perjalanan
Dinas  Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas  Biasa
(JKN)

21.440.400

15 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31419451 Belanja
Perjalanan
Dinas
Dalam Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(DAK BOK)

335.550.000

16 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31418045 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(JKN)

3.000.000

17 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31419420 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pengganti Transport (DAK
BOK)

6.600.000

18 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

31418938 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD, APBDP,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Non PNS Lainnya
(Perawat S1, DIII, DIV
Keperawatan/Kebidanan/Farmasi/Gizi
/Kesling/Fisioterapi

103.015.000

Total 960.656.020

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Ollot



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:44:04. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73968 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73968

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Sosial

PA/KPA

Sitti Aisa Sabrina Buhang, S.Pd M.Kes
196401141988032003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:04

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155206 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 1.495.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155278

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.868.800

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155750

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.557.600

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155578

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 15.308.400

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155512

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 6.469.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155673

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.179.400

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155970 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 10.945.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32155883 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 5.000.000

9
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37054064 Belanja Modal  Alat Kantor APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:29 Buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 25.375.000

10
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37053861 Belanja Modal  Alat Kantor APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja CCTV

Pengadaan
Langsung 10.000.000

11
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37073339 Belanja Modal Alat
Pendingin APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belania Modal Alat Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 11.660.000

12
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37073844 Belanja Modal Peralatan
Komputer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Belanja Peralatan Komputer
Lainnya

Pengadaan
Langsung 14.000.000

13
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37074127 Belanja Modal Peralatan
Komputer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Scaner Peralatan Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 30.000.000

14
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37579922 Belanja Modal Personal
Computer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 45.000.000

15
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32156275 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 60.600.000

16 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32167811

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ATK
Verifikasi/Validasi Data PBI-
JK dan Pemutakhiran DTKS

Pengadaan
Langsung 4.705.000

17 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 37053255

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ATK Evaluasi dan
Pelaporan Bansos,
Sekretariat UPPKH dan
Workshop PKH

Pengadaan
Langsung 2.440.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



18 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32168050

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ATK , Belanja Cetak
dan Penggandaan
Verifikasi/Validasi Data PBI-
JK dan Pemutakhiran DTKS

Pengadaan
Langsung 7.525.150

19 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 37095192

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ATK Evaluasi dan
Pelaporan Bansos,
Sekretariat UPPKH dan
Workshop PKH

Pengadaan
Langsung 1.100.000

20 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32167881

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja ATK
Verifikasi/Validasi Data PBJ-
JK dan Pemutakhiran DTKS

Pengadaan
Langsung 1.540.000

21 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32169277

Belanja Bantuan Sosial
Barang yang Direncanakan
Kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Barang Bantuan
Sosial RS-RTLH

Pengadaan
Langsung 150.000.000

22 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32170158

Belanja Bantuan Sosial
Barang yang Direncanakan
Kepada Kelompok
Masyarakat

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Barang
Bansos KUBE

Tender 168.000.000

23 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32168179 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Bimtek
Pemutakhiran DTKS

Pengadaan
Langsung 10.595.000

24 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 37095226 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Rakor
Program Bansos, Workshop
PKH dan Belanja Makan
Tamu

Pengadaan
Langsung 27.155.000

25 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota, 32168576 Belanja Modal Bangunan

Gedung Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pembuatan Partisi Layanan
Data Sosial

Pengadaan
Langsung 33.225.000

26
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32131342
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tuis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tuis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.360.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



27
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32120694
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tuis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tuis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.705.600

28
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32132391
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 279.000

29
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32131483
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 110.000

30
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32128840
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
(1) Belanja Alat / Bahan
untuk Kegiatan Kantor -
Kertas dan Cover, (2)
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Rapat - rapat
Peningkatan Kapasitas
PSKS (3) Belanja Alat Tulis
Kantor pada Sosialisasi
Peningkatan Kapasitas
PSKS (4) Belanja Cetak
pada Kegiatan Sosialisasi
Peningkatan Kapasitas
PSKS

Pengadaan
Langsung 2.787.500

31
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32121056
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 220.000

32
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32132520 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 4.925.000

33
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32129211 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
(1) Belanja Makanan dan
Minuman pada Kegiatan
Sosialisasi PSKS, (2)
Belanja Makanan dan
Minuman pada Rapat - rapat
Peningkatan  PSKS

Pengadaan
Langsung 16.762.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



34
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32132841 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 2.500.000

35
Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota,

32130730 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
BBelanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 2.500.000

36

Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota,

32156650
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tuis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tuis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.782.000

37

Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota,

32156782
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 448.400

38

Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota,

32156715
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 220.000

39

Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota,

32156890 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 7.425.000

40

Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota,

32162309 Belanja Sewa Gedung
Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Gedung
Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 2.500.000

41
Perlindungan Sosial Korban
Bencana Alam dan Sosial
Kabupaten / Kota,

32156549 Belanja Natura dan Pakan
Natura APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Natura dan Pakan
Natura

Pengadaan
Langsung 19.815.000

42
Perlindungan Sosial Korban
Bencana Alam dan Sosial
Kabupaten / Kota,

32432524 Belanja Sewa Kenderaan
Bermotor Angkutan Barang APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Persediaan
Penanggulangan Bencana

Pengadaan
Langsung 2.000.000

43

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial,

32170369
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

Pengadaan
Langsung 13.020.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

44

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial,

32141588
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

Pengadaan
Langsung 36.000.000

45

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial,

32170502 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 5.250.000

46

Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial,

32171130
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

Pengadaan
Langsung 3.122.500

47

Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial,

32402240
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang direncanakan
kepada Individu

Tender 203.703.000

48

Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial,

32171310 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 6.125.000

Total 991.304.950

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28055029 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

2.358.898

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28055072 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

7.076.772

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28054969 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS

24.757

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28054851 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

64.381.380

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28054795 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

28.025.000

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28054517 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

145.630.000

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28054449 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

91.721.830

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28054905 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

6.846.264

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah

28055125 Tambahan
Penghasilan
Berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS

652.159.234

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daearah,

31094128 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS

1.146.100.788

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28055267 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

68.976.400

12 Adminitrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28055212 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

7.857.600

13 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28093729 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Pajak Kenderaan Bermotor

11.350.000

14 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28094242 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kenderaan
Dinas
Bermotor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Jasa Service

72.410.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28094541 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Jasa Service

2.440.000

16 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28096242 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Jasa Service

2.190.000

17 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063004 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium DTKS, Honor Operator
SIKS NG Desa dan Honor Operator
SIKS NG Kabupaten

55.500.000

18 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063464 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium SDM PKH

99.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
19 Pengelolaan Data Fakir Miskin

Cakupan Kabupaten / Kota
28063146 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Luar Daerah

20.311.200

20 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063587 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

41.854.800

21 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063815 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perajalanan Dinas dalam rangka
Verifikasi dan Monitoring/Evaluasi
Penyaluran Bansos KUBE

20.000.000

22 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063654 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

21.500.000

23 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063203 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah
(Verival Data)

120.800.000

24 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063340 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Kursus Pelatihan Sosialisasi
dan Bimbingan Teknis PNS lainnya

6.900.000

25 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28062637 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Beban Kursus Pelatihan Sosialisasi
dan Bimbingan Teknis PNS lainnya

6.500.000

26 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28062690 Honorarium
Rohaniawan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Pembaca Doa Kegiatan

400.000

27 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Kabupaten / Kota

28063390 Honorarium
Rohaniawan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Pembaca Doa dan
Kegiatan

400.000

28 Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

28048838 Belanja Jasa
Tenaga
Penaganan
Sosial

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Penaganan
Sosial

36.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Pengembagan Potensi Sumber

Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

28050448 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

3.618.400

30 Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

31095214 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

10.766.800

31 Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

28050518 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

9.750.000

32 Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

28049287 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

15.875.000

33 Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

28050260 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
onorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

2.700.000

34 Pengembagan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten / Kota

28048599 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

2.400.000

35 Penyediaaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28278563 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat Tulis Kantor Lainnya
(Materai)

14.450.000

36 Penyediaaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28062100 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
(THL)

75.114.720

37 Penyediaaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28062218 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan
(Non PNS lainnya)

12.000.000

38 Penyediaaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28062185 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
(Non PNS lainnya)

31.557.360

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Penyediaaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28062144 Belanja Jasa

Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer (THL)

65.336.040

40 Penyediaaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28062250 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir (Non PNS
lainnya)

43.557.360

41 Penyediaaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28276884 Belanja
Tagihan
Listrik

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik (Prabayar)
Dinas Sosial dan Sekretariat UPPKH

10.002.448

42 Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota

28061253 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

27.642.800

43 Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota

28061288 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

18.275.000

44 Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota

28061208 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia

11.200.000

45 Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat Terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten / Kota

28061240 Honorarium
Rohaniawan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Rohaniawan

400.000

46 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28280792 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Alat Tulis Kantor lainnya (Materai)

120.000

47 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28279171 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat Tulis Kantor Lainnya
(Materai)

6.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
48 Rehabilitasi Sosial Dasar

Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28279631 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Alat Tulis Kantor lainnya (Materai)

240.000

49 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28071745 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

23.538.000

50 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28071803 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

2.050.000

51 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28072239 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

7.900.000

52 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, Serta Gelandangan
Pengemis di Luar Panti Sosial

28054268 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

4.350.000

53 Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial

28281248 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Alat Tulis Kantor lainnya (Materai)

120.000

54 Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial

28072575 Belanja Jasa
Tenaga
Penaganan
Sosial

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Penaganan
Sosial

6.000.000

55 Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial

28072070 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

5.427.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
56 Rehablitasi Sosial Penyandang

Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial

28071561 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Biasa

2.600.000

57 Rehablitasi Sosial Penyandang
Masaalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS) Lainnya Bukan Korban
HIV /AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial

28072162 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

2.700.000

Total 3.154.406.451

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:44:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Sosial



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:42:46. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/80866 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/80866

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Boroko

PA/KPA

Mukhlis Kohongia, SKM
198408112009021004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Boroko



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32289449 Belanja Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik
Puskesmas

Pengadaan
Langsung 4.338.820

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32290274 Belanja Cetak dan

Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan Puskesmas

Pengadaan
Langsung 7.073.000

3

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32202105 Belanja Jasa Service APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Satuan Biaya Pemeliharaan
Kendaraan Dinas
Operasional Roda Empat-
PP 33

Pengadaan
Langsung 33.930.000

4

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32283274 Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung Kantor
Puskesmas Boroko

Pengadaan
Langsung 19.520.000

5

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32245986 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Service AC

Pengadaan
Langsung 3.050.000

6

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32221837 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Service
Notebook/Laptop
Puskesmas Boroko

Pengadaan
Langsung 3.650.000

7
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32286938 Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak
Puskesmas Boroko

Pengadaan
Langsung 7.915.200

8
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32285877 Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas Dan Cover

Pengadaan
Langsung 7.260.300

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:46

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Boroko



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

9
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32284698
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Puskesmas Boroko

Pengadaan
Langsung 5.450.200

10
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32287830
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan
Puskesmas Boroko

Pengadaan
Langsung 9.185.600

Total 101.373.120

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37785012 BELANJA OBAT OBATANN
LAINNYA APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
BELANJA OBAT OBATANN
LAINNYA

Pengadaan
Langsung 125.900.000

Total 125.900.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Boroko



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 ADMINISTRASI UMUM

PERANGKAT DAERAH
28156024 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Propinsi Puskesmas
Boroko

25.042.600

2 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28155830 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Harian Lepas
(Operator Komputer) Puskesmas
Boroko

16.334.010

3 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28155691 Belanja
Materai

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Materai 10000 Puskesmas
Boroko

4.000.000

4 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28156228 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Listrik Puskesmas
Boroko

62.308.045

5 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28155459 Belanja Jasa
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Keamanan/ Security
Puskesmas Boroko

12.000.000

6 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28155524 Belanja Jasa
Sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Sopir Ambulance
Puskesmas Boroko

37.557.360

7 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28155042 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Puskesmas Boroko

62.595.600

8 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28155372 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan/Cleaning Service
Puskesmas Boroko

36.816.920

Total 256.654.535

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Boroko



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Boroko



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Boroko



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:42:21. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75079 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75079

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil

PA/KPA

PARMIN MOKODOMPIS, S.Pd
196209261984061001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32294058 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 persen
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 4.498.200

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32294436 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 persen
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor-Alat Tulis
kantor

Pengadaan
Langsung 24.700.400

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32293780

Penyediaan Rapat
koordinasi dan konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:250 orang
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 13.375.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32295180 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:20 unit
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga -
alat rumah tangga - alat
pendingin

Pengadaan
Langsung 12.200.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32414120

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 persen
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan - Alat angkutan
Darat bermotor - Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 38.480.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32413943

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:100 persen
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran
Pajak,Bea dan Perizinan

Pengadaan
Langsung 3.900.000

7
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37257206 Belanja Modal Komputer
Jaringan APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Komputer
Jaringan

Penunjukan
Langsung 12.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37257296 Belanja Modal Personal
Computer APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Penunjukan
Langsung 92.500.000

9
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32214697 Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Peralatan Jaringan Lainnya

Tender 220.500.000

10
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32213460 Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
PC Unit

Pengadaan
Langsung 40.000.000

11 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32294725

Penyediaan Jasa
Komunikasi Sumber Air dan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
Belanja
kawat/faksimili/internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 960.000

12
Penyelenggaraan Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan,

32290363
Fasilitasi Terkait
Pengelolaan Informasi
Administrasi Kependudukan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 aplikasi
TKDN: Ya
Belanja Modal Aset Tidak
Berwujud Lainnya

Pengadaan
Langsung 50.000.000

13
Penyelenggaraan Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan,

34433267
Fasilitasi Terkait
Pengelolaan Informasi
Administrasi Kependudukan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - bahan
cetak

Pengadaan
Langsung 50.450.000

14
Penyelenggaraan Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan,

34433324
Fasilitasi Terkait
Pengelolaan Informasi
Administrasi Kependudukan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor - bahan
cetak

Pengadaan
Langsung 70.067.950

Total 633.631.550

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28153759 Bimbingan
Teknis
Implementas
i Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 orang
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

24.376.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28153567 Bimbingan
Teknis
Implementas
i Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 orang
Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi

3.500.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31179659 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

74.340.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28125950 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

60.760.380

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28126162 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

7.567.108

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28127051 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS

20.463

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28127186 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja ASN

1.867.354

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28147548 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

5.602.164

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28147689 Penyediaan

Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
beban kerja PNS

579.779.006

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28115696 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Gaj Pokok ASN

904.765.800

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28115777 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga ASN

106.650.140

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28116913 Penyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

17.225.000

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28116045 Peyediaan
Gaji dan
Tunjangan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

136.390.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28153325 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 100 persen
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

58.799.400

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28153111 Penyediaan
Jasa
Komunikasi
Sumber Air
dan Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 35500 kwh
Belanja Tagihan Listik

52.088.440

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28151112 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

15.000.000

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28147893 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

108.893.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
28147817 Penyediaan

Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

82.939.170

19 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28151917 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

24.778.680

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28150966 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

15.778.680

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28152940 Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 327 lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

3.270.000

22 Penyelenggaraan Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan

28154433 Fasilitasi
Terkait
Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependuduk
an

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 100 persen
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

151.250.000

23 Penyelenggaraan Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan

28154335 Fasilitasi
Terkait
Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependuduk
an

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 100 persen
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

126.959.200

Total 2.562.600.385

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:42:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Administrasi Dan Kependudukan Dan Catatan Sipil



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:41:40. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73944 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73944

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa

PA/KPA

FADLY T. USUP, SE, MM
197712152005011004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373234 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 520.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373284 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 1.058.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373501

Belanja Alat/bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:10 Dos
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 250.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374174

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Buah
TKDN: Ya
Belanja Flasdisk

Pengadaan
Langsung 292.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374255

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Buah
TKDN: Ya
Belanja Flasdisk

Pengadaan
Langsung 583.800

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373358

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:65 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.170.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373422

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 438.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373564

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:600
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 2.400.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373713

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:45 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.206.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373653

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:400 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 500.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32373985

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:180 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.962.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374044

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 70.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432104

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12871 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 5.148.400

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32659441

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 280.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432199

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 M2
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 180.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432181

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 194.400

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432146

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 72.800

18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374605

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Buah
TKDN: Ya
Belanja Catrige

Pengadaan
Langsung 1.494.300

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374684

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Belanja Catrige

Pengadaan
Langsung 3.340.000

20 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374750

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:6 Buah
TKDN: Ya
Belanja Tinta printer

Pengadaan
Langsung 7.299.000

21 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374779

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:6 Buah
TKDN: Ya
Belanja Tinta printer

Pengadaan
Langsung 1.800.000

22 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374364

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:130 Rim
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 7.150.000

23 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32374469

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:40 Rim
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 2.120.000

24 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432031

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Botol
TKDN: Ya
Belanja Alat Pembersih

Pengadaan
Langsung 252.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



25 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432062

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:15 Botol
TKDN: Ya
Belanja Alat Pembersih

Pengadaan
Langsung 603.750

26 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32431919

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Pembersih

Pengadaan
Langsung 230.000

27 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32431977

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:75 Dos
TKDN: Ya
Belanja Alat Pembersih

Pengadaan
Langsung 2.100.000

28 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432236 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:130 Dos
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 6.280.000

29 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32432248 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:400 Dos
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 11.025.000

30

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32608686
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:318 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.939.800

31

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32608939
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:27 Dos
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.026.000

32

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32609996
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 M2
TKDN: Ya
Belanja Spanduk

Pengadaan
Langsung 180.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



33

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32609743
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 Lembar
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 100.000

34

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32609241
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Buah
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 120.000

35

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32629456
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1Rim
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 55.000

36

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32610299

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Set
TKDN: Ya
Belanja Hadiah Monunjulo
Lambu

Pengadaan
Langsung 2.250.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



37

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota,

32610581 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:320 Kotak
TKDN: Ya
Kegiatan Belanja Makanan
dan Minuman

Pengadaan
Langsung 12.800.000

38
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559377
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Dos
TKDN: Ya
Belanja ATK

Pengadaan
Langsung 304.000

39
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32530584
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:64 Buah
TKDN: Ya
Kegiatan Belanja ATK

Pengadaan
Langsung 390.400

40
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32530611
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:5 Dos
TKDN: Ya
Kegiatan Belanja ATK

Pengadaan
Langsung 190.000

41
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559429
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:107 Buah
TKDN: Ya
Belanja ATK

Pengadaan
Langsung 652.700

42
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32693632
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Buah
TKDN: Ya
Belanja Penjilidan

Pengadaan
Langsung 48.600

43
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559314
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Penjilidan

Pengadaan
Langsung 35.000

44
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32520986
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Penjilidan

Pengadaan
Langsung 60.000

45
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32521111
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:350 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Penjilidan

Pengadaan
Langsung 140.000

46
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559481
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Cetak

Pengadaan
Langsung 60.000

47
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559527
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 M2
TKDN: Ya
Belanja Spanduk

Pengadaan
Langsung 180.000

48
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32492616
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:300 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Fotocopy

Pengadaan
Langsung 120.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



49
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559292
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:4 M2
TKDN: Ya
Belanja Cetak Spanduk

Pengadaan
Langsung 180.000

50
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32493291
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Rim
TKDN: Ya
Belanja Kertas

Pengadaan
Langsung 110.000

51
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32492556
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1Rim
TKDN: Ya
Belanja Kertas

Pengadaan
Langsung 55.000

52
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32530134

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:3 Set
TKDN: Ya
Hadiah Lomba Desa

Pengadaan
Langsung 2.250.000

53
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559340 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:75 Dos
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 3.000.000

54
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559353 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:150 Dos
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 3.375.000

55
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa,

32559571 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:120 Dos
TKDN: Ya
Kegiatan Belanja Makanan
dan Minuman

Pengadaan
Langsung 4.800.000

56
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32373170

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Jasa Service Roda
Empat

Pengadaan
Langsung 33.930.000

57
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32373149

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Jasa Service Roda
Empat

Pengadaan
Langsung 38.480.000

58
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32311258
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga -
Alat Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Unit
TKDN: Ya
Jasa Perbaikan Peralatan
Kerja

Pengadaan
Langsung 7.320.000

59
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32311812
Belanja Pemeliharaan
Komputer Unit-Personal
Komputer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Beban Jasa Service

Pengadaan
Langsung 1.460.000

60
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32629733 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 Buah
TKDN: Ya
Belanja AC

Pengadaan
Langsung 17.490.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

61
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32629835 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 Buah
TKDN: Ya
Belanja Printer

Pengadaan
Langsung 8.250.000

62
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32629791 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:6 Satuan
TKDN: Ya
Belanja Laptop

Pengadaan
Langsung 99.000.000

63 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32303629

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:9 kali
TKDN: Ya
Belanja Internet Kantor

Pengadaan
Langsung 8.400.000

Total 308.770.950

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28267432 Belanja Jasa
Kontribusi
Asosiasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Orang / Kali
Biaya Kontribusi

3.500.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28267727 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Hari
Satuan Biaya Transportasi Darat dari
ibukota provinsi ke Kabupaten/Kota di
provinsi yang Sama (satu arah) -
MANADO-KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33

2.400.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28267610 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.876.800

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

28267540 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

2.220.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28166495 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS

812.596.655

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28167512 Belanja
Iuaran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuaran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

1.669.681

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28167617 Belanja
Iuaran
Jaminan
Kematian
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuaran Jaminan Kematian
PNS

5.009.048

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28167390 Belanja
Pembulatan
Gaji ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS

17.043

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28167744 Belanja
Tambahan
Penghasilan
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tambahan Penghasilan PNS

537.202.116

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
31179974 Belanja

Tunjangan
Fungsional
PNS

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

53.760.000

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31198597 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum ASN

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
ASN

17.380.000

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28166789 Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

110.790.000

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28166591 Belanja
Tunjangan
Keluarga
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

80.507.564

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28167266 Belanja
Tunjangan
PPh /
Tunjangan
Khusus ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

4.898.366

15 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28167152 Tunjangan
Beras ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

48.738.660

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28263164 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 40 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

24.050.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28263227 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 24 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( Sulawesi Utara ) -PP
33

13.860.000

18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28266880 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 30 Orang / hari
Satuan Biaya Transportasi Darat dari
ibukota provinsi ke Kabupaten/Kota di
provinsi yang Sama (satu arah) -
MANADO-KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33

4.500.000

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28266953 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 30 Orang / hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

10.791.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28263116 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 31 Orang / hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Anggota
DPRD/Pejabat Eselon II ( Sulawesi
Utara ) -PP 33

44.655.000

21 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28267105 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Anggota
DPRD/Pejabat Eselon II ( DKI Jakarta
) -PP 33

20.860.000

22 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28267185 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (DKI Jakarta)

6.360.000

23 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28267289 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( DKI Jakarta ) -PP 33

4.960.000

24 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28263036 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 40 Orang / Hari
Uang Representasi Perjalanan Dinas
Pejabat Eselon II ( Luar Kota ) -PP 33

9.750.000

25 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28267016 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Orang
Satuan biaya tiket pesawat
perjalanan dinas dalam negeri (tiket
EKONOMI) MANADO-JAKARTA -PP
33

24.612.000

26 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28266812 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 16 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Golongan I/II (
Sulawesi Utara ) -PP 33

8.211.000

27 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28401181 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Desa
Hadiah Lomba Monunjulo Lambu
Juara II

7.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

31192522 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

18.000.000

29 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28401036 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Desa
Hadiah Lomba Monunjulo Lambu
Juara I

10.000.000

30 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28401318 Belanja
Hadiah yang
Bersifat
Perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Desa
Hadiah Lomba Monunjulo Lambu
Juara III

5.000.000

31 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28410877 Belanja
Hibah Uang
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
Telah
Memiliki
Surat
Keterangan
Terdaftar

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
PKK [Belanja Hibah Uang]

350.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28410782 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.876.800

33 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399193 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

3.700.000

34 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399363 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

938.400

35 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399497 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 2 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( Sulawesi Utara ) -PP
33

554.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
36 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399638 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Golongan I/II (
Sulawesi Utara ) -PP 33

938.400

37 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399761 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Kali
Satuan Biaya Transportasi Darat dari
ibukota provinsi ke Kabupaten/Kota di
provinsi yang Sama (satu arah) -
MANADO-KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33

2.400.000

38 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28410749 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Orang / Hari
Satuan Biaya Transportasi Darat dari
ibukota provinsi ke Kabupaten/Kota di
provinsi yang Sama (satu arah) -
MANADO-KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33

3.000.000

39 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28410806 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Golongan I/II (
Sulawesi Utara ) -PP 33

1.876.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28410828 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.663.200

41 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28410848 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 15 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

5.550.000

42 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

31184976 Belanja
perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: Orang / Hari
Belanja perjalanan Dinas Dalam Kota

5.450.000

43 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28400868 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 9 Orang / Kali
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)

900.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
44 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28400500 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Kali
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Timur (sebaliknya)

1.000.000

45 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399894 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 9 Orang / Kali
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)

1.350.000

46 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28400731 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 9 Orang / Kali
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

1.350.000

47 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28400629 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Kali
Kecamatan Bolangitang Barat -
Kaidipang (sebalilknya)

800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
48 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

28399047 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Jam
Honorarium Narasumber/pembahas -
pejabat eselon III kebawah/yang
disetarakan - PP 33

5.400.000

49 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347236 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Kali
Satuan Biaya Transportasi Darat dari
ibukota provinsi ke Kabupaten/Kota di
provinsi yang Sama (satu arah) -
MANADO-KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33

3.600.000

50 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347249 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

4.440.000

51 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347373 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

5.180.000

52 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347388 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Kali
Satuan Biaya Transportasi Darat dari
ibukota provinsi ke Kabupaten/Kota di
provinsi yang Sama (satu arah) -
MANADO-KAB. BOLAANG
MONGONDOW UTARA -PP 33

2.400.000

53 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347404 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Golongan I/II (
Sulawesi Utara ) -PP 33

938.400

54 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347416 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.108.800

55 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347429 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

938.400

56 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28364718 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Golongan I/II (
Sulawesi Utara ) -PP 33

938.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
57 Pembinaan dan Pengawasan

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28364743 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

938.400

58 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28364816 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Hari
Besaran uang harian perjalanan
dinas dalam negeri (Sulawesi Utara)

4.440.000

59 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28364837 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 4 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.108.800

60 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347205 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
III/Golongan IV ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.663.200

61 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347210 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon
IV/Golongan III ( Sulawesi Utara ) -PP
33

1.407.600

62 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347221 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 5 Orang / Hari
Satuan Biaya Penginapan Perjalanan
Dinas Dalam Negeri Golongan I/II (
Sulawesi Utara ) -PP 33

1.173.000

63 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347472 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 25 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

3.750.000

64 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28321019 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 25 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

3.750.000

65 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28321052 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 26 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)

2.600.000

66 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28321085 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 24 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)

3.600.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
67 Pembinaan dan Pengawasan

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28364847 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)

1.200.000

68 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28364859 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 10 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Timur (sebaliknya)

1.250.000

69 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28365100 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

1.800.000

70 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28365127 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Barat (sebaliknya)

800.000

71 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28365154 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)

1.800.000

72 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347279 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)

800.000

73 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320823 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 22 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Timur (sebaliknya)

2.750.000

74 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320788 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 24 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)

2.400.000

75 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320745 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 24 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

3.600.000

76 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347264 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Timur (sebaliknya)

750.000

77 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320869 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 27 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)

4.050.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
78 Pembinaan dan Pengawasan

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320912 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 22 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Timur (sebaliknya)

2.750.000

79 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347440 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 25 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Pinogaluman
(sebaliknya)

2.500.000

80 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347448 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 25 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)

3.750.000

81 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347453 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 20 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Timur (sebaliknya)

2.500.000

82 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347466 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 18 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Barat (sebaliknya)

1.800.000

83 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320954 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 23 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Barat (sebaliknya)

2.300.000

84 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28320646 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 22 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Barat (sebaliknya)

2.200.000

85 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347300 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bintauna
(sebaliknya)

900.000

86 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347293 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Sangkub
(sebaliknya)

900.000

87 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347286 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Hari
Kecamatan Kaidipang - Bolangitang
Barat (sebaliknya)

600.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
88 Pembinaan dan Pengawasan

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347319 Belanja
Uang
dan/atau
Jasa untuk
Diberikan
kepada
Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyar
akat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Desa
Hadiah Lomba Desa juara II

12.500.000

89 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347313 Belanja
Uang
dan/atau
Jasa untuk
Diberikan
kepada
Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyar
akat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Desa
Hadiah Lomba Desa juara I

15.000.000

90 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347331 Belanja
Uang
dan/atau
Jasa untuk
Diberikan
kepada
Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyar
akat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Desa
Hadiah Lomba Desa juara III

10.000.000

91 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

28347357 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 6 Orang / Jam
Honorarium Narasumber/pembahas -
pejabat eselon III kebawah/yang
disetarakan - PP 33

5.400.000

92 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28499818 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 8 Unit / Tahun
Belanja Pajak Kendaraan Roda 2

2.800.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
93 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28499921 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Unit / Tahun
Belanja Pajak Kendaraan Roda 4

1.250.000

94 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28411075 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 400 Lembar
Belanja Materai

6.000.000

95 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28101979 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 84 Orang / Bulan
Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

131.450.760

96 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28163143 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Bulan
Security / Petugas Keamanan

15.000.000

97 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28102083 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 24 Orang / Bulan
Tenaga Harian Lepas (Operator
Komputer)

43.557.360

98 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28163197 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Orang / Bulan
Supir Staf Ahli / Kepala Dinas / Badan
/ Pimpinan DPRD

24.778.680

99 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28411104 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 14012 Kwh
Tagihan Rekening Listrik 3500 VA -
5500 VA

18.745.969

Total 2.656.281.302

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:41:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:40:39. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73947 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73947

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan

PA/KPA

IRMA GINOGA, S.Pd, M.Si
196812091990022002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291060 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan

Pengadaan
Langsung 6.000.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291237 Penyediaan Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 24.500.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291335 Penyediaan Makanan dan

Minuman Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Tamu

Pengadaan
Langsung 14.700.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32290669 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 37.219.150

5
Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32289665

Penyediaan Bahan Cetak
untuk kegiatan Penilaian
Kinerja Masyarakat dalam
perlindungan dan
pengelolaan LH

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Bahan Cetak
untuk kegiatan Penilaian
Kinerja Masyarakat dalam
perlindungan dan
pengelolaan LH

Pengadaan
Langsung 960.000

6
Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota,

32289864

Penyediaan makanan dan
minumat tamu untuk
kegiatan Penilaian Kinerja
Masyarakat dalam
perlindungan dan
pengelolaan LH

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan makanan dan
minumat tamu untuk
kegiatan Penilaian Kinerja
Masyarakat dalam
perlindungan dan
pengelolaan LH

Pengadaan
Langsung 2.857.500

7

Pembinaan dan Pengawasan
Pengelolaan Sampah yang
Diselenggarakan oleh Pihak
Swasta,

32231298 Penyediaan bahan cetak APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan bahan cetak

Pengadaan
Langsung 1.080.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



8
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292618 Pembayaran Pajak
Kenderaan dinas jabatan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Pembayaran Pajak
Kenderaan dinas jabatan

Pengadaan
Langsung 1.250.000

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292491
Pembayaran Pajak
Kenderaan operasional
lapangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:14 unit
TKDN: Ya
Pembayaran Pajak
Kenderaan operasional
lapangan

Pengadaan
Langsung 19.350.000

10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292750 Pemeliharaan Kendaraan
dinas operasional/lapangan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:6 unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kendaraan
dinas operasional/lapangan

Pengadaan
Langsung 184.500.000

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32293030 Pemeliharaan peralatan dan
mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Pemeliharaan peralatan dan
mesin

Pengadaan
Langsung 12.790.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32293159 Pemliharaan Kenderaan
Dinas Jabatan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Pemliharaan Kenderaan
Dinas Jabatan

Pengadaan
Langsung 38.480.000

13
Penanggulangan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota,

32246454
Penyediaan Bahan cetak
untuk kegiatan pemantauan
Lingkungan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Bahan cetak
untuk kegiatan pemantauan
Lingkungan

Pengadaan
Langsung 1.008.000

14
Penanggulangan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota,

32273144
Penyediaan Makanan dan
Minuman rapat kegiatan
pemantauan Lingkungan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman rapat kegiatan
pemantauan Lingkungan

Pengadaan
Langsung 800.000

15
Pencegahan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota,

32289014
Penyediaan Alat tulis kantor
Kegiatan Pencegahan
pencemaran LH

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Alat tulis kantor
Kegiatan Pencegahan
pencemaran LH

Pengadaan
Langsung 565.600

16
Pencegahan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota,

32289221

Penyediaan Makanan dan
Minuman rapat kegiatan
Pencegahan pencemaran
LH

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman rapat kegiatan
Pencegahan pencemaran
LH

Pengadaan
Langsung 640.000

17
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

37054374 Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Tidak
Pengadaa Tab dan Mesin
Paras

Penunjukan
Langsung 36.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

18 Pengumpulan Limbah B3 dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota, 32231438 Makanan dan Minuman

Jamuan Tamu B3 dan LB3 APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu B3 dan LB3

Pengadaan
Langsung 640.000

19 Pengumpulan Limbah B3 dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota, 32271065 Penyediaan Alat tulis kantor

Kegiatan B3 dan LB3 APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Alat tulis kantor
Kegiatan B3 dan LB3

Pengadaan
Langsung 599.700

20
Rencana Perlindungan dan
Pengelolaan Lingkungan Hidup
(RPPLH) Kabupaten/Kota,

32230863 Alat Tulis Kantor KLHS APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 dokumen
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor KLHS

Pengadaan
Langsung 6.260.900

21
Rencana Perlindungan dan
Pengelolaan Lingkungan Hidup
(RPPLH) Kabupaten/Kota,

32230932 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat KLHS APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:2 dokumen
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat KLHS

Pengadaan
Langsung 25.000.000

Total 415.700.850

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

31099362 Belanja
Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

67.200.000

2 Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28158060 Hadiah yang
bersifat
perlombaan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Hadiah yang bersifat perlombaan

12.400.000

3 Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28157836 Jasa Tenaga
Ahli Keg.
Penilaian
Kinerja
Masyarakat
dalam
Perlindungan
dan
pengelolaan
LH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Jasa Tenaga Ahli Keg. Penilaian
Kinerja Masyarakat dalam
Perlindungan dan pengelolaan LH

8.750.000

4 Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28157921 Perjalanan
Dinas Biasa
Keg.
Penilaian
Kinerja
Masyarakat
dalam
Perlindungan
dan
pengelolaan
LH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Biasa Keg.
Penilaian Kinerja Masyarakat dalam
Perlindungan dan pengelolaan LH

29.844.000

5 Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

28157993 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota Keg.
Penilaian
Kinerja
Masyarakat
dalam
Perlindungan
dan
Pengelolaan
LH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Dalam Kota Keg.
Penilaian Kinerja Masyarakat dalam
Perlindungan dan Pengelolaan LH

10.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pembinaan dan Pengawasan

Pengelolaan Sampah yang
Diselenggarakan oleh Pihak
Swasta

28156890 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota Monev
Sampah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam Kota Monev
Sampah

5.075.000

7 Pembinaan dan Pengawasan
Pengelolaan Sampah yang
Diselenggarakan oleh Pihak
Swasta

28156820 Perjalanan
Monev
Sampah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Monev Sampah

3.758.400

8 Penanggulangan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota

28157321 Perjalanan
Dinas Biasa
Keg.
Pemantauan
LH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Biasa Keg.
Pemantauan LH

3.758.400

9 Penanggulangan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota

28157379 Perjalanan
Dinas Keg.
Pemantauan
LH

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas Keg. Pemantauan
LH

4.350.000

10 Pengelolaan Sampah 28156955 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

2.417.433.480

11 Pengumpulan Limbah B3 dalam 1
(satu) Daerah Kabupaten/Kota

28143562 Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Biasa

4.358.400

12 Pengumpulan Limbah B3 dalam 1
(satu) Daerah Kabupaten/Kota

28143406 Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam Kota

4.350.000

13 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28155501 Jasa Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Jasa Tenaga Operator Komputer

21.778.680

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28106252 Penyediaan
Jasa Surat
Menyurat

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

5.000.000

15 Rencana Perlindungan dan
Pengelolaan Lingkungan Hidup
(RPPLH) Kabupaten/Kota

28156568 Jasa Tenaga
Ahli KLHS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Jasa Tenaga Ahli KLHS

120.000.000

Total 2.718.556.360

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Pemulihan Pencemaran dan/atau

Kerusakan Lingkungan Hidup
Kabupaten/Kota

31099758 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

17.854.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 17.854.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:40:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Lingkungan Hidup Dan Kehutanan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:39:37. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73942 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73942

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Inspektorat Daerah

PA/KPA

Dra. Moilom Pontoh
196405091992032004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31899939

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 413.600

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32000514

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.882.300

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32207218

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 360.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31999979

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 523.200

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32000799

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 110.000

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31900262

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 275.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32048251

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.796.400

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32048560 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 13.497.500

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32048457 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 13.010.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32119226

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Pengadaan
Langsung 11.130.000

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32119094

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 67.860.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32119342

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 1.830.000

13 Pendampingan dan Asistensi, 32176510
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 1.083.000

14 Pendampingan dan Asistensi, 32176670 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 13.500.000

15 Pendampingan dan Asistensi, 32176742 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 2.500.000

16 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32159687

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 344.700

17 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32159075

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.117.000

18 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32159906

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 379.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



19 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32119913

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 1.243.000

20 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32159770

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 534.600

21 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32120015 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 9.875.000

22 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160291

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 103.100

23 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160467

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 100.000

24 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163163

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.144.100

25 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163389

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 677.700

26 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163771

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 474.500

27 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32159999

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.162.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



28 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160685

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 126.600

29 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163882

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 253.200

30 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160391

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 63.300

31 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163290

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 2.105.300

32 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163651

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 729.600

33 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160166

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 2.029.500

34 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163222

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 636.000

35 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163591

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 265.000

36 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163823

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 536.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

37 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160343

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 77.000

38 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160617

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 73.400

39 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32160086

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 583.000

40 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal, 32163965 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 3.170.000

41
Perumusan Kebijakan Teknis di
Bidang Pengawasan dan
Fasilitasi Pengawasan,

32164039
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 803.000

42
Perumusan Kebijakan Teknis di
Bidang Pengawasan dan
Fasilitasi Pengawasan,

32176840
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 443.100

43
Perumusan Kebijakan Teknis di
Bidang Pengawasan dan
Fasilitasi Pengawasan,

32177036
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 434.000

Total 159.254.900

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 32001162 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 1.250.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32046803

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 13.928.150

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32047291

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 10.303.500

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32047054

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 13.910.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32048039

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.678.550

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32119397
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 2.920.000

7 Pendampingan dan Asistensi, 32176285
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.114.900

8 Pendampingan dan Asistensi, 32176400
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 652.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32119577

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.870.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



10 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu, 32119969

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 961.700

Total 54.588.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27967198 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Bimbingan Teknis

122.550.000

2 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28009809 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

9.550.000

3 Pendampingan dan Asistensi 28067825 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

18.850.000

4 Pendampingan dan Asistensi 28067473 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber , Pembawa
Acara

11.600.000

5 Pendampingan dan Asistensi 28067657 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan (Pembaca
Doa)

400.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27999748 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

56.336.040

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27999855 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

31.557.360

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27999800 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

65.336.040

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27999922 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

24.778.680

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Penyelenggaraan Pengawasan

dengan Tujuan Tertentu
28085998 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

199.500.000

Total 540.458.120

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
27981548 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

235.531.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27967250 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

194.147.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27980725 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

27.900.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27996102 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Gaji Pokok PNS

1.605.903.487

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27997311 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

3.312.508

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27997385 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

9.937.564

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27997215 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pembulatan Gaji PNS

39.402

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27996845 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Beras PNS

73.506.300

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
27996519 Belanja

Tunjangan
Fungsional
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

109.900.000

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27996769 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

46.620.000

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27996412 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

105.730.000

12 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27996189 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

84.292.483

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27996931 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

6.453.965

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27997468 Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
ASN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tambahan Penghasilan
berdasarkan Beban Kerja PNS

1.132.611.401

15 Pendampingan dan Asistensi 28067783 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

377.760.000

16 Pendampingan dan Asistensi 28067595 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan
(MCP,LHKP,SIBERPUNGLI)

5.090.000

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27999538 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Listrik

26.063.680

18 Penyelenggaraan Pengawasan
dengan Tujuan Tertentu

28035948 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

98.290.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
19 Penyelenggaraan Pengawasan

dengan Tujuan Tertentu
28035895 Honorarium

Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

34.800.000

20 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28091834 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Ahli (Reviu
Laporan Keuangan)

23.250.000

21 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28011515 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

372.825.000

22 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28035657 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

73.600.000

23 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28035527 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

155.000.000

24 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28035744 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

194.950.000

25 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28035332 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

56.900.000

26 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

28034496 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

23.900.000

27 Perumusan Kebijakan Teknis di
Bidang Pengawasan dan Fasilitasi
Pengawasan

28067289 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

14.295.200

Total 5.092.608.990

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Inspektorat Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:38:51. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73950 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73950

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Kecamatan Pinogaluman

PA/KPA

Irawati Mooduto, S.Pd
196502081986012003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291738

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 16.603.300

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32291946

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Cetak Baliho /
Spanduk, Papan Data dan
Fotocopi

Pengadaan
Langsung 10.125.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32292147 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Mami Rapat

Pengadaan
Langsung 10.500.000

4 Pemberdayaan Kelurahan, 32291204
Belanja Makanan dan
Minuman Pramusrenbang
dan Musrenbang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Mami Pramusrenbang dan
Musrenbang

Pengadaan
Langsung 4.250.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292753

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Beroda Dua

Pengadaan
Langsung 29.680.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32292508

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

Pengadaan
Langsung 33.930.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32293152 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 2.324.000

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32292928

Belanja Alat /Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Materai

Pengadaan
Langsung 2.700.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

Total 110.112.300

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32293823 Belanja Tagihan Listrik APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 4.949.135

Total 4.949.135

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153250 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS

933.354.214

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154259 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS

1.928.503

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154363 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

5.785.522

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154173 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS

17.590

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153817 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS

56.806.740

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153726 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Timur
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS

32.665.060

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153600 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS

69.842.652

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28153487 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS

89.990.001

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154091 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS

4.742.037

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28154439 Tambahan
Penghasilan
Berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tambahan Penghasilan Berdasarkan
Beban Kerja PNS

349.454.465

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28154578 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

98.376.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28154723 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

55.000.000

13 Koordinasi Penerapan dan
Penegakan Peraturan Daerah dan
Peraturan Kepala Daerah

28152965 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

4.000.000

14 Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang Dilimpahkan
kepada Camat

28155046 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Monev Ke Desa-Desa

4.000.000

15 Pemberdayaan Kelurahan 28153131 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota,Monev PKK ke Desa-Desa

8.500.000

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28154942 Belanja Jasa
Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa THL, Cleaning Service
dan Sopir

125.450.760

Total 1.839.913.544

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:51

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Kecamatan Pinogaluman



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:38:21. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/80964 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/80964

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Bintauna Pantai

PA/KPA

Ni WAYAN SENTANI, SKM
197104041991032007

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285678 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 963.900

2
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32283802

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Pemeliharaan Peralatan dan
Pemilihan AC

Pengadaan
Langsung 2.440.000

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32284770

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 7.572.700

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32285185

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 5.855.400

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32284971

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.740.700

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 32285511

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 9.450.775

7
Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan Ukp rujukan
tingkat daerah kabupaten/kota,

38063668
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-ATK (Non
Kapitasi)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-ATK (Non
Kapitasi/Kapitasi)

Pengadaan
Langsung 12.928.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8
Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan Ukp rujukan
tingkat daerah kabupaten/kota,

38063877 Belanja obat-obatan lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatana
Lainnya (Non
Kapitasi/Kapitasi)

Pengadaan
Langsung 75.750.000

9
Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

37883461

Belanja Makan dan Minum
Rapat DAK BOK
(Puskesmas Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 30.885.000

Total 149.586.875

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32285850

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 6.350.000

Total 6.350.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28149910 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

22.888.800

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28150052 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

16.350.000

3 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

28144297 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

33.930.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28144446 Belanja
Alat/Bahan
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-
Benda Pos

4.920.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28149699 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

15.648.900

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

28144554 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

4.401.840

7 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan Ukp rujukan
tingkat daerah kabupaten/kota

31558987 Bahan Bakar
dan Pelumas
(Non
Kapitasi)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Belanja Bahan Bakar dan pelumas
(JKN Non Kapitasi)

11.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Penyediaan layanan kesehatan

untuk UKM dan Ukp rujukan
tingkat daerah kabupaten/kota

31559478 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
(Non
Kapitasi/Kapi
tasi)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
(Non Kapitasi/Kapitasi)

343.544.500

9 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan Ukp rujukan
tingkat daerah kabupaten/kota

31559540 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

19.182.000

10 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan Ukp rujukan
tingkat daerah kabupaten/kota

31559584 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Belanja perjalanan dinas dalam kota

9.750.000

11 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28143600 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

19.723.350

12 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28140821 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

15.750.000

13 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31465575 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
DAK BOK
(Puskesmas
Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

12.519.120

14 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31465485 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
DAK BOK
(Puskesmas
Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

19.250.000

15 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31465564 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan
DAK BOK
(Puskesmas
Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium

24.000.000

16 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28143480 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

16.334.010

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

28143896 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Supir

15.648.900

18 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31465444 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/I
ntranet/TV
Kabel/TV
Satelit
Belanja
Internet DAK
BOK
(Puskesmas
Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

1.200.000

19 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31465539 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
Dalam Kota
DAK BOK
(Puskesmas
Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Dalam Kota

5.050.000

20 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

31465532 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah
Dalam Kota
DAK BOK
(Puskesmas
Bintauna
Pantai)

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

368.800.000

Total 979.891.420

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:38:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna Pantai



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:37:49. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75080 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75080

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Badan Penanggulangan Bencana Daerah

PA/KPA

Victor F. Nanlessy, S.Pi, M.Si
197004291996031005

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32669611

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.083.600

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32669914

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Tinta Printer

Pengadaan
Langsung 6.210.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32670348

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Jasa Pencetakan,
Penggandaan dan Penjilidan

Pengadaan
Langsung 7.159.200

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32669781

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Kertas dan Cover

Pengadaan
Langsung 3.580.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32670071

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Perabot Kantor

Pengadaan
Langsung 1.311.000

6 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32671027

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:150 Buah
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor untuk
Peserta Kegiatan

Pengadaan
Langsung 4.531.200

7 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32671530

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:5 Buah
TKDN: Ya
Spanduk dan Tinta untuk
Kegiatan Sosialisasi

Pengadaan
Langsung 900.000

8 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32671376

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:8 Rim
TKDN: Ya
Alat/bahan kertas dan cover

Pengadaan
Langsung 440.000

9 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32671818 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:180 Orang
TKDN: Ya
Makanan dan minuman
kegiatan Sosialisasi

Pengadaan
Langsung 11.850.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



10 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32671662 Belanja Obat-Obatan-Obat-

Obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:20 Dos
TKDN: Ya
Belanja Masker dan Hand
Sanitizer

Pengadaan
Langsung 739.200

11 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32672050 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Hari
TKDN: Ya
Sewa sound system untuk
Sosialisasi

Pengadaan
Langsung 2.500.000

12 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 32671894 Belanja Sewa Kursi Tamu di

Ruangan Pejabat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:180 Orang
TKDN: Ya
Belanja sewa kursi untuk
kegiatan sosialisasi

Pengadaan
Langsung 540.000

13
Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana,

32674377
Belanja Bantuan Sosial
Barang yang Direncanakan
kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:11 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Stimulan
yang diserahkan kepada
masyarakat -Pasca bencana

Pengadaan
Langsung 45.500.000

14
Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana,

32672305
Belanja Modal Pengadaan
Papan Informasi Rawan
Bencana

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:13 Unit
TKDN: Ya
Belanja modal peralatan dan
perlengkapan pencegahan
dan kesiapsiagaan terhadap
bencana

Pengadaan
Langsung 32.500.000

15 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 32672515

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor, Kertas dan
Cover dan Tinta Printer

Pengadaan
Langsung 840.000

16 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 32672632 Belanja Bahan-Bahan

Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1250 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Bantuan Korban
Bencana

Pengadaan
Langsung 5.000.000

17 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 32673008

Belanja Bantuan Sosial
Barang yang Direncanakan
kepada Individu

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:120 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan bantuan
sembako

Pengadaan
Langsung 5.640.000

18 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 32672880 Belanja Natura dan Pakan-

Natura APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:120 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan bantuan
sembako

Pengadaan
Langsung 24.660.000

19
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32670539

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kenderaan
Dinas

Pengadaan
Langsung 38.480.000

Total 196.464.200

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28430615 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

1.054.017.427

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28432527 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

2.168.267

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28432672 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

6.504.926

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28432346 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

21.083

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28431972 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

60.088.069

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28431404 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]

22.901.741

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28431278 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

154.948.514

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28430876 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

82.367.412

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28432173 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

5.961.636

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28432782 Tambahan

Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

504.370.931

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28433086 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Luar Daerah

78.370.600

12 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

28435210 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

26.879.200

13 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

28435089 Belanja
Sosialisasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 150 Orang
Uang Saku / pengganti Transport
Soialisasi / Pelatihan

7.500.000

14 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

28434841 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honor Pemateri, Moderator dan MC

7.700.000

15 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

28434967 Honorarium
Rohaniwan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Pembaca Doa

400.000

16 Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana

28435563 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Koordinasi dan konsultasi dalam
rangka kegiatan rehabilitasi dan
rekonstruksi

35.447.200

17 Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana

28435474 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja perjalanan dinas dalam
daerah

1.550.000

18 Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana

28435749 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

14.500.000

19 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana

28435895 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 650 Liter
BBM Speedboat

5.005.000

20 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana

28436102 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

18.592.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Pelayanan Penyelamatan dan

Evakuasi Korban Bencana
28436007 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

22.875.000

22 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28434451 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1000 Liter
Solar

5.500.000

23 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28434599 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Unit
Belanja Pajak Kendaraan Roda 4
dibawah 2000 cc

1.250.000

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433233 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 400 Lembar
Materai 10000

4.000.000

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433865 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honor Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

131.450.760

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28434129 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honor Tenaga Kebersihan / Cleaning
Service

15.778.680

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28434015 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honor Tenaga Harian Lepas
(Operator Komputer)

21.778.680

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433680 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Bencana

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honor Operator Speed Boad

12.000.000

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28434256 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honor Sopir Staf Ahli/Kepala Dinas/
Badan/Pimpinan DPRD

24.778.680

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28433378 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tagihan Rekening Listrik 5501 VA -
200 kVA

18.337.500

Total 2.347.044.106

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:37:32. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81337 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81337

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Tuntung

PA/KPA

Ade Irma Satriyani Sangko
196710011988122001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Tuntung



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32732775

BELANJA ALAT /BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR ALAT LISTRIK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
BELANJA ALAT /BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR ALAT LISTRIK

Pengadaan
Langsung 2.296.550

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32734429

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-BAHAN CETAK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-BAHAN CETAK

Pengadaan
Langsung 3.530.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang urusan
Pemerintahan Daerah,

32626862 belanja pemeliharaan AC APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
BELANJA PEMELIHARAAN
PERALATAN KANTOR

Pengadaan
Langsung 1.220.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang urusan
Pemerintahan Daerah,

32698977 belanja pemeliharaan
komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:3 unit
TKDN: Ya
belanja pemeliharaan
komputer

Pengadaan
Langsung 2.190.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang urusan
Pemerintahan Daerah,

31897405 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Kenderaan Dinas
Puskesmas Tuntung

Pengadaan
Langsung 33.930.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32700589

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR

Pengadaan
Langsung 15.745.625

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 37783550

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:9 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 2.973.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Tuntung



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 37784193

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 2.109.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 37783956

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 825.000

10

Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan
Rujukan tingkat daerah
kabupaten/Kota,

37766487 Belanja Bahan Obat-obatan APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:24 paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-obatan JKN
Non Kapitasi PKM Tuntung

Pengadaan
Langsung 8.100.000

11

Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan
Rujukan tingkat daerah
kabupaten/Kota,

37785107 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 37.625.000

12

Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan
Rujukan tingkat daerah
kabupaten/Kota,

37774037 Belanja Modal Alat
kedokteran Umum APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja alat kesehatan JKN

Pengadaan
Langsung 10.000.000

13

Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan
Rujukan tingkat daerah
kabupaten/Kota,

37774052 Belanja Modal Komputer APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop

Pengadaan
Langsung 11.500.000

14

Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan
Rujukan tingkat daerah
kabupaten/Kota,

37767014 Belanja Obat-obatan Lainnya APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:2 paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-obatan
lainnyaJKN PKM Tuntung

Pengadaan
Langsung 20.000.000

Total 152.044.575

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Tuntung



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
28485223 BELANJA

PERJALANA
N DINAS
BIASA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
BELANJA PERJALANAN DINAS
BIASA

20.502.800

2 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28484594 BELANJA
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR-
ALAT TULIS
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK
KEGIATAN KANTOR-ALAT TULIS
KANTOR

4.000.000

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28485078 BELANJA
JASA
TENAGA
ADMINISTR
ASI

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
BELANJA JASA TENAGA
ADMINISTRASI

15.648.900

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28484747 BELANJA
TAGIHAN
LISTRIK

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
BELANJA TAGIHAN LISTRIK

13.425.612

5 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan Rujukan
tingkat daerah kabupaten/Kota

28407003 belanja jasa
tenaga
keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
honorarium tenaga security

12.000.000

6 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan Rujukan
tingkat daerah kabupaten/Kota

27908014 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehtan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12
Honorarium Tenaga Kesehatan
Puskesmas Tuntung

45.500.000

7 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan Rujukan
tingkat daerah kabupaten/Kota

28407228 belanja jasa
tenaga supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
honorarium tenaga supir

18.778.680

8 Penyediaan layanan kesehatan
untuk UKM dan UKP dan Rujukan
tingkat daerah kabupaten/Kota

28406650 Honorarium
non PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
Honorarium Tenaga cleaning service

19.723.350

Total 149.579.342

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Tuntung



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Tuntung



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Tuntung



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:37:16. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/80967 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/80967

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Bintauna

PA/KPA

FITRIANI PONONGOA, S.St, M.Kes
197011111990022002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32268518 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor-Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 3.620.000

2

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32263956

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

Pengadaan
Langsung 33.930.000

3

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32264500

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 2.440.000

4

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32266662

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 41.724.000

5

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAH
DAERAH,

32265974
Belanja Pemeliharaan
Kompute-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Kompute-Komputer Unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 1.460.000

6
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32267817
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 20.374.550

Total 103.548.550

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37765743
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Kapitasi PKM
Bintauna)

Pengadaan
Langsung 9.750.200

2

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37782773
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 9.755.000

3

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37766813
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Kertas dan Cover
(Kapitasi PKM Bintauna)

Pengadaan
Langsung 6.825.000

4

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37844104 Belanja Makan dan Minum
Rapat DAK-BOK APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat DAK-BOK

Pengadaan
Langsung 45.437.500

5

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37782134 Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum Lainnya

Pengadaan
Langsung 10.000.000

6

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37762975 Belanja Modal Personal
Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer (kapitasi PKM
Bintauna)

Pengadaan
Langsung 15.000.000

7

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA,

37761914 Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan
Lainnya (Kapitasi PKM
Bintauna)

Pengadaan
Langsung 103.950.000

Total 200.717.700

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 ADMINISTRASI UMUM

PERANGKAT DAERAH
28143965 Belanja

Perjalanan
Dinas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah dan Dalam Daerah

21.915.200

2 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28142463 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Alat Tulis Kantor Lainnya (Materai
10000)

3.000.000

3 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28143701 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

25.038.240

4 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28143364 Belanja
Tagihan
Listrik

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tagihan Rekening Listrik 1300 VA

29.330.927

5 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28132594 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Tenaga Harian Lepas (Tenaga
Administrasi)

73.549.830

6 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28134078 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorium Non PNS Lainnya
(security/Petugas Keamanan)

12.000.000

7 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28134490 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorium Non PNS Lainnya
(Honorium sopir Rescue)

31.297.800

Total 196.131.997

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 PEMELIHARAAN BARANG MILIK

DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAH DAERAH

31502051 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 794
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas (Petralite)

6.113.800

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
dan Pelumas

2 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP RUJUKAN TINGKAT
DAERAH KABUPATEN/KOTA

28133309 Belanja jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Honorium Non PNS Lainnya (Tenaga
Kebersihan/Cleaning Service)

39.446.700

Total 45.560.500

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:16

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Bintauna



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:37:02. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81328 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81328

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Mokoditek

PA/KPA

YUL DJENAAN
197006061994032103

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32300682 Belanja Alat / Bahan untuk

Kegiatan Kantor - Alat Listrik APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 1.137.600

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 37873302 Belanja Cetak dan

Penggandaan APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan Puskesmas
Mokoditek

Pengadaan
Langsung 2.936.900

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32214676

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan - Alat Angkutan
Darat Bermotor Kenderaan
Dinas Bermotor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:Mulai Januari
Sampai Desember
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Kenderaan Dinas
Puskesmas Mokoditek

Pengadaan
Langsung 33.930.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32257883

Belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga-
alat rumah Tangga-alat
pendingin

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:Januari Sampai
Desember
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan alat
kantor dan rumah tangga-
alat rumah Tangga-alat
pendingin

Pengadaan
Langsung 1.830.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah,

32294189
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 1.460.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32299073

Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan Untuk
Kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.184.100

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32300388

Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 3.109.350

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32299436

Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 1.941.900

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32300535

Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Perabot
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.042.025

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32296972 Belanja Bahan - Bahan

Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Bahan - Bahan
Lainnya

Pengadaan
Langsung 150.000

11

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37784797
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Bersumber Dana Dari Non
Kapitasi ( PKM MOKODITEK
)

Pengadaan
Langsung 4.583.200

12

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37785021
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak (Puskesmas
Mokoditek)

Pengadaan
Langsung 1.247.400

13

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37785240 Belanja Bahan Obat-Obatan
Lainnya ( KAPITASI ) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Obat-Obatan
Lainnya ( Kapitasi )
(Puskesmas Mokoditek)

Pengadaan
Langsung 21.256.500

14

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37785420

Belanja Bersumber Dari
Dana Non Kapitasi Obat
Obatan Lainnya (
Puskesmas Mokoditek )

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja BMHP (Non
Kapitasi) ( Puskesmas
Mokoditek )

Pengadaan
Langsung 7.950.000

15

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37792597 Belanja makan dan Minum
Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minuman
Rapat ( DAK BOK )

Pengadaan
Langsung 41.346.900

16

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37785631
Belanja Modal Alat
Kedokteran ( Kapitasi ) (
Puskesmas Mokoditek )

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran ( Kapitasi ) (
Puskesmas Mokoditek )

Pengadaan
Langsung 28.500.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

17

Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten /
Kota,

37785830 Belanja Modal Modal
Personal Computer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Personal Komputer (
Kapitasi ) ( Puskesmas
Mokoditek )

Pengadaan
Langsung 7.500.000

Total 166.105.875

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28162577 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

11.275.200

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28162620 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

4.375.000

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28165807 Belanja Alat /
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor - Alat
Tulis Kantor

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor - Alat Tulis Kantor

2.000.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28162520 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

41.156.607

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

28165940 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik

13.058.792

6 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31416738 Belanja Alat /
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perangko, Materai dan
Benda Pos Lainnya ( Puskesmas
Mokoditek )

990.000

7 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31416631 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Bahan Bakar Minyak
Bersumber Dari Non Kapitasi (
Puskesmas Mokoditek )

3.973.200

8 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

28162159 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

12.000.000

9 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

28162120 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

19.210.543

10 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31416851 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Kapitasi 70% dan Klaim
Non Kapitasi ( Puskesmas Mokoditek
)

273.002.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31430145 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan (
DAK BOK )

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan
Perjanjian Kerja DAK BOK
- Tenaga Analis Laboratorium
Kesehatan
- Tenaga Pengelola Keuangan
- Tenaga Sanitarian
- Tenaga Nutrisionis
- Tenaga Harian Lepas ( Pengelola
Data )

85.490.000

12 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

28162190 Belanja Jasa
Tenaga
Sopir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Sopir

15.022.944

13 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31417118 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Perjalanan Dinas Biasa JKN Kapitasi
( Puskesmas Mokoditek )

23.872.000

14 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31417156 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
JKN Puskesmas Mokoditek

7.125.000

15 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten / Kota

31430306 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota ( DAK
BOK )

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
( DAK BOK )
- Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota
- Belanja Uang Saku / Pengganti
Transport

343.900.000

Total 856.451.286

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:37:02

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Mokoditek



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:34:59. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/101261 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/101261

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa

PA/KPA

Ali Dumbela, SKM,M.Kes
197607141999031002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:34:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa, 31910574 Belanja Bimbingan Teknis APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Paket Kegiatan Rapat
atau Pertemuan di Luar
Kantor;

Pengadaan
Langsung 72.000.000

2 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa, 31910263 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Prasmanan; Snack
Prasmanan;

Pengadaan
Langsung 5.250.000

3 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa, 31910276 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kotak; Snack
Kotak;

Pengadaan
Langsung 11.375.000

Total 88.625.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA, 31784255

BELANJA
KAWAT/FAKSIMILI/INTERN
ET/TV BERLANGGANAN

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 bulan
TKDN: Ya
BELANJA
KAWAT/FAKSIMILI/INTERN
ET/TV BERLANGGANAN

Penunjukan
Langsung 337.080.000

2 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA, 31763616 Belanja Makanan Dan

Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:pertahun
TKDN: Ya
Belanja makan dan minum
rapat

Pengadaan
Langsung 11.375.000

3 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA, 31764668 Belanja Makan dan minum

jamuan tamu APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:pertahun
TKDN: Ya
Belanja makanan dan
minuman jamuan tamu

Pengadaan
Langsung 5.250.000

Total 353.705.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:34:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917358 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Jasa kawat faksimili internet;
Belanja Jasa TV Kabel;

337.080.000

2 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917340 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

31.087.200

3 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917516 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

31.087.200

4 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917724 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

107.200.800

5 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917505 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

2.200.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:34:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pengelolaan Pengadaan Barang

dan Jasa
27917737 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;
Beban kursus pelatihan sosialisasi
dan bimbingan teknis PNS Lainnya;

8.300.000

7 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917533 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

57.000.000

8 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27917375 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan;

84.000.000

Total 657.955.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 PENGELOLAAN PENGADAAN

BARANG DAN JASA
27826661 Belanja

Honorarium
tim
pelaksana
kegiatan dan
sekretariat
tim
pelaksana
kegiatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: pertahun
Belanja Honorarium tim pelaksana
kegiatan dan sekretariat tim
pelaksana kegiatan

57.000.000

2 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

27828428 belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
belanja perjalanan dinas dalam kota

2.200.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:34:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
3 PENGELOLAAN PENGADAAN

BARANG DAN JASA
27842750 Bimbingan

Teknis
APBD Bolaang Mongondow Utara

(Kab.)
Volume: PER PAKET
biaya paket fullboard ( hotel bintang 2
)

72.000.000

4 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

27842395 HONORARI
UM
NARASUMB
ER ATAU
PEMBAHAS,
MODERATO
R,PEMBAW
A ACARA,
DAN
PANITIA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
bimtek penginputan RUP pada
aplikasi SIRUP-LKPP

8.300.000

5 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

27841325 HONORARI
UM TIM
PELAKSAN
AAN
KEGIATAN
DAN
SEKRETARI
AT TIM
PELAKSAN
A
KEGIATAN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
HONORARIUM TIM PELAKSANAAN
KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM
PELAKSANA KEGIATAN

84.000.000

6 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

27828335 PERJALANA
N DINAS
biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 bulan
PERJALANAN DINAS biasa

31.087.200

7 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

27842811 PERJALANA
N DINAS
DALAM
NEGERI

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
PERJALANAN DINAS BIASA

107.200.000

8 PENGELOLAAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

27841649 PERJALANA
N DINAS
DALAM
NEGERI

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
PERJALANAN DINAS BIASA

31.087.200

Total 392.874.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:34:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:34:59

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Pengadaan Barang Dan Jasa



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:33:57. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81287 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81287

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Puskesmas Buko

PA/KPA

SUHENDRA RADJAKU, S.Kep
198304212008031002

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32290768

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-ALAT LISTRIK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik
Puskesmas Buko

Pengadaan
Langsung 3.962.880

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 32291127

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-BAHAN CETAK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan Puskesmas
Buko

Pengadaan
Langsung 4.827.341

3

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32284173

BELANJA PEMELIHARAAN
ALAT KANTOR DAN
RUMAH TANGGA-ALAT
RUMAH TANGGA-ALAT
PENDINGIN

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.830.000

4

PEMELIHARAAN BARANG
MILIK DAERAH PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH,

32284454

BELANJA PEMELIHARAAN
KOMPUTER-KOMPUTER
UNIT - PERSONAL
COMPUTER

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor Puskesmas Buko

Pengadaan
Langsung 1.460.000

5
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32288503

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-ALAT TULIS
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 4.619.200

6
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32289435
BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-BAHAN CETAK

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 2.652.100

7
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32288990

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-KERTAS DAN
KAFER

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Puskesmas Buko

Pengadaan
Langsung 4.244.100

8
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32290428

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR-PERBOT
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan
Puskesmas Buko

Pengadaan
Langsung 5.139.925

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



9
PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH,

32286130 BELANJA BAHAN-BAHAN
LAINNYA APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan
Puskesmas Buko

Pengadaan
Langsung 190.000

10

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37785543
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.573.800

11

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37785055
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 10.925.450

12

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37785288
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

Pengadaan
Langsung 3.345.000

13

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37784275 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 4.500.000

14

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37784033 Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 13.000.000

15

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37783775 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 5.540.000

16

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37783504 Belanja Modal Personal
Computer (Kapitasi) APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1 Unit AIO

Pengadaan
Langsung 11.660.000

17

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37859564 Belanja Pengadaan BMHP APBDP Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Bahan
Medis Habis Pakai

Dikecualikan 34.000.000

18

PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA,

37859469 Belanja Pengadaan Obat-
Obatan Kapitasi APBDP Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Obat-
Obatan

Pengadaan
Langsung 10.500.000

Total 123.969.796

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28155317 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
BIASA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Propinsi Puskesmas
Buko

16.702.800

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

28155409 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
DALAM
KOTA

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Puskesmas Buko

4.000.000

3 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28149036 BELANJA
PEMELIHAR
AAN
PERALATA
N
ANGKUTAN-
ALAT
ANGKATAN
DARAT
BERMOTOR
-
KENDERAA
N DINAS
BERMOTOR
PERORANG
AN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
BELANJA JASA SERVICE (Satuan
Biaya Pemeliharaan Kenderaan
Dinas Operasional-Roda Empat-pp
33)

33.930.000

4 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28151037 BELANJA
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR-
ALAT TULIS
KANTOR

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Alat Tulis Kantor Lainnya (Materai
10000)

3.000.000

5 PENYEDIAAN JASA
PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28156174 BELANJA
JASA
TENAGA
ADMINISTR
ASI

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Honorarium Tenaga Administrasi
Puskesmas Buko

62.595.600

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 PENYEDIAAN JASA

PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

28151518 BELANJA
TAGIHAN
LISTRIK

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Tagihan Rekening Listrik 2200 VA

29.372.011

7 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

28148377 BELANJA
JASA
TENAGA
KEAMANAN

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Honorarium Non PNS Lainnya
(Security / Petugas Keamanan)

30.000.000

8 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

28148152 BELANJA
JASA
TENAGA
KEBERSIHA
N

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Honorarium Non PNS Lainnya
(Tenaga Kebersihan/Cleaning
Service)

39.446.700

9 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

28106323 BELANJA
JASA
TENAGA
KESEHATA
N

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Honorarium Non PNS Lainnya
(Perawat S1, DIII, DIV
Keperawatan/Kebidanan/Farmasi/Gizi
/Kesling/Fisioterapi)

47.250.000

10 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

28148614 BELANJA
JASA
TENAGA
SUPIR

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 12 BULAN
Honorarium Non PNS Lainya (Sopir
Ambulance/Perpustakaan
Keliling/Truck

37.557.360

Total 303.854.471

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 PENYEDIAAN LAYANAN

KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

31419038 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Materai 10000

2.000.000

2 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

31418969 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pertalite

15.400.000

3 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

31419143 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

406.431.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
4 PENYEDIAAN LAYANAN

KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

31419186 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

29.688.000

5 PENYEDIAAN LAYANAN
KESEHATAN UNTUK UKM DAN
UKP TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

31419218 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

3.500.000

Total 457.019.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:57

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Puskesmas Buko



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:33:27. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73325 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73325

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam

PA/KPA

Amna Diana, SE, M.Si
198207292008032004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:27

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:33:04. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74198 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74198

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Organisasi

PA/KPA

Atri Durand, SP, MM
197903242008011004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:04

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Organisasi



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:04

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Organisasi



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:04

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Organisasi



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:33:04

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Organisasi



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:32:08. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74491 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74491

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Hukum

PA/KPA

IVAN GATHAN, SH
198511052010011004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:32:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Hukum



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:32:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Hukum



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:32:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Hukum



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:32:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Hukum



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:31:58. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73966 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73966

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Tata Pemerintahan

PA/KPA

SAMIDIN KOROMPOT, S.STP, M.Si
198409022002121001

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Tata Pemerintahan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Tata Pemerintahan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Tata Pemerintahan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Tata Pemerintahan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:31:49. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/73960 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/73960

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Kesejahteraan Rakyat

PA/KPA

Santoro, S.Pd
196604011998021003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Kesejahteraan Rakyat



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Kesejahteraan Rakyat



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Kesejahteraan Rakyat



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:49

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Kesejahteraan Rakyat



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:31:40. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75074 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75074

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Protokol Dan Komunikasi Pimpinan

PA/KPA

Dr. Ir. Soeroji, M.Si
197306292002122004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Protokol Dan Komunikasi Pimpinan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 34577372 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya

Pengadaan
Langsung 2.500.000

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 34577883 Belanja Modal Alat Studio,

Komunikasi dan Pemancar APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal peralatan
Studio Audio

Pengadaan
Langsung 15.840.000

3 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 34578089 Belanja Modal Komputer APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Komputer
Unit

Pengadaan
Langsung 22.500.000

4 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 34577630

Belanja Modal Meja Kerja
dan Kursi Rapat Kerja/
Rapat Pejabat

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Kerja

Pengadaan
Langsung 14.000.000

5 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 34578462 Belanja Modal Peralatan

Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:12 Bulan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer

Pengadaan
Langsung 6.600.000

Total 61.440.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Protokol Dan Komunikasi Pimpinan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Protokol Dan Komunikasi Pimpinan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Protokol Dan Komunikasi Pimpinan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:31:28. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/74490 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/74490

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Bagian Umum Dan Perlengkapan

PA/KPA

Habibi Alamri, S.Ak
196710101990021004

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Umum Dan Perlengkapan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Umum Dan Perlengkapan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Umum Dan Perlengkapan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Bagian Umum Dan Perlengkapan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-09-2023 11:31:05. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/75077 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/75077

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara
Satuan Kerja: Dinas Perhubungan

PA/KPA

KRISTANTO NANI, S.STP
198503272003121003

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32072561

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Ordner Dan Map; Alat Tulis;
Alat Tulis; Alat Tulis; Alat
Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Perekat; Alat
Perekat; Staples; Staples; Isi
Staples; Staples; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Ordner Dan
Map; Ordner Dan Map;
Cutter (Alat Tulis Kantor);
Alat Perekat; Alat Perekat;
Alat Perekat; Alat Perekat;
Alat Perekat;

Pengadaan
Langsung 6.068.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32072547

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak; Tinta Cetak;
Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 7.061.800

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 32072575

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;
Kertas dan Cover Lainnya;

Pengadaan
Langsung 4.880.000

4 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan, 32079848

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;
Ordner Dan Map;

Pengadaan
Langsung 138.000

5 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan, 32079596

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Ordner
Dan Map; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis; Alat
Tulis; Alat Tulis Kantor
Lainnya; Alat Tulis Kantor
Lainnya;

Pengadaan
Langsung 485.200

6 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan, 32079581

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 334.500

7 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan, 32079834

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 220.000

8
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32471180

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 44.520.000

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32471207

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 48.750.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32471225

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 67.860.000

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

32470980

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Beban Jasa Service;

Pengadaan
Langsung 67.860.000

12
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32474427
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 277.500

13
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32076449
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (MTL)

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 240.000

14
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32076385
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.003.500

15
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32474436
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.003.500

16
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32076432 Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya APBD Bolaang Mongondow

Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Printer dan  Scanner;

Pengadaan
Langsung 8.000.000

17
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

32076408 Belanja Modal Personal
Computer

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lap Top; Komputer All In
One;

Pengadaan
Langsung 67.000.000

18 Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor, 32076870

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis;

Pengadaan
Langsung 52.600

19 Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor, 32077312

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 263.500

20 Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor, 32076835

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 169.000

21 Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor, 32076851

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 778.400

22 Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor, 32077290

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 735.900

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



23

Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32077864
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis; Ordner Dan Map;

Pengadaan
Langsung 272.600

24

Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32077829
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 680.000

25

Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

32077842
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.915.500

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 32012814

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Lainnya;

Pengadaan
Langsung 5.000.000

27 Penyediaan Perlengkapan Jalan
di Jalan Kabupaten/Kota, 32077702

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis
Kantor Lainnya; Ordner Dan
Map;

Pengadaan
Langsung 642.500

28 Penyediaan Perlengkapan Jalan
di Jalan Kabupaten/Kota, 32077687

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 1.375.000

29
Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota,

32475208
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis;

Pengadaan
Langsung 52.600

30
Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota,

32476007
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ordner Dan Map; Alat Tulis;

Pengadaan
Langsung 52.600

31
Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota,

32476024
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 169.000

32
Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota,

32475200
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tinta Cetak; Tinta Cetak;

Pengadaan
Langsung 169.000

33
Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota,

32475192
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 778.400

34
Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota,

32476017
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

APBD,
APBD

Bolaang Mongondow
Utara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas Hvs; Kertas Hvs;

Pengadaan
Langsung 778.400

Total 339.587.400

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020357 Belanja Gaji
Pokok PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan];

764.088.570

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020211 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

4.704.200

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020230 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

1.568.044

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020244 Belanja
Pembulatan
Gaji PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pembulatan Gaji PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

15.074

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020275 Belanja
Tunjangan
Beras PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Beras PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

48.668.688

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020294 Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan];

16.640.680

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020307 Belanja
Tunjangan
Jabatan PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

93.219.738

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020330 Belanja
Tunjangan
Keluarga
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan];

88.227.641

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

28020259 Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjang
an Khusus
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

3.363.614

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
28020187 Tambahan

Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
PNS

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan];

381.071.624

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

28015414 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

142.350.000

12 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan

28019736 Belanja Jasa
Tenaga
Perhubunga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

169.008.120

13 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan

28019635 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

6.649.400

14 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan

28019617 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

15.250.000

15 Pelaksanaan Manajemen dan
Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan Kabupaten/Kota

28243654 Belanja
Insentif bagi
Pegawai
Non ASN
atas
Pemungutan
Retribusi
Jasa Umum-
Pelayanan
Parkir di Tepi
Jalan Umum

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Insentif Retribusi Parkir;

108.000.000

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pelaksanaan Manajemen dan

Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan Kabupaten/Kota

28243662 Belanja Jasa
Tenaga
Teknisi
Mekanik dan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

36.000.000

17 Pelaksanaan Manajemen dan
Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan Kabupaten/Kota

28243637 Belanja
Pemeliharaa
n Jaringan-
Jaringan
Listrik-
Jaringan
Listrik
Lainnya

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Lampu Led Cobra; MCB; Lengan
Lampu; Kabel Listrik;

494.500.000

18 Pelaksanaan Manajemen dan
Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan Kabupaten/Kota

28243645 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;

5.500.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28297042 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;

4.750.000

20 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

28297310 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;
Beban Pajak Kendaraan Bermotor;

13.100.000

21 Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

31167007 Belanja
Bantuan
Sosial
Penanganan
Inflasi

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 Bulan
Belanja Bantuan Sosial Uang yang
Direncanakan kepada Individu

546.300.000

22 Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

31166815 Belanja
Honoarium
Pendamping
Penyaluran
Bantuan
Sosial

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 Bulan
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

49.000.000

23 Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

28018654 Belanja Jasa
Tenaga
Perhubunga
n

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

112.672.080

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
24 Penyediaan Angkutan Umum

untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

28018632 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, APBD,
APBD, APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;
Beban perjalanan dinas luar daerah;

17.829.000

25 Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota dalam
1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

31166912 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBDP Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 3 Bulan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

15.000.000

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27976244 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

37.557.360

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27976177 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

15.000.000

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27976196 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

31.557.360

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27976220 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tenaga Harian Lepas (THL);

21.778.680

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27976152 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Non PNS Lainnya;

24.778.680

31 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27974794 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Tagihan Rekening Listrik 3500 VA -
5500 VA;

18.415.479

32 Penyediaan Perlengkapan Jalan
di Jalan Kabupaten/Kota

28018543 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Bolaang Mongondow Utara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Beban perjalanan dinas dalam
daerah; Beban perjalanan dinas
dalam daerah; Beban perjalanan
dinas dalam daerah; Beban
perjalanan dinas dalam daerah;
Beban perjalanan dinas dalam
daerah;

5.150.000

Total 3.291.714.032

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 21-09-2023 11:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Utara: Dinas Perhubungan


	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola


